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ÖN SÖZ 

 

Uşak Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü koordinatörlüğünde, 28 Kasım 2024 tarihinde Recep Tayyip 

Erdoğan  Kongre  ve  Kültür Merkezi’nde  “Uygulama  ve  Araştırma Merkezleri:  Dünü,  Bugünü  ve  Yarını” 

başlıklı çalıştay gün boyu devam etmiş ve Uşak Üniversitesi’ndeki 21 Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin 

(UYGAR) faaliyetleri katılımcı merkez müdürlerinin sunumlarıyla kapsamlı bilgiler paylaşılmıştır. 

Sunumlar, mevcut başarıları  ve  karşılaşılan  zorlukları  ortaya  koyarken,  katılımcıların merkezi  araştırma 

stratejileri  ve  potansiyel  işbirlikleri  üzerine  derinlemesine  tartışmalar  yapmalarına  olanak  tanımıştır. 

Çalıştayda, UYGAR’ların akademik çalışmalar  için taşıdığı önem, yürüttükleri  sosyal, kültürel ve bilimsel 

etkinlikler, proje ve çalışmalar vurgulanmış, istatistiki veriler özetlenmiş ve geleceğe yönelik hedefleri ele 

alınmıştır.  Ayrıca,  UYGAR’ların  gerçekleştirdikleri  faaliyetler  sektörel  gelişim  ve  akademik  ilerleme 

açısından derinlemesine bir incelemeye tabi tutulmuştur.  

Bu çalıştay, uygulama ve araştırma merkezlerinin kapasitesini artırmak, yenilikçi fikirleri desteklemek ve 

disiplinlerarası bir yaklaşım benimseyerek sürdürülebilir gelişim için yeni fırsatlar yaratmak adına önemli 

bir platform sunmaktadır. Katılımcılar arasında kurulan güçlü işbirlikleri ve karşılıklı etkileşim, gelecekteki 

projelere  ilham  kaynağı  olmayı  ve  araştırma  dünyasına  katkı  sağlamayı  hedeflemektedir.  Ayrıca, 

gerçekleştirilen çalıştay UYGAR’ların işleyişine dair karşılıklı bilgi alışverişini sağlamanın yanı sıra toplumsal, 

sektörel  ve  akademik  gelişmeleri  ile  katkılarının  daha  görünür  kılınmasını  ve  gelecekteki  projelerdeki 

işbirliği potansiyellerinin artırılmasını sağlamak amacı ile güçlü̈ ve yararlı bir zemin oluşturulmuştur. 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri “Dünü, Bugünü, Yarını” Çalıştayı’nın gerçekleşmesinde emeği geçen 

tüm katılımcılara ve Düzenleme Kurulu’na teşekkür eder, bu kitabın uygulama ve araştırma merkezlerinin 

gelişimine dair yeni bakış açıları ve stratejik kararlar üretmesine vesile olmasını temenni ederim.  

Saygılarımla… 

Prof. Dr. Osman BİRGİN 

Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

 

 



7 
 

I. OTURUM BİLDİRİLERİ 

 

 

Merkez Adı 

Bilimsel Analiz ve Teknolojik Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

Uşak  Üniversitesi  Bilimsel  Analiz  ve  Teknolojik  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi 

(UBATAM)  5  Kasım  2010  tarihinde  Uşak  Üniversitesi  bünyesinde,  rektörlüğe  bağlı  bir  birim 

olarak faaliyetlerine başlamışƨr.  

Kurulduğu yıl iƟbariyle teksƟl ürünleri analizleri üzerine faaliyetlerini sürdüren UBATAM, 

2012  yılında  yeniden  yapılanma  sürecine  girerek  TeksƟl  Laboratuvarlarının  yanı  sıra  Kimya 

Laboratuvarını da faaliyete geçirme yönünde çalışmalarına başlamışƨr. Bu bağlamda UBATAM, 

çok disiplinli bir merkezi birim olma ve gerek özel gerekse kamu kuruluşlarının ihƟyaç duydukları 

teknolojik gelişimlere katkıda bulunmak adına üniversite‐sanayi arasında iş birliği çalışmalarına 

destek vermeye devam etmekte ve bu doğrultudaki girişimlerini sürdürmektedir. 

Merkez Amacı 

Araşƨrma ve Uygulama Merkezimiz UBATAM; toplam kalite hedefli birim olarak kendini 

her  yıl  daha  fazla  gelişƟrerek,  çalışanlarıyla  beraber bütün  gücünü bölgenin  analiz  ihƟyacını 

karşılamaya odaklamaktadır. Bu bağlamda birimimiz yönetmeliğinde belirƟldiği üzere “Temel 

bilimler  ve mühendislik  alanlarında  araşƨrma,  uygulama  ve  analizler  yapmak”  çerçevesince 

Uşak ili ve Ege Bölgesine yönelik uygulama ve analiz faaliyetlerini yürütmeyi amaçlamaktadır. 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Vizyonumuz; işine güvenilen, mükemmeliyet odaklı ve güvenilir çözüm ortağı olmak.

Misyonumuz;  EƟk  ilkelerden  asla  ödün  vermeden  yetkin  kadrosu  ile  bilimsel  ve 

teknolojik gelişmeleri takip eden; uluslararası kalite standartlarında hizmet anlayışı ile sektörde 
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öncü uygulamalarla fark oluşturarak gerek akademik çalışmalarda gerekse sanayi‐üniversite iş 

birliğinde marka niteliğinde bir laboratuvar olmak. 

Temel değerlerimiz;  

 Çevik YöneƟm 

Değişimlere hızlı ve etkin bir şekilde uyum sağlayan bir yöneƟm anlayışına sahipƟr. 

 Farklılıklara Saygı 

Paydaşlarının değerlerine ve farklılıklarına saygılıdır. 

 Mükemmellik 

Mükemmellik kültürünü benimsemekte ve tüm süreçlerinde uygulamaktadır. 

 Kurumsal Kültür 

Çalışanların aidiyet duygusunun gelişmesine ve kurumsal kültürün yerleşmesine önem 

verir. 

 Bölgesel Değerler 

Bulunduğu ilin ve bölgenin tarihi ve kültürel değerlerine sahip çıkar. 

 Çevre Bilinci 

Çevresel zenginliklerinin farkında olup çevre bilincine sahipƟr ve doğaya saygılıdır. 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

Üreƫği hizmetlerin kalitesini ve verimliliğini arƴrmak, kamu ve özel sektöre daha  iyi 

hizmet vermek amacıyla akreditasyon çalışmalarına 2017 yılında başlayan UBATAM; sanayi ve 

akademinin  ihƟyacı  olan  analizlerin  yanı  sıra,  çeşitli  su/aƨksu  çevre  analizleri  ile  teksƟl 

analizlerini  akredite  bir  şekilde  başarıyla  devam  eƫrmektedir.  Bu  bağlamda,  üniversitemiz 

Merkez  Araşƨrma  Laboratuvarı  UBATAM,  su/aƨksu  ve  teksƟl  alanında  2018  yılında  aldığı 

TÜRKAK Akreditasyon Belgesi aracılığıyla analiz kalitesini arƴrmasının ardından 2019 yılında 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı deneƟmini de başarı ile tamamlayarak Çevre Ölçüm ve Analizleri 

Yeterlik Belgesi  almaya hak  kazanmışƨr. Böylelikle, Merkez Araşƨrma Laboratuvarımızın  ilgili 

belge ile su/aƨksu ve teksƟl kapsamında 70’ten fazla parametreden uluslararası standartlarda 

analiz hizmeƟ verme ve bu çerçevede rapor hazırlama yetkisi tescillenmişƟr.  

Çevre  standartlarının  gerekƟrdiği  çeşitli  su/aƨksu  kapsamındaki  analizler  ile  fiziksel 

teksƟl  ve  basit  kimyasal  teksƟl  analizlerinin  (doğal  ve  senteƟk  lif,  kumaş  ve  kompozit 

malzemeler üzerine) akƟf olarak yapılmasının yanı sıra, özellikle teksƟl polimerleri ile kompozit 

analizleri yapabilen cihazlarla analizlere devam edilmektedir. Bu bağlamda, Taramalı Elektron 

Mikroskobu  (SEM),  X‐ışınları  Kırınımı  (XRD),  Mor  ötesi‐Görünür  Bölge  Dağınık  Yansıma 

Spektrofotometre  (UV‐Vis  DRS)  ve  Tane  Boyutu  Analiz  cihazları  aracılığı  ile  merkezimiz, 

malzeme alanında da faaliyet gösterme potansiyeline sahip olmaktadır. 
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İstaƟsƟk Veriler 

 

 
 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

Yakın  gelecekte;  başta  Üniversitemizin  bölgesel  kalkınma  odaklı  misyon  üstlendiği 

ihƟsaslaşma  programı  kapsamında  yer  alan  ve  hali  hazırda  kurulumuna  başlanan  deri 

laboratuvarı aracılığıyla deri materyallerine yönelik fiziksel/kimyasal analizler olmak üzere, gıda, 

biyoteknoloji  ve  toprak  analiz  laboratuvarları  aracılığıyla  da, gerek  akademinin  ve  gerekse 

sanayinin organik tarım, biyoloji ve biyoteknoloji alanlarında karşılaşılan her türlü zirai kalınƨlar, 

bitkisel hastalıkların tayini, virüs ve bakterilerin incelenmesi, tarımsal toprak ve gübre analizleri 

yetkin bir şekilde yapılması plan ve hedeflerimiz arasındadır.  

Bu bağlamda UBATAM; deri, teksƟl, seramik ve kimya sektörünün ağırlıklı olduğu Uşak 

ve  bölgesinde,  akredite  çevre  analizleri  ve  çeşitli  teksƟl  analizleri  aracılığı  ile  gerek  Çevre, 

Şehircilik  ve  İklim  Değişikliği  Bakanlığı  ve  gerekse  de  sanayi  kuruluşlarının  birçok 

faaliyet/çalışmalarında iş birliği yaparak üniversite ile sanayi arasında köprü vazifesini üstlenen 

önemli bir paydaş olma yolunda yaƨrım yapmış ve yapmaya devam edecekƟr. 
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MERKEZ ADI 

Deri, TeksƟl ve Seramik Tasarım Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

Yüksek  ÖğreƟm  Kurulu  (YÖK),  Cumhurbaşkanlığı  Strateji  ve  Bütçe  Başkanlığı  (önceki  adı  ile 

Kalkınma Bakanlığı), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araşƨrma 

Kurumu (TÜBİTAK) iş birliği ile üniversitelerin bulundukları bölgeye olan katkılarını arƨrmak ve 

üniversiteleri  belirli  alanlarda  ihƟsaslaşmaya  teşvik  etmek  amacıyla  özellikle  2006  yılı 

sonrasında  kurulmuş  olan  yükseköğreƟm  kurumlarına  yönelik  “Bölgesel  Kalkınma  Odaklı 

Misyon Farklılaşması ve İhƟsaslaşması” projesini başlatmışƨr. 

2006 yılından sonra kurulan 40 üniversitenin, 24'ü bu süreçte yer almak isteklerini iletmiş ve bu 

24  üniversite  birçok  parametre  dikkate  alınarak  ve  bölgesel  normalizasyon  çalışmaları  da 

yapılarak değerlendirilmişƟr. YÖK Başkanlığı taraķndan koordine edilen ve Kalkınma Bakanlığı 

ile birlikte eşgüdüm halinde yürütülen "Üniversitelerimizin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması  ve  İhƟsaslaşması"  temalı  program  çalışması  kapsamında,  5  pilot  üniversitenin 

belirlenmesine  yönelik  değerlendirme  süreci  18  Ekim  2016  tarihinde  tamamlanmış  ve Uşak 

Üniversitesi;  teksƟl,  dericilik  ve  seramik  alanlarında  bölgesel  kalkınma  odaklı  misyon 

farklılaşması programının pilot yükseköğreƟm kurumu olarak belirlenmişƟr. 

Bu  süreçten  sonra  bölgesinin  sanayicileri  ve  kurumları  ile  bir  çok  bir  araya  gelen  Uşak 

Üniversitesi bölgesinin ihƟyaçlarını belirlemişƟr. Türkiye'de teksƟl, deri ve seramik sektörlerinin 

önemli merkezlerinden  olan  ve  Türkiye  İstaƟsƟk  Kurumu'nun  verilerine  göre  işsizliğin  en  az 

olduğu kentler arasında dördüncü sırada bulunan, yoğun bir isƟhdam alanına sahip olan Uşak 

sanayinin en büyük sıkınƨları katma değerli ürün üreƟmi, marka değeri oluşturma, kurumsallık 

ve tanınırlık olarak öne çıkmışƨr. Bu dar boğazları aşmak, bölgeye vizyon kazandırmak ve bölge 

sanayisini seviye atlatmak için her üç sektörün de ortak ihƟyacı olan tasarım merkezi kurulması 
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planlanmışƨr. Bu plana  göre 2018 yılı  sonunda Uşak yılında Deri,  TeksƟl  ve Seramik Tasarım 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezi (DTS Tasarım Merkezi) kurulmuştur. 

 

Türkiye çapında  ihƟsaslaşan  ilk üniversitelerden biri olan Uşak Üniversitesi’nde kurulan Deri, 

TeksƟl,  Seramik  Tasarım,  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi,  öncelikle  yer  aldığı  bölgenin  ve 

sonrasında ülkenin kalkınması  için yapılandırılmış, ülkedeki tek akademik tasarım merkezidir. 

Deri, teksƟl ve seramik alanında ulusal ve uluslararası çapta sektöre yönelik, güncel ve özgün 

olmakla  beraber,  esteƟk  ve  işlevsel  tasarımlar  üretmeyi  amaçlayan  tasarım  merkezi  gün 

geçƟkçe büyümekte ve sahip olduğu sektörel erişim ağını genişletmektedir. 

 

Bu  bağlamda  teksƟl  alanında  bugüne  kadar  özellikle  halı,  kilim,  baƩaniye,  dokumacılık,  ev 

teksƟli, mamul deri ile geri dönüşümlü ve ştraygarn iplik üreƟminde endüstride başrol oynayan 

Uşak  ili,  Tasarım  Merkezimizin  teksƟl  biriminin  profesyonel  düzeyde  yaraƴğı  tasarımlarını 

uygulama konusunda çok güçlü bir cazibe merkezidir. 

 

Seramik  Bölümü, endüstriyel seramik  tasarımı  ve  ürün  gelişƟrmeye  yönelik  tecrübeye  sahip 

personel kadrosuyla yeni ürün tasarlayarak ve protoƟp hazırlayarak bu faaliyetleri ile üniversite 

sanayi işbirliğini güçlendirecek çalışmalarda bulunmaktadır. 

Tasarım merkezimizin bir diğer çalışma alanı olan deri bölümü de Uşak derisinin yurƟçi ve yurt 

dışında gerek  fuarlarda potansiyel müşterilerle gerekse yeni model çalışmalarıyla  trend ürün 

üreƟminde tasarım odaklı katkı sağlamaktadır.  

 

Merkez Amacı 

Uşak  Üniversitesi,  yapƨğı  araşƨrmalarla  uluslararası  birçok  kurumla  ortak  çalışmalar 

yürütmektedir.  Bu  üniversiteler  arasında,  uluslararası  bilinirliği  yüksek  olan  kurumlar  da  yer 

almaktadır.  Türkiye’de  geçerli  olan  akademik  teşvik  sıralamasında  üniversiteler  arasında  ilk 

10’da  yer  alan  Uşak Üniversitesi,  sahip  olduğu  akademik  yeterlilik  ve  yetkinliğini  ispatlamış 

ülkemizin yükselen yıldız üniversitelerden biri olma yolunda ilerlemektedir. Bilimsel Araşƨrma 

Projeleri ve alınan Tübitak projeleriyle akademik araşƨrmaları destekleyen üniversitemiz, sayın 

cumhurbaşkanımızın verdiği misyon çerçevesinde “Deri, Seramik ve TeksƟl” alanlarına yönelik 

uzmanlaşma niyeƟni ortaya koyduğu projeler ile sunmaktadır. Bu niyeƟ bir üst noktaya taşıyıp 

ciddi bir uzmanlaşma sürecine girmek açısından üniversitelerimiz öncelikli olarak ihƟsaslaşan 

alanlarda  yapılan  çalışmalara maksimum  desteği  vererek  hem  sektörün  ulusal  tanınırlığı  ve 

saygınlığını  hem  de  uluslararası  düzeyde  bilinirliği  arƴrmaya  yönelik  çalışmaları  devam 

eƫrmektedir. 

Üniversiteler, toplumun ihƟyaç duyduğu yenilikleri ortaya koyan ve çalışmalarıyla endüstriyel 

fark  yaratan evrensel  eğiƟm kurumlarıdır. Dolayısıyla,  üniversiteler misyon edindiği bu bakış 
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açısını, gelecek nesillere aktarabilmek ve mevcut olanakları daha ileri seviyelere taşıyabilmek 

için  eğiƟmi  önemli  bir  öncelik  olarak  değerlendirmektedir.  Uşak  Üniversitesi,  mevcut 

ihƟsaslaşma misyonu ile eğiƟmi birleşƟrerek Deri, TeksƟl ve Seramik alanlarında modern yaşamı 

yakalayan ve ona yön veren evrensel bir eğiƟm kurumu olarak ülkemizde ön sıralarda yer almak 

için  hareket  etmektedir.  Bunun  en  önemli  nedeni  ise  Türkiye’de  Deri,  TeksƟl  ve  Seramik 

sektörlerinde  meydana  gelen  alansal  olarak  artan  rekabet  düzeyi  ve  değişkenlik  gösteren 

rekabet  koşullarıdır. Bu  rekabet  koşullarına bir  örnek olarak TeksƟl  sektörünün bir  kolu olan 

hazır giyim sanayisi örnek olarak verilebilir; çünkü Türkiye’nin önemli ihracat kalemlerinden biri 

olan hazır giyim, diğer ülkelerin markaları ve ürünleri ile rekabet etmektedir. Bu örnekten de 

anlaşılacağı gibi rekabet ülkelerarası olabilmektedir. Bunun yanı sıra ülkesel, bölgesel ve yerel 

düzeylerde de rekabeƩen söz etmek mümkündür. Bu durum ise bir rekabet sarmalını ortaya 

çıkarmakta  ve  bu  şekilde  yüksek  rekabet  koşullarına  sahip  olunan  bir  durumda  üstünlük 

sağlayacak stratejilerden biri olarak eğiƟm öne çıkmaktadır. 

 

 

 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Misyon 

Tasarım,  araşƨrma,  süreç  ve ürün  gelişƟrme  faaliyetleriyle  toplumun  ve bölgenin  gelişimine 

yönelik  deri,  teksƟl  ve  seramik  ihƟsaslaşma  alanlarında  projeler  üreterek  sürdürülebilir 

kalkınmaya katkı sağlamayı görev edinmişƟr.   

 

Vizyon 

Uluslararası  düzeyde  nitelikli  alt  yapıya  sahip  olan  deri,  teksƟl  ve  seramik  ihƟsaslaşma 

alanlarında özgün tasarımlar gelişƟren, yenilikçi süreç ve ürünleri araşƨran, bölge sanayisinin 

teknolojik yapısının gelişimine katkı sağlayan uluslararası saygın bir merkez olmakƨr.  

 

Temel Değerler 

DTS Tasarım Merkezi, ihƟsaslaşma kapsamında temel değerlere sahipƟr. Özgün tasarım hizmeƟ 

vermek,  tasarımları  ulusal  ve  uluslararası  güncel  trendler  doğrultusunda  zamanında  özgün, 

güvenilir ve kaliteli olarak vermek, tasarım anlayışını  iyileşƟrecek öneriler sunmak, verimliliği 

arƴrma, tasarım gizlilik eƟk ilkelerine uygun çalışarak müşterinin de özgünlük haklarına saygılı 

bir  çalışma  sürdürmek  ve  sürekli  hizmet  kalitesini  iyileşƟrmek,  gelişƟrmek,  müşteri 

memnuniyeƟni en üst düzeyde tutmak merkezin temel değerlerindendir. 

 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 
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Kamu kurumlarında kurulan ilk tasarım merkezi olan DTS Tasarım Merkezi uluslararası ölçekte 

rekabetçi  olma,  bölgesine  ve  ülkesine  değer  katma,  dünya  çapında  marka  merkez  olma 

hedefleriyle  çalışmalarına  başlamışƨr.  Tamamının  önemli  sektör  tecrübesine  sahip  olduğu 

tasarımcı  ve  mühendislerden  oluşan  kadrosuyla  insani  alt  yapısını  oluşturmuştur.  Bunun 

yanında dünyadaki teknolojik gelişmelere uygun yazılım, teknik cihaz ve alt yapı donanımları 

sağlanan  DTS  Tasarım  Merkezi  uluslararası  tasarım  stüdyolarıyla  rekabet  edebilir  seviyeye 

ulaşmışƨr. 

Tasarım Merkezi bugüne kadar; 

‐ 38 Sanayi Kuruluşu ile protokol 

‐ 144 Farklı Sanayi kuruluşu ile iş birliği 

‐ 6 Farklı Yabancı Üniversite ile ikili iş birliği anlaşması imzalamışƨr. 

Tasarım Merkezi 6000'den fazla tasarım faaliyeƟ, 500'ün üzerinde firma ziyareƟ ve 400 üzeri 

ulusal haberde yer almış bulunmaktadır. 

 

İş Birliği İçinde Bulunulan Bazı Kuruluşlar 

Orman Genel Müdürlüğü 

UMKE 

112 Acil Servis 

PTT 

AFAD 

Türk Telekom 

European Union rescEU Emergency Medical Team – EMT 

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 

Deri Fabrikası by Ak Deri 

ÇeƟnkaya Deri 

Deri Company 

Graniser 

Veli Akgün Seramik 

Ülger Seramik 

Uşak Seramik 
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Termal Seramik 

Ağaoğlu 

 

Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Faaliyetleri 

Toplumsal Katkı Faaliyetleri 

Karo Tasarımı ve Dijital Baskı EğiƟmi 

İklim İçin Tasarla: Tasarım Temelli Uygulamalarda Öğrenme ve Kalıcılık 

Uşak Arama Kurtarma ve Acil Afet Haberleşmesi Derneği ve DTS Tasarım Merkezi İşbirliği 

Uşak Çocuk Evleri Sitesi Sosyal Sorumluluk Projesi 

Uşak E Tipi Kapalı Ve Açık Ceza İnfaz Kurumu ve DTS Tasarım Merkezi İşbirliği 

 
 

İstaƟsƟk Veriler 
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Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

DTS  Tasarım  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi,  kalite  poliƟkası  kapsamında  gelecek 

planlamalarını belirlemişƟr: 

Kalite PoliƟkası 

●  DTS  Tasarım  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi,  müşterilerin  ve  tanınmayı  sağlayan  yasal 

otoritelerin veya kuruluşların ihƟyaçlarını karşılayabilecek özgün tasarım hizmeƟ vermekƟr. 

15
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● DTS Tasarım Merkezi  iyi bir mesleki ve teknik uygulama yaklaşımını esas alarak tasarımları 

ulusal  ve  uluslararası  güncel  trendler  doğrultusunda  zamanında  özgün,  güvenilir  ve  kaliteli 

olarak vermekƟr. 

●  Müşteri  memnuniyeƟni  en  üst  düzeyde  sağlayarak,  Tasarım  Merkezimizin  saygınlığını  ve 

iƟbarını korumak ve yükseltmekƟr. 

●  Müşteri  beklenƟsinin  yanı  sıra  tasarımı  dünya  standartlarında  gelişƟrerek  müşterinin  de 

tasarım anlayışını iyileşƟrecek öneriler sunmak. 

● Kalite,  planlama,  işbirliği  ve  koordinasyon anlayışının  gelişƟrilmesi  ile  verimliliği  arƴrmayı 

hedefler. 

● HizmeƟn  iyi mesleki uygulamalar sayesinde; doğru, tarafsız, çabuk ve güvenilir bir şekilde, 

müşterilerimizin  tescilli  haklarının  ve  bilgilerinin  korunmasında  tarafsızlık  ve  gizlilik  ilkesi 

doğrultusunda ilk defada ve en kısa sürede verilmesini sağlamakƨr. 

●  Personelin  kalite  dokümanlarını  öğrenmeleri,  poliƟka  ve  prosedürlere  uygun  olarak 

çalışmalarını sağlamakƨr. 

●  Kalitenin  ancak  ekip  çalışması  ile  sürdürebileceğine  inanarak,  tüm  çalışanların  kaƨlımı  ve 

eğiƟmini sağlamakƨr. 

● Kalite Sistemini olumsuz yönde etkileyebilecek her türlü iç ve dış Ɵcari, mali ve diğer 

baskılardan ve merkezin yeterliği, tarafsızlığı ve çalışması ile ilgili olan güveni azaltacak her türlü 

faaliyeƩen uzak bulunarak hizmet vermekƟr. 

● Her firmaya yönelik özgün tasarımlar gelişƟrip, tasarım gizlilik eƟk ilkelerine uygun çalışarak 

müşterinin de özgünlük haklarına saygılı bir çalışma sürdürmek. 

● Sürekli iyileşƟrme, düzelƟci faaliyetlerin etkin şekilde yapılması için düzenli iç deneƟmler ve 

gözden  geçirme  çalışmalarını  gerçekleşƟrerek  müşteri  taleplerinin  de  değerlendirilmesi  ile 

sürekli  hizmet  kalitesini  iyileşƟrmek,  gelişƟrmek,  müşteri  memnuniyeƟni  en  üst  düzeyde 

tutmakƨr. 

 

Görseller 
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İleƟşim 
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MERKEZ ADI 

Halı Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

  
  Merkezimiz  24  Ağustos  2009  tarih  ve  27329  sayılı  Resmî  Gazete’de 
yayınlanan  yönetmeliğin  ardından  «UŞAK  ÜNİVERSİTESİ  HALI  UYGULAMA  VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ» adıyla faaliyeƟne başlamışƨr. Kurulduğu günden bu güne 
kadar Uşak ve halısı ile ilgili etkinliklerde üniversitemizi temsilen görev almışƨr. 
 
 

Merkez Amacı 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

 
Misyon 
Lisans  ve  lisansüstü  düzeyde,  el  sanatları  alanında  eğiƟm,  tez  çalışmaları  ve 
bilimsel  araşƨrmaları  desteklemek  ve  gelişƟrmek;  gerekli  gözlemsel  verileri 
üretmek için gözlem araçlarını saƨn almak, kurmak, bakımını yapmak ve onarmak,  
etkinlik alanı için bir kitaplık ve arşiv oluşturup, genel olarak Türk Halı Sanaƨ ve 
Uşak, halı ve doğal boyaları hakkında yerel olarak kongre, konferans, bilgilendirme 
şöleni, seminer ve benzeri ulusal ve uluslararası bilimsel toplanƨlar düzenlemek. 
 
 Vizyon 
Öğrencilere ve halka yönelik eğiƟm amaçlı özel günler düzenlemek. 
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Türkiye'deki  belli  başlı  halı  merkezlerinde  dokunan  halılarla  ilgili  olarak  doğal 
boyalar konusunda özel sektör ve kamu kuruluşlarıyla işbirliği yaparak bu alanda 
ulusal  ve uluslararası  bilimsel  etkinlikler  organize  etmek,  yürütmek,  etkinlikleri 
desteklemek, gelişƟrmek, bilgi ve eleman değişikliğinde bulunmak. 
 
Temel Değerler 
•Atatürk İlkeleri 
•Fırsat eşitliği 
•İfade özgürlüğü 
•Hukukun üstünlüğü 
•İnsan hakları 
•Toplumsal değerler 
•Bilimsel eƟk kurallar 
•Yaraƨcı düşünce 
•Sürekli gelişme 
•Yaşam boyu öğrenme 
•ÜreƟlen bilgi ve hizmeƩe kalite 
•Kaliteli çalışma hayaƨ 
•Kaƨlımcı yöneƟm anlayışı 
•Çalışanlar, öğrenciler ve diğer paydaşların memnuniyeƟ 
•Performansa dayalı insan kaynakları değerlendirmesi 
•Çevreye duyarlılık  
 
 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

 
FAALİYETLER 

 

 
Faaliyet İsmi  Faaliyet 

Türü 
Faaliyet Yeri  FaaliyeƟn 

Tarihi 
BM S.H. 

1 

Uşak Halı MoƟfleri 
Deri ile Birleşiyor 
İsƟhdam 
Güçleniyor 
(Kadın mahkumlara 
iş isƟhdamına 
yönelik Minyatür 
Halı Dokuma 
Kursu)1 

Kurs  Uşak Ceza ve İnfaz 
Kurumu 
Uşak 

07 Nisan 
2023 
04 

Temmuz 
2023 

                                                            
1 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/etk൴nl൴k/3890 
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Öğr. Gör. Senay 
ŞEYRANLI 

2 

Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürlüğü ve Uşak 
İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ile 
yapılan 
“Unutulmaya Yüz 
Tutmuş Meslekler” 
konulu toplanƨ 
Dr. Öğr. Üyesi 
Gülhan PINARLIK 

Toplanƨ  Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürlüğü 

25 Eylül 
2023 

 

3 

20. İmam HaƟpliler 
Kurultayı ÖNDER 
İmam HaƟpliler 
Derneği 2 

Stant 
açma 

Uşak 
Üniversitesi/UŞAK 

1‐3 Eylül 
2023   

4 
CRAFTİSTANBUL 4. 
El Sanatları ve 
Tasarım Fuarı3 

Stant 
açma 

Avrasya Gösteri ve 
Sanat Merkezi 

Yenikapı/ 
İSTANBUL 

4‐8 Ekim 
2023   

5 

Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürü Halil 
YÜCEL ile 
“Tasarımına 
Merhaba De” proje 
destekleri 
konusunda 
görüşme4 

Toplanƨ 
Uşak İl Milli EğiƟm 

Müdürlüğü 
14 Kasım 
2023 

6 
Tarih Boyunca Uşak 
Halısı Sergisi5 

Sergi 

Uşak Belediyesi 
Atatürk Kültür 
Merkezi Sergi 
Alanı 

UŞAK 

4 Aralık 
2023 

 

                                                            
2 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/haber/7194 
3 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/haber/7195 
 
4 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/haber/7745 
5 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/haber/8077 
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7 

Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürü Halil 
YÜCEL ile 
“Tasarımına 
Merhaba De” proje 
destekleri 
konusunda 
görüşme6 

Toplanƨ 
Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürlüğü 

14 Kasım 
2023 

 

8 
Tarih Boyunca Uşak 
Halısı Sergisi7 

Sergi 

Uşak Belediyesi 
Atatürk Kültür 
Merkezi Sergi 
Alanı 

UŞAK 

4 Aralık 
2023 

 

9 

“UŞŞAK” 
Uşak’ın Değerleri 
Konulu I. Ulusal 
Posta Sanaƨ 
Sergisi 8 

Sergi 

RTE Kongre 
Merkezi 
Uşak Üniversitesi 
/UŞAK 

5‐8 Aralık 
2023 

 

10 

Uşak Üniversitesi, 
Uşak Ticaret ve 
Sanayi Odası 
Başkanlığı, Uşak İl 
Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 
"Coğrafi İşaret 
Tescil Belgesi" 
alınan "UŞAK 
HALISI" nın 
deneƟmi 
çalışmaları 
Öğr. Gör. Nuray 
PÜTKÜL  

DeneƟm 
çalışmaları

Uşak 
08 Aralık 
2023 

 

                                                            
6 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/haber/7745 
7 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/haber/8077 
8 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/haber/8082 
https://hal൴uamer.usak.edu.tr/etk൴nl൴k/4242 
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11 

“ÜreƟm 
Aşamasında Oluşan 
TeksƟl Aƨklarının 
Geri Kazanımı”9 
Hasan ARIKAN 
Doç. Dr. Ayşe Pınar 
Tüzüm DEMİR 

Konferans  Uşak Üniversitesi 
17 Nisan 
2024 

 

12 

Tasarımına 
Merhaba De” Halı 
Dokuma EğiƟm 
Etkinliği   
Gökhan YILDIRIM & 
Gönüllü Uşak 
Üniversitesi 
Öğrencileri10 

EğiƟm 

Uşak Özdemirler 
İlköğreƟm Okulu 
Uşak Malkoçoğlu 
İlköğreƟm Okulu 

07 Mayıs 
2024 

 

13 

“Tasarımına 
Merhaba De” Proje 
Teslim Etkinliği11 
Gökhan YILDIRIM 

Proje 
Burdur İl Milli 
EğiƟm Müdürlüğü 

10 Mayıs 
2024 

 

14 

“ TeksƟlde Eco‐
Branding Kavramı 
ve Markalar 
Özelinde Güncel 
Uygulamalar 
Konferansı ”12 
Dr. Gonca ALAN 

Konferans  Uşak Üniversitesi 
28 Mayıs 
2024 

 

                                                            
9 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/etk൴nl൴k/4744 
10 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/etk൴nl൴k/4919 
11 https://www.൴nstagram.com/p/C6y൴c-MsMs0/?൴gsh=ZTh6a3lucDJvNXcw 
https://www.usak.edu.tr/Home/Haber/2586/-tasar൴m൴na-merhaba-de--cocuklar൴n-yuzunu-guldurmeye-devam-ed൴yor 
 
12 http18s://hal൴uamer.usak.edu.tr/etk൴nl൴k/4956 



24 
 

15 

“Tasarımına 
Merhaba De” Proje 
Sergisi13 
Gökhan YILDIRIM 

Sergi 
Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürlüğü 

30‐31 
Mayıs 
2024 

 

16 

Aƨk Sulardaki Ağır 
Metallerin 
Belirlenmesinde 
Kullanılan 
Yöntemler”14 
Dr. ÖğreƟm Üyesi 
Hülya ELMALI 
GÜLBAŞ 

Konferans  Uşak Üniversitesi 
24 Ekim 
2024 

 

17 

Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürlüğü ve Uşak 
İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ile 
yapılan 
“Unutulmaya Yüz 
Tutmuş Meslekler” 
konulu toplanƨ 
Dr. Öğr. Üyesi 
Gülhan PINARLIK 

Toplanƨ 
Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürlüğü 

8 Kasım 
2024 

 

18 

Uşak Üniversitesi, 
Uşak Ticaret ve 
Sanayi Odası 
Başkanlığı, Uşak İl 
Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 
"Coğrafi İşaret 
Tescil Belgesi" 
alınan "UŞAK 
HALISI" nın 

DeneƟm 
çalışmaları

Uşak 
14 Kasım 
2024 

 

                                                            
13 https://www.൴nstagram.com/p/C7l5BPHt9JJ/?൴gsh=cXhoeGIxbTUybnQy 
https://www.൴nstagram.com/p/C7lxswuNjDF/?൴gsh=MWp4aTFmM3I2OHN0cQ== 
https://www.൴nstagram.com/reel/C7mQvoFNTDL/?൴gsh=b3RwbnZkcDIydjRt 
https://usak.meb.gov.tr/www/൴lkokul-ogrenc൴ler൴n൴n-hayaller൴n൴-un൴vers൴tel൴-ogrenc൴ler-gerceklest൴rd൴/൴cer൴k/6750 
14 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/etk൴nl൴k/5448  
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deneƟmi 
çalışmaları 
Öğr. Gör. Aslı 
ERDEM 

 
YAYINLAR 

 

  Yayın İsmi  Türü  Yeri  Tarihi 

1 

XVIII. yüzyılda (1735‐
1800) Uşak'ta 
dokumacılık 
Emek Yağcı KILINÇ 

Tez  Uşak Üniversitesi  2011 

2 

Uşak halı moƟflerinin 
seramik yüzeylerde 
uygulanabilirliği ve 
kişisel uygulamalar 
Fatma Nur TAYLAN 

Tez  Uşak Üniversitesi  2013 

3 

Başbakanlık Osmanlı 
Arşivinde bulunan 
belgelere göre Uşak 
halısı 
Yasemin POLAT 

Tez  Uşak Üniversitesi  2017 

4 

Uşak'taki geleneksel 
meslekler üzerine halk 
bilimsel bir inceleme  
Gökhan ORHANTEKİN 

Tez  Uşak Üniversitesi  2019 

5 

Cuƫng The Wool Yarns 
Used in Hand Carpet 
Weaving by Mechanical 
Methods Using Hand 
Tools15 
Dr. ÖğreƟm Üyesi 
Gülhan PINARLIK 

Uluslararası 
bildiri 

Uluslararası Discover 
Anatolia Halı, Kilim ve 

Güzel Sanatlar 
Kongresi, Bünyan/ 

KAYSERİ 

12‐13 Ekim 
2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            
15 https://tr.d൴scoveranatol൴a.org/_f൴les/ugd/614b1f_08e7cfd785874df4ae8eb5bcfbb25315.pdf 
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PROJELER
 

  Projenin İsmi 
Projenin 
Türü 

Proje Ortakları 
Proje 
Bütçesi 

Proje 
Tarihi 

1 
Uşak Halı MoƟfleri Deri 
ile Birleşiyor İsƟhdam 
Güçleniyor16 

SOGEP  Uşak Belediyesi 
1.794.855,00 

TL 
2023 

2 
Tasarımına Merhaba 
De17 

Sosyal 
Sorumluluk 
Projesi 

Uşak İl Milli EğiƟm 
Müdürlüğü; 

Teknik Bilimler MYO,
Enerji, Çevre ve 
Sürdürülebilirlik 

Merkezi, 
EğiƟm Fakültesi, 

Sivil Havacılık MYO 

23.000,00 
TL 

2024 

3 

“Tasarımına Merhaba 
De” Proje Teslim Etkinliği 
ile Burdur'da Etkin 
Sürdürülebilir 
Tamamlayıcı EğiƟm 
Projesi ‘BESTE’ ye 
kaƨlım18 

Gökhan YILDIRIM 

Projesi 
Burdur İl Milli EğiƟm 

Müdürlüğü 
28.000,00 TL  2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            
16 Uşak Haberler൴ - Uşak halı mot൴fler൴n൴ der൴yle buluşturan proje kapanış programıyla sona erd൴ - 
17 https://hal൴uamer.usak.edu.tr/etk൴nl൴k/4919 
https://www.൴let൴s൴m.gov.tr/turkce/yerel_bas൴n/detay/൴lkokul-ogrenc൴ler൴n൴n-hayaller൴n൴-un൴vers൴tel൴-ogrenc൴ler-
gerceklest൴rd൴ 
https://www.൴nstagram.com/p/C7lxswuNjDF/?൴gsh=MWp4aTFmM3I2OHN0cQ== 
https://www.൴nstagram.com/reel/C7mQvoFNTDL/?൴gsh=b3RwbnZkcDIydjRt 
https://usak.meb.gov.tr/www/൴lkokul-ogrenc൴ler൴n൴n-hayaller൴n൴-un൴vers൴tel൴-ogrenc൴ler-gerceklest൴rd൴/൴cer൴k/6750 
18 https://www.൴nstagram.com/p/C6y൴c-MsMs0/?൴gsh=ZTh6a3lucDJvNXcw 
https://www.usak.edu.tr/Home/Haber/2586/-tasar൴m൴na-merhaba-de--cocuklar൴n-yuzunu-guldurmeye-devam-ed൴yor 
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TASARIM ÇALIŞMALARI 
 

 
Şekil 1 Halı Uygulama ve Araşƨrma Merkezi’nin Kurumsallaşması İçin Tasarlanan X‐Banner 

(1800x800) 

 

 
Şekil 1 Halı Uygulama ve Araşƨrma Merkezi’nin Kurumsallaşması İçin Tasarlanan  

Teşekkür Belgesi 
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İstaƟsƟk Veriler 

HALI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNİN  
İSTATİSTİKİ VERİLERİ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

2 2 2

1 1 1 11 1 1 1

4

2

Fa
al
iy
et

Sa
yı
sı

Faaliyet Türü

Halı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

2023 2024
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Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

  Faaliyet İsmi 
Faaliyet 

Türü 

Faaliyet 

Yeri 

FaaliyeƟn 

Tarihi 

FaaliyeƟn 

Ortakları 
Açıklamalar  

1 

Uşak Halı ve Kilim 

ÜreƟcilerinin 

2024 Yılı Sorunları 

ve Çözüm 

Önerileri Çalıştayı 

Çalıştay 

Uşak 

Sanayi ve 

Ticaret 

Odası 

18.12.202

4 

Kalkınma 

Bakanlığı 

Zafer 

Kalkınma 

Ajansı 

Uşak Sanayi 

ve Ticaret 

Odası 

Çalıştay 

hazırlıklarına 

başlanmışƨr. 

2 

Ulubey tanıƨmları 

için tasarım 

desteği ve 

danışmanlık 

Tanıƨm 

için 

tasarım 

desteği 

Uşak  2025 

Ulubey 

Kaymakamlığ

ı 

Öğr. Gör. 

Gökhan 

YILDIRIM 

taraķndan 

tasarım 

çalışmalarına 

başlanmışƨr. 

3 

Eşme kilimleri 

moƟfleri 

kataloğunun 

hazırlanması 

Tanıƨm 

için 

tasarım 

desteği 

Uşak  2025 
Eşme 

Belediyesi 

Öğr. Gör. 

Gökhan 

YILDIRIM 

taraķndan 

tasarım 

çalışmalarına 

başlanmışƨr. 

4 
Halı ve Kilim 

Sergisi 
Sergi  Uşak  2025 

Uşak Halk 

EğiƟm 

Merkezi 

Banaz, Eşme, 

Karahallı ve 

Sivaslı 

ilçelerinin  

 Meslek 

Yüksekokulla

rı, Halk 

EğiƟm 

Görüşmeler 

devam 

etmektedir. 
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Merkezleri 

ve  

Belediyeleri 

5 

Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversit

esi ile proje 

ortaklıkları 

görüşmeleri 

devam 

etmektedir. 

‐  
Muğla  

Uşak 
2025 

Muğla Sıtkı 

Koçman  

Üniversitesi  

 Görüşmeler 

devam 

etmektedir. 

6 

“Halı Desenleri 

Tasarımı” 

yarışması 

Yarışma   Uşak  2025  ‐ 

Tüm Türkiye’yi 

kapsayan bir 

yarışma 

planlanmaktad

ır. 

7 

‘Halı Sergi Alanı’  

ve ‘Halı Atölyesi’ 

düzenlemesi 

çalışmalarına 

başlamışƨr. 

‐  Uşak  2025  ‐ 

Rektör 

Yardımcısı ve 

Yapı işleri 

Daire 

Başkanlığı ile 

görüşülmüş ve 

yer tahsisi 

beklenmektedi

r. 

8 
Halı ile ilgili 

konferanslar 

Konferan

s 
Uşak  2025  ‐ 

Periyodik 

olarak devam 

edecekƟr. 

9 

Sürdürülebilirlik 

ile ilgili 

konferanslar 

Konferan

s 
Uşak  2025  ‐ 

Periyodik 

olarak devam 

edecekƟr. 

1

0 

‘Tasarımına 

Merhaba De’ 

projesi 

Proje   Uşak  2025  ‐ 

Proje daha da 

gelişƟrilerek 

devam 

edecekƟr. 

1

1 

“Uşak’ta Makine 

Halısı 

Sektörü Güncel 

Sorunları ve 

Çalıştay  Uşak  2025  ‐ 
Planlanmaktad

ır. 
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Çözüm Önerileri 

Çalıştayı” 

1

2 

 “Unutulmaya Yüz 

Tutmuş 

Meslekler” 

konulu toplanƨ 

Toplanƨ 

Uşak İl 

Milli 

EğiƟm 

Müdürlüğ

ü 

2025 

Uşak İl Milli 

EğiƟm 

Müdürlüğü  

Uşak İl 

Kültür ve 

Turizm 

Müdürlüğü  

Bu 

toplanƨlarda 

Uşak 

Üniversitemizi 

temsilen 

Merkezimiz 

kaƨlmaktadır. 

1

3 

"Coğrafi İşaret 

Tescil Belgesi" 

alınan "UŞAK 

HALISI" nın 

deneƟmi 

çalışmaları 

DeneƟm 

çalışmala

rı 

Uşak  2025 

Uşak Ticaret 

ve Sanayi 

Odası 

Başkanlığı  

Uşak İl 

Kültür ve 

Turizm 

Müdürlüğü  

Bu 

deneƟmlere 

Uşak 

Üniversitemizi 

temsilen 

Merkezimiz 

kaƨlmaktadır. 
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Görseller 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Birim Kalite Komisyonu 

Birim Yönetim Kurulu 
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Birim Danışma Kurulu 

Birim Ar-Ge Komisyonu 
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20. İmam Hatipliler Kurultayı –
Stant Etkinliği 

2023 Uşak Halısı-Kongre  
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Craft İstanbul- Stant Etkinliği 

2023 Uşak Halısı-Sergi 
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Ulubey Kaymakamlığı Proje Görüşmesi 

Tasarımına Merhaba De Halı Eğitimi 
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Tasarımına Merhaba De Sergi 

Tasarımına Merhaba De Üniversite Ziyareti 
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Burdur'da Etkin Sürdürülebilir Tamamlayıcı Eğitim( BESTE) - 
Hayal Ettiğin Her şey Gerçektir  Projesinde  İl Milli Eğitim 

Müdürü İle Hediyelerin Özel Eğitim İlkokulu Öğrencilerine 
Teslimi… 

Burdur BESTE Projesi Özel Eğitim Öğrencilerine Hediyelerinin 
Verilmesi 
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Burdur BESTE Projesi Kapsamında Milli Eğitim Müdürünün Proje 
Ekibimizi Karşılaması 

Halı Uygulama ve Araştırma Merkezinin Ortak Olduğu  
Tasarımına Merhaba De Projesinin  

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Sayfasında Yer Alan 
Haberi 
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Halı Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
Kurumsallaşması İçin Tasarlanan  

X-Banner (1800x800) 
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Halı Uygulama ve Araştırma Merkezinin Kurumsallaşması 
İçin Tasarlanan  
Teşekkür Belgesi 

Eşme Meslek Yüksekokulu, Eşme Belediyesi, Eşme Halk Eğitim 
Merkezi Ortak Çalışma Ön Görüşmelerinden Kareler 
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1. Ulusal Posta Sanatı Sergisi «UŞŞAK» 
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Halı Uygulama ve Araşƨrma Merkezi
 

İletişim Bilgileri 

 

 
 
 
 

Adres  Bir Eylül Kampüsü Uşak Üniversitesi İzmir Yolu 8.km Uşak 

Telefon  (0276) 221 21 21/3254-3259-1014

Fax  (0276) 221 22 02

E-Posta  usakhalimerkezi@usak.edu.tr

 
HALI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

WEB SAYFASINA GİTMEK İÇİN QR KODU OKUTUNUZ 
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                                                    Merkez Adı 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Tarihçe 

• Uşak  Üniversitesi  Kadın  Çalışmaları  Uygulama  ve  Araştırma  Merkezi  Yönetmeliği 
16/4/2018  tarihli  ve  30393  sayılı  Resmî  Gazete’de  yayımlanarak  kurulmuş  ve 
çalışmalarına başlamıştır. 

• 30/06/2021  tarihli  ve 31527 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan yeni yönetmelik  ile 
merkezimizin adı Uşak Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi  olarak  değiştirilmiştir.  Merkezimiz  yayınlanan  bu  yönetmeliğe  göre 
faaliyetlerine devam etmektedir 

Merkez Amacı 
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a) Ailenin vazgeçilmez unsuru olan kadının, hem aile hem de toplum  içindeki saygınlığının 
artırılmasına; ailenin korunması ve devamlılığı için eşlerin ve çocukların huzurlu bir ortamda 
varlıklarını sürdürmesine; aile konusunda toplumsal duyarlılığın yaygınlaştırılmasına yönelik 
yurt içi ve yurt dışında faaliyetlerde bulunmak. 

b) Üniversitenin  ilgili  bölüm  ve  birimleri  ile  iş  birliği  yaparak  kadın  ve  aile  sorunlarının 
çözümüne ve bütün toplumun bilinç düzeyinin yükseltilmesine ilişkin çalışmalarda bulunmak.

c) Yurt içi ve yurt dışında kadın ve aile ile ilgili her alanda araştırma, inceleme, etkinlik yapmak 
ve etkinliklere katılmak 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

• Uşak Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, özel ve 
kurumsal  alanda  her  türlü  adaletsizlikten  uzak,  eşit  ve  birey  haklarına  saygı 
çerçevesinde, şiddete karşı yaşamı vizyon olarak benimsemektedir. 

• Misyonumuz; 

• Kadın ve Aile ile ilgili her alanda araştırma ve inceleme yapmak, tanıtımlar düzenlemek, 
yayın çıkarmak, kamuoyunda ve üniversitemizde farkındalık oluşturmak, 

• Toplumsal  hayatta  kadın  ve  aile  sorunlarını  göz önüne  çıkarmak  ve bunlara  çözüm 
önerileri bulmak için sempozyum, kurs, kongre vb. gibi etkinlikler yapmak ve katılım 
sağlamak, 

• Kadın  ve  Aile  Çalışmaları  için  yapılan  bilimsel  çalışmaları  topluma  aktararak, 
toplumdaki cinsiyetçi bakış açısının değişmesine katkı sağlamak, 

• Kadın  ve  Aile  konusunda  kurumlarla  ve  gruplarla  iş  birliği  içerisinde  çalışmalar 
yürütmek, 

• Kadınlara her anlamda destek vermektir. 
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Uygulama ve Araştırma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

2022 Yılı Faaliyetleri 
1‐01.02.2024  tarihinde  “Çocuk  Hakları  Çerçevesinde  Çocuk  İstismarı  ve  İhmali”  konulu 
çevrimiçi seminer düzenlenmiştir. 
2‐8 Mart 2022 tarihinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Konferansı düzenlenmiştir. (Geçmişten 
Günümüze Dokuyan Eller Sergisi  ‐ Kısa Film Gösterimi ve USDEM Orkestrası Kadın Şarkıları 
Konseri) 
3‐22 Mart 2022 tarihinde Flört Şiddeti konulu seminer düzenlenmiştir. 
4‐30 Mart  2022  tarihinde  “Çocuk  İstismarı  Vakalarına  Yaklaşım”  konulu  çevrimiçi  seminer 
düzenlenmiştir. 
5‐24 Mayıs 2024 tarihinde Uşak Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Stant Şenliği / Kadın Ve Aile 
Çalışmaları Standı ‐ Ketem Karbonmonoksit Testi Uygulaması ‐ Meme Kanseri Bilgilendirmesi 
yapılmıştır. 
6‐8  Haziran  2022  tarihinde  Anne  Baba  Üniversitesinin  1.  Dönem 
Eğitimleri  tamamlanmıştır.  25  Ekim 2022  tarihinde  başlayan  2.  Dönem Eğitimi  ise  9  hafta 
devam etmiştir. 
7‐‘5 Kasım 2022 tarihinde Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Etkinliği yapılmıştır. 

2023 Yılı Faaliyetleri 

1- Aile Haftası ve Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri kapsamında, 30 Mayıs 2023 tarihinde Dr. 
Öğr. Üyesi Saliha Esen'in konuşmacı olarak katıldığı "İlahi Dinlerde Kadın ve Aile" adlı çevrimiçi 
konferans düzenlenmiştir. 

2- 13  Ekim  2023  tarihinde  T4  Salonunda  Teknoloji  Transfer  Ofisinden  Dr.  Gülşah  Başkan 
tarafından Uşak Üniversitesinde  proje  hazırlamak  isteyen  öğrencilerimiz  için  Tübitak  2209 
Öğrenci Araştırma Projesi Hazırlama Eğitimi verilmiştir. 

3- 18.10.2023 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Aile Danışmanı Psikolog Erol Sağlan 
ve  Sosyal  Çalışmacı  Aydan  Arslan  konuşmacı  olarak  yer  aldığı  Aile  Seminerleri  I 
düzenlenmiştir. Aile Danışmanı Psikolog Erol Sağlan katılımcılara “Eş Seçimi” konusunda bilgi 
vermiş, Sosyal Çalışmacı Aydan Arslan ise Şiddet Önleme İzleme Merkezi (ŞÖNİM)'nin işleyişi 
ve faaliyetleri hakkında 

bir sunum yapmıştır. 
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4- 06.11.2023 tarihinde Mustafa Keemal Paşa Amfisinde Aile Senerleri II gerçekleştirilmiş 
ve Uşak İl Müftü Yardımcısı Ayşegül MÜFTÜOĞLU KURT 
konuşmasında  Aile  ve  Dini  Rehberlik  Bürolarının  tanıtımını  yapmıştır.  Bu  büroların  dinî 
danışma  ve  rehberlik  birimleri  olup  633  sayılı  Kanun  hükümlerine  uygun  olarak  görev 
yaptıklarını söyleyen Müftüoğlu, Kadın ve Aile Çalışmaları bağlamında Evlilik öncesi eğitimler, 
Aile  okulu  seminerleri,  Çocuklara  ve  gençlere  değerler  eğitimi,  Boşanma  sürecinde  ve 
sonrasında  dini  danışmanlık  ve  bölgesel  aile  sorunlarına  yönelik  çözüm  odaklı  projeler 
planladıklarını ve yürüttüklerini ifade etmiştir. 

5- 23  Kasım  2023  tarihinde  Kadın  ve  Aile  Çalışmaları  Uygulama  ve  Araştırma  Merkezi 
Müdürümüz  Dr.  Öğr.  Üyesi  Ayşe  Gültekin  başkanlığında,  Uşak  Üniversitesinin  kadın 
akademisyenlerinden  oluşan  bir  grup  25  Kasım  Kadına  Yönelik  Şiddetle  Mücadele  Günü 
kapsamında,  rektörümüz  Prof.  Dr.  Ekrem  Savaş’ı  ziyaret  etmişlerdir.  Bazı  Uygulama  ve 
Araştırma Merkezi Müdürlerinin de katıldığı bu toplantıda akademisyenler kendi birimlerinde 
yapılan ve yapılacak olan faaliyetler konusunda rektörümüzü bilgilendirmişlerdir. Araştırma 
ve  Uygulama  Merkezlerin  temel  ihtiyaçları  hakkında  görüş  alışverişinin  de  yapıldığı  bu 
toplantının  sonunda  Prof.  Dr.  Ekrem  Savaş  üniversitelerin  topluma  yönelik  faaliyetlerinin 
özellikle de kadın ve aile konulu faaliyetlerin artırılmasının gerekliliğine işaret etmiştir. 

6- 20 Aralık 2023 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gültekin moderatörlüğünde “Boşanmanın 
Sebepleri  ve  Sonuçları”  konulu  panel düzenlenmiştir. Panele İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Uşak ŞÖNİM (Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi) Müdürü Hale Nur 
Tunçay ile Arabulucu Avukat Hilal Sabancı konuşmacı olarak katılmışlardır. 

2024 Yılı Faaliyetleri 

1- Kamu  kurumlarıyla  Kadın  ve  Aile  konulu  programlar  hakkında  toplantılar 
gerçekleştirilmiştir. 
24.01.2024  saat  14:00  Aile  ve  Sosyal  Hizmetler  İl  Müdürlüğü  binası  toplantı  salonunda 
düzenlenen toplantıya Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi, Ayşe Gültekin, Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi  Saliha Esen ve Öğr. Görevlisi 
Fatma Zehra Mısır, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Zekai İnan,  İl  Müdür  Yardımcısı  Koray
Acar,  Uşak  İl  Müftülüğü  Din 

Hizmetleri  Uzmanı  Mehmet  Pehlivan,  UKAMER  Proje  Sorumlusu 
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Öykü Semerci katılmıştır Bu toplantıda Aile konulu projenin nerede ve nasıl gerçekleştirileceği 
konusu ele alınmış ve proje ortaklarıyla görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
Kadın  ve  Aile  Çalışmaları  Uygulama  ve  Araştırma  Müdürümüz  Dr.  Ayşe  Gültekin,  Müdür 
Yardımcısı  Saliha  ESEN  ve  Doç.  Dr.  Hikmet  GÜLTEKİN  21  Şubat  2024  tarihinde  Uşak  İl 
Müftülüğünü  ziyaret  etmişlerdir.  Uşak  İl Müftüsü  Burhan ÇAKIR,  İl  Müftü  Yardımcısı  Yusuf 
SAVURAN ve Aile ve Dini Rehberlik Bürosu Koordinatörü Rukiye KAHYA'nın katıldığı toplantıda 
ortaklaşa gerçekleştirilebilecek faaliyetler hakkında görüş alış verişinde bulunulmuştur. 
2‐  8 Mart  Dünya  Kadınlar  Gününde  ''Farklı  Coğrafyalarda  Kadın  Olmak'' konulu  panel 
düzenlenmiştir.   Moderatörlüğünü  Uşak Üniversitesi  Kadın  ve  Aile  Çalışmaları 
Uygulama    ve  Araştırma Merkez Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ayşe Gültekin’in yaptığı 
panelde; Antropolog    Dr.   Halime  Nur    Yaşar “Kore'de  Kadın”,   Uşak 
Üniversitesinden  Dr.  Öğretim  Üyesi  Tuba  Arjumend  “Pakistan'da Kadın”, Dr. Öğretim 
Üyesi Ayşe Gültekin “Filistin’de Kadın” ve Uşak Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden 
ŞÖNİM Müdürü Hale Nur Tunçay tarafından “Türkiye'de Kadın” konulu sunumlar yapılmıştır. 
3‐ Merkezimiz  bünyesinde  hazırlanan  5  adet  araştırma  projesi, TÜBİTAK  2209‐A 
Üniversite  Öğrencileri  Araştırma Projeleri Destekleme Programı tarafından kabul 
edilmiştir. 
4‐ Kadın  ve  Aile  Çalışmaları  Araştırma  ve  Uygulama Merkezi,  Uşak  İl  Müftülüğü  ve  Uşak 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'nin ortak projesi olarak planlanan “Aile Olmak Aile Kalmak” 
isimli  proje  Kadın  ve  Aile  Çalışmaları  Uygulama  ve  Araştırma  Merkezi  Müdürlüğü’nün 
18.04.2024 Perşembe günü saat 12:45 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında kabul edilmiş ve 
uygulanmaya başlanmıştır. 
5‐Uşak Üniversitesi  Sürekli  Eğitim Merkezi’nin  de  desteklediği  proje,  25.04.2024  tarihinde 
başlamıştır. “Aile Olmak Aile Kalmak Projesi” 30.05.2024 tarihine kadar altı hafta devam emiş 
ve alanında uzman akademisyenler    tarafından Melek    Yücel    Takva    Kuran Kursu’nda Aile 
Eğitimi, Ailede  İletişim, Ailede Hukuk, Aile  Ekonomisi  ve Aile  Sağlığı  konularında  sunumlar 
yapılmıştır. 

Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Uşak İl 
Müftülüğünün ortaklaşa gerçekleştirdiği ‘Aile Olmak Aile Kalmak Projesi’ kapsamında 4. 
hafta semineri 17.10.2024 tarihinde Atatürk Kültür Merkezinde "Aile İçi İletişim ve Göç" 
başlıklı panel şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

6- 6-21.05.2024 tarihinde Prof. Dr. Mehmet ŞEKER tarafından  “Hz. Peygamberin Etrafındaki 
Kadınlar” konulu konferans verilmiştir. 

7- 22 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen “Gazze’de Direniş Mücadelesi” konulu konferansta 
Sivil Aktivist Dr. Rukiye Demir Salhiya, Gazze’de yaşadıklarını anlatmıştır. 

8- 17.10.2024  tarihinde  Recep  Tayyip  Erdoğan  Kongre  ve  Kültür Merkezi  T‐6  Salonunda 
“YEDAM  tanıtımı  yapılmış  ve  Bağımlılıkla  Nasıl  Mücadele  Edilir?”  konulu  konferans 
gerçekleştirilmiştir.  Yeşilay  Uşak  Şube  Başkanı  Feyza  GÜLER  konuşmasında  Uşak  Yeşilay 
Şubesinin  açılış  süreci  ve  yaptıkları  çalışmaları  anlatmış  ve  konferansa  katılan  öğrencileri 
Yeşilay çatısı altında çalışmaya davet etmiştir. YEDAM görevlileri  tarafından önce bağımlılık 
çeşitleri, bağımlılıktan kurtulma yolları ve bağımlılıkla mücadelede ailenin rolü vb. konusunda 
bir  sunum  gerçekleştirilmiş,  sonrasında  ise  YEDAM  (Yeşilay  Danışma Merkezi)’nin  tanıtımı 
yapılmıştır. 

- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü sebebiyle 19 Kasım Salı günü saat 

10:00'da Atatürk Kültür Merkezinde panel düzenlenmiştir. Panelde Şiddeti Önlemede Dini 

Referanslar, Kadın Şiddet ve Kades ve Şiddet Sarmalında Kadın konulu sunumlar yapılmıştır. 
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İstatistik Veriler 

• 2022  yılında  üç  seminer  bir  konferans  verilmiştir.  Bir  Ketem  Karbondioksit  Testi 
Uygulaması,  bir  Meme  Kanseri  bilgilendirmesi  yapılmıştır.  Şiddeti  Önleme  Etkinliği 
yapılmış ve Anne    Baba    Üniversitesi    adındaki    program    iki    dönem 

uygulanmıştır. 

• 2023  yılında  üç  seminer,  bir  panel,  bir  konferans  düzenlenmiştir.  Bir  Proje  Yazma 
Eğitimi verilmiş ve bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

• 2024 yılında üç iş birliği toplantısı yapılmış, üç panel ve üç konferans düzenlenmiştir. 
Beş TÜBİTAK 2209 Projemiz kabul edilmiş, Aile Olmak Aile Kalmak konulu projemiz 
uygulanmış ve sonuçlandırılmıştır. 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

1‐Aile Olmak ve Aile Kalmak Projesinin ikinci defa uygulanması 
2‐8 Mart  Dünya  Kadınlar  Gününde  “Farklı  Coğrafyalarda  Kadın  Olmak” konulu panelin 
ikincisinin gerçekleştirilmesi 
3‐25 Mart  Uluslararası  Kadına  Yönelik Mücadele  Günü  sebebiyle konferans düzenlenmesi 

4- Kamu  Kurum  ve  kuruluşlarıyla  ortaklaşa  projeler 
gerçekleştirilmesi 

5- Kadın ve Aile konulu konferans, seminer vb. çalışmalar yapılması 
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2024 Yılı Faaliyetleri
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İletişim 

 

 
Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 
Adres  İzmir Yolu 8.km Bir Eylül Kampüsü 64200 UŞAK 

 
Telefon  0 276 221 21 21 (5333) 
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MERKEZ ADI 

Sivil Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

 

Tarihçe 

   Sivil Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araşƨrma Merkezi, Yüksek ÖğreƟm Kurulunun 06.10.2021 tarihli 
ve  E.35292  sayılı  yazısı  ekinde  yer  alan  İçişleri  Bakanlığının  16.04.2021  tarihli  E.3785  sayılı  yazısında 
belirƟlen gerekçelere isƟnaden kurulması uygun bulunmuş olup; 

  

12.01.2022 tarihinde, Uşak Üniversitesinin 01 sayılı senato toplanƨsında alınan 2022/01‐05 senato kararı 
ile kurulmuştur. 

 

Merkez Amacı 

 
Ülkemizde  sivil  toplum bilincinin  yaygınlaşması,  sivil  toplum kuruluşlarının nitelik  ve nicelik  yönünden 
gelişmesi  için  sivil  toplum  ile  ilgili  konularda  çalışmalar  yürütmek;  bu  amaca  yönelik  olarak  çeşitli 
araşƨrmalar,  incelemeler,  bilimsel  toplanƨlar  ve  yayınlar  yapmak,  sivil  toplum  kuruluşlarıyla  iş  birliği 
gelişƟrmek,  ortak projeler hazırlamak,  sivil  toplum kuruluşları  ile  ilgili  sorunların  çözümü  için öneriler 
sunmak ve katkıda bulunmakƨr. 
 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Misyon; 

Sivil  toplum anlayışının gelişmesi  için  yerel, bölgesel, ulusal  ve uluslararası ölçekte  çalışmalar, bilimsel 
etkinlikler,  projeler  gerçekleşƟrmek. Sivil  toplum  kuruluşlarının  gelişimlerine  katkıda  bulunmak  ve  bu 
kuruluşlarla  iş  birliği  yapmak,  projeler  ve bunlara  dayalı  yayınlar  üretmek. Kurulacak olan  sivil  toplum 
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kuruluşlarına, kuruluş aşamasında ve sonrasında eğiƟm ve danışmanlık desteği vermek; Kamunun ve özel 
sektörün, sivil toplumu konu alan araşƨrma taleplerine destek vererek danışmanlık hizmeƟ sunmak, bu 
kurum  ve  kuruluşların  sivil  toplum  alanında  güçlenmelerine  katkıda  bulunacak  eğiƟm‐öğreƟm 
programlarında  sivil  toplum  çalışmalarına toplumsal  sorumluluk  projeleri  hazırlamak,  iş  birliklerinde 
bulunmak ve bu konuda modeller oluşturmak. Öğrencilere ve halka yönelik  sivil  toplum çalışmalarına 
kaƨlımlarını sağlamak. 

Vizyon; 

Öğrencilere  ve  sivil  toplum  kuruluşlarına  yönelik  sivil  toplum  çalışmalarının  toplumsal  katkıya  olan 
desteğinin gelişƟrilmesi. 

Türkiye'de ve Uşak ilinde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarıyla üniversitemizin ve öğrencilerimizin 
etkin iş birliklerini gelişƟrme. Kamu kuruluşlarıyla ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yaparak bu alanda 
ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlikler organize etmek, yürütmek, etkinlikleri desteklemek, gelişƟrmek, 
bilgi ve eleman değişikliğinde bulunmak. 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

Proje Döngüsü EğiƟmi 
Diyabet EğiƟminde Oyunlaşƨrma EğiƟmi 

Güçlü Bir Sivil Toplum İçin Birlikte Konuşuyoruz EğiƟmi 
Şiirlerle ve Türkülerle 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma ve Anlama Etkinliği 

Kitap Okuma Etkinliği 
Uşak Kent Tarihi Müzesi'ne Ziyaret 
Uşak Arkeoloji Müzesi'ne Ziyaret 

Hasta Çocuklarla Oyun 
Çocuk Şenliği 

Hemşirelik HaŌası Etkinlikleri 
Sağlıklı Yaşam Bisiklet Turu Etkinliği 
Mikroorganizma Örnekleri Sergisi 

Hemşirelik HaŌası Çelenk Koyma Etkinliği 
İlkokul Ziyaretleri 
Kuşlar İçin Yuva 

Film Gösterimi Etkinliği 
Uşak Üniversitesinde “Sivil Toplumda Kadın Olmak” Konuşuldu 

Çölyak ve PKU Hastaları İçin İŌar Yemeği Düzenlendi 
Uşak'tan Dünyaya Bir El Uzat Konferansı 

21. Yüzyılda Gençlik Konferansı Düzenlendi 
HPV Farkındalık Etkinliği 

10‐16 Mayıs Engelliler Farkındalık HaŌası Etkinliği 
Dünya Hipertansiyon Günü Etkinliği 

Sokak Hayvanlarına Su ve Mama Dağıƨmı 
Organ Bağışı Tanıƨm Etkinliği 
LÖSEV Bilgilendirme Toplanƨsı 

EğiƟme Destek Plaƞormu Toplanƨsı 
Uşşak Aşevi'ne Destek 

FilisƟnli Öğrencilerimize Destekte Bulunuldu 
Uşak Gençlik Merkezi İşbirliğiyle İhƟyaç Sahibi Ailelere Yardım Dağıƨldı 

FilisƟnli Öğrencilerimize İŌar Yemeği Verildi 
Banaz Fadime Halil İbrahim Karahan Derbent Ortaokuluna Kütüphane Kuruldu 
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Vefa Yaşam Merkezi ZiyareƟ 
Lise Son Sınıf Öğrencilerine Destek 

Uşak EğiƟm ve Araşƨrma Hastanesi Onkoloji Servisi'ne Ziyaret 
FilisƟnli Öğrencilerle Bayramlaşma 

 

İstaƟsƟk Veriler 

 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

 
 ‐AFAD iş birliği ile öğrencilere ve STK’lara temel afet eğiƟminin verilmesi,  
‐Aile ve Sosyal PoliƟkalar İl Müdürlüğü ile iş birliklerinin görüşülmesi,  
‐Sağlık Müdürlüğü ile iş birliklerinin görüşülmesi,  
‐STK’ların yapmış olduğu yaz okullarındaki eğiƟcilerine yönelik öŅe kontrolü ve akran 
zorbalığı konusunda eğiƟm verilmesi,  
‐Uşak kent konseyi yapılacak iş birliklerinin görüşülmesi,  
‐Uşakta olan FilisƟnli öğrencilere STK’lardan maddi olarak destek bulunması,  
‐Uşak ili tanıƨm ve kültür derneğinin ziyaret edilerek iş birliği konularının görüşülmesi,  
‐Uşak merkez muhtarlarıyla yapılabilecek iş birliklerinin görüşülmesi,  
‐Milli EğiƟm Müdürlüğü’nün velilerine yönelik olarak yapacak olduğu çeşitli eğiƟmlere 
destek verilmesi,  
‐Sivil toplumu gelişƟrme ve güçlendirmeye yönelik eğiƟmler planlanması,  
‐Girişimcilik ile ilgili öğrencilere ve kadınlara yönelik eğiƟmler düzenlenmesi,  
‐Kişisel gelişim ile ilgili öğrencilere ve kadınlara yönelik eğiƟmler düzenlenmesi,  
‐Uşak Üniversitesi mezunlarından yurtdışında çalışan öğrencilerimiz ile üniversitede öğreƟm 
gören öğrencilerin kaƨlacağı söyleşiler düzenlenmesi,  
‐STK’lar, üniversite öğreƟm elemanları, öğrenciler ile girişimci iş insanlarının kaƨlımıyla 
öğrencilere yeni ufuklar açmak için bir çalıştay düzenlenmesi.  
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Görseller 

Sağlıklı Yaşam Paneli 

 
Huzurevi ZiyareƟ 

 
FilisƟnli Öğrencilerle İŌar  
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Diyabet EğiƟminde Oyunlaşƨrma EğiƟmi 

 
Uşak’tan <ya’ya Bir El Uzat Konferansı 
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Gençlik Merkezi İle Birlikte Ev Ziyaretleri

 
Kütüphane Kurulması 

 
Meme Kanseri Farkındalık EğiƟmleri 
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EğiƟme Destek Plaƞormu Toplanƨsı

 
 

Cami Temizlikleri 
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İlkokul Ziyaretleri 

 
Vefa Yaşam Merkezi Ziyaretleri 

 
21. Yüzyılda Gençlik Konferansı 
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İleƟşim

 
Adres: Ankara İzmir Yolu 8. Km Bir Eylül Kampüsü, Merkez / UŞAK 

Telefon: 02762212145 

Fax: 02762212144 

E‐Posta: sivil.toplum@usak.edu.tr  
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MERKEZ ADI 

Sürekli EğiƟm Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

Kavramların, kurumların, anlayış ve algıların hızla değişƟği; bilginin temel meta haline geldiği 
içinde  bulunduğumuz  döneme  bilgi  çağı  ve  bilgiyi  üreten,  yenileyen,  kullanan  ve  paylaşan 
bireylerin oluşturduğu gruba da bilgi toplumu denilmektedir. Bilgi çağının ve bilgi toplumunun 
en önemli özelliği  ise sürekli gelişerek büyüyen bu bilginin hayaƨn her alanında daha  fazla 
kullanılır hale gelmesidir. Arƨk temel amaç haline gelen bilgiye ulaşma, bilgiyi kullanma ve 
bilgiyi paylaşmanın yolu ise araşƨrmanın, eğiƟmin ve elde edilen bilgiyi işler hale geƟrmenin 
yani uygulamanın kesinƟye uğramaması,  süreklilik arz etmesidir. Bu yolla  toplumların daha 
sağlıklı, daha müreffeh bir düzeye çıkması ve yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi çağı ve 
bilgi  toplumunun  gerekƟrdiği  evrensel  ilkelere  ulaşılması  amaçlanmaktadır.  Başta 
üniversiteler  olmak  üzere  eğiƟm  kurumları,  bu  amacın  gerçekleşƟrilmesi  yolunda  temel 
araçlar konumundadır. 

Bu bağlamda, Üniversitemiz bünyesinde 08.09.2008 tarih ve 26991 sayılı Resmî Gazete  ’de 

yayımlanan Yönetmelik ile Sürekli EğiƟm Araşƨrma ve Uygulama Merkezi (USEM) kurularak 
faaliyetlerine başlamışƨr. 

 

 

 

 

 



77 
 

 

Merkez Amacı 

 
Üniversitede önlisans, lisans ve lisansüstü öğreƟm programları dışında, gerçekleşen bilimsel 
ve teknolojik gelişmelerden, küçük, orta ve büyük sanayi, Ɵcaret, hizmet, tarım, hayvancılık ve 
benzeri  işletmeler  ile  kamu  ve  özel  kuruluşların  yararlanmalarını,  üreƟm  ve  verimliliklerini 
sürekli eğiƟm programları yoluyla sağlamak, Üniversitenin; diğer kamu ve özel kişi, kurum ve 
kuruluşların  hizmet  içi  eğiƟm  ile  mesleki  eğiƟm  taleplerini  karşılamak,  bu  amaçla  sınıŌa 
eğiƟm, uzaktan eğiƟm, uygulamalı eğiƟm ve benzeri sürekli eğiƟm programları düzenlemek, 
yeni bilgi ve teknolojileri kullanabilen kurum ve  işletmelere ulaşmak için gerekli çalışmaları 
yapmak, Üniversitenin,  kamu  ve  özel  sektördeki  uluslararası  kuruluşlarla  iş  birliğini 
gelişƟrerek, yerel, bölgesel ve ulusal ölçekte Türkiye’nin ekonomik ve toplumsal gelişimine ve 
ulusal ekonominin küresel ekonomide rekabet edebilmesine katkıda bulunmak. 

 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

MİSYONUMUZ 

Üniversitede gerçekleşen bilimsel ve teknolojik gelişmelerden, küçük, orta ve büyük sanayi, 
Ɵcaret,  hizmet,  tarım,  hayvancılık  ve  benzeri  işletmeler  ile  kamu  ve  özel  kuruluşların 
yararlanmalarını, üreƟm ve verimliliklerini sürekli eğiƟm programları yoluyla sağlamak, 

Üniversitenin;  diğer  kamu  ve  özel  kişi,  kurum  ve  kuruluşların  hizmet  içi  eğiƟm  ile mesleki 
eğiƟm taleplerini karşılamak, bu amaçla sınıŌa eğiƟm, uzaktan eğiƟm, uygulamalı eğiƟm ve 
benzeri sürekli eğiƟm programları düzenlemek, 

Yeni bilgi ve teknolojileri kullanabilen kurum ve  işletmelere ulaşmak  için gerekli çalışmaları 
yapmak, 

Üniversitenin, kamu ve özel sektördeki uluslararası kuruluşlarla iş birliğini gelişƟrerek, yerel, 
bölgesel ve ulusal ölçekte Türkiye’nin ekonomik ve toplumsal gelişimine ve ulusal ekonominin 
küresel ekonomide rekabet edebilmesine katkıda bulunmak. 

USEM, bu amaçlar doğrultusunda, yeni bilimsel bilgi ve gelişmeleri takip ederek bu yöndeki 
birikimini talep eden kişi, işletme, kurum ve kuruluşlara aktarır.  
 

VİZYONUMUZ 
Merkezimiz  vizyonu  ise  yukarıda  açıklanan  misyonumuz  doğrultusunda,  yeni  bilimsel  ve 
teknolojik bilgiyi ve gelişmeleri  takip ederek bu yöndeki birikimini  talep eden kişi,  işletme, 
kurum ve kuruluşlara aktarmak; kuramsal bilgiyi uygulama  ile bütünleşƟrerek  toplumun ve 
ekonominin yararına sunmak ve yeni bilgi ve teknoloji eksikliğinin olduğu ekonomik, yönetsel 
ve  toplumsal  sorunlara  çözüm  üretmek  için  gerekli  faaliyetleri  planlamak,  düzenlemek  ve 
yürütmekƟr.  
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1. Akıl ve Bilim, 
2. Kurumsal Gelişim ve Kurumsal Kimlik, 
3. Çalışma Disiplini, 
4. Sosyal sorumluluk ve Sosyal Hizmet, 
5. ObjekƟflik, 
6. Ulusaldan Evrensele Ulaşmak, 
7. Sürekli İyileşƟrme, 
8. Paydaşlarla İş birliği ve Takım Ruhu, 
9. İşlevsellik ve Yenilik. 

 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

2024 Yılı İƟbariyle YürüƩüğümüz Çalışmalar: 
 

 YDS‐YÖKDİL İngilizce hazırlık kursu Şubat 2024 tarihinde düzenlenmişƟr. 
 EğiƟcilerin EğiƟmi ocak dönemi programı gerçekleşƟrilmişƟr. 
 YDS İngilizce hazırlık kursu Nisan 2024 tarihinde gerçekleşƟrilmişƟr. 
 Coğrafi Bilgi Sistemleri SerƟfika Programı Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşƟrilmişƟr. 
 Akademik İngilizce ve uluslararası dil sınavlarına hazırlık kursu Temmuz 2024 tarihinde 

gerçekleşƟrilmişƟr. 
 Ticari İnsansız Hava Aracı (İHA‐1) Pilot EğiƟmi Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşƟrilmişƟr.
 Kromatografik Spektroskopik Cihaz eğiƟmi Temmuz 2024 tarihinde gerçekleşƟrilmişƟr.
 Uşak İl MüŌülüğü iş birliğiyle, “Aile Olmak Aile Kalmak” eğiƟmi gerçekleşƟrilmişƟr. 
 Eşme  Kaymakamlığı  iş  birliğiyle,  Haziran  2024  tarihinde  tarım  akademisi  ceviz 

yeƟşƟriciliği eğiƟmi gerçekleşƟrilmişƟr. 
 Akademik Gelişi Programı (AGEP) Haziran 2024 tarihinde gerçekleşƟrilmişƟr. 
 EğiƟcilerin EğiƟmi Kasım‐2024 Dönemi Programı gerçekleşƟrilmişƟr. 
 Genel İngilizce (A1 Düzeyi) EğiƟmi Kasım 2024 tarihinde düzenlenmişƟr. 

 İş  Sağlığı  ve  Güvenliği  SerƟfika  Programı  düzenlenmiş  ve  Uşak  Üniversitesi 
öğrencilerine serƟfika verilmişƟr. 

 

İstaƟsƟksel Veriler 

Sürekli EğiƟm Uygulama ve Araşƨrma Merkezi Olarak 2024 Yılı İƟbariyle 
Oluşan İstaƟsƟksel Verilerimiz: 

 Toplam 12 serƟfikalı eğiƟm programı, 
 1 serƟfikasız eğiƟm programı, 
 5 Toplumsal Katkı FaaliyeƟ gerçekleşƟrilmişƟr. 
 GerçekleşƟrilen faaliyetlerde kaƨlımcılara toplam 459 saat eğiƟm verilmişƟr. 
 GerçekleşƟrilen faaliyetlerde toplam 1028 kaƨlımcıya serƟfika verilmişƟr. 
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Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

 
2025 Yılı Planlamalarımız: 

 Ticari İnsansız Hava Aracı (İHA‐1) Pilot EğiƟmi 
 YDS‐YÖKDİL İngilizce Hazırlık Kursu 
 YDS İngilizce Hazırlık Kursu 
 Akademik İngilizce ve Uluslararası Dil Sınavlarına Hazırlık Kursu  
 Aile Danışmanlığı SerƟfika Programı 
 İş Sağlığı ve Güvenliği EğiƟmi 
 Genel İngilizce (A1 Düzeyi) 
 Coğrafi Bilgi Sistemleri SerƟfika Programı 
 İlk Yardım EğiƟmi 
 AutoCAD Kursu 
 Bilgisayar İşletmenliği Kursu 
 Temel Almanca Kursu 
 Ana Arı YeƟşƟriciliği EğiƟm Programı 
 Tıbbi ve AromaƟk Bitki YeƟşƟriciliği EğiƟmi  
 EğiƟcilerin EğiƟmi Programı 
 Akademik Gelişim Programı (AGEP) 
 İdari Gelişim Programı (İGEP) 
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Görseller 

SerƟfika Alan Kaƨlımcılara İlişkin Görseller: 
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84 
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İleƟşim

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi

Adres  Uşak Üniversitesi 1 Eylül Kampüsü İzmir Yolu 8. Km. 

 Öğrenci Yaşam Merkezi, Merkez / UŞAK 

Telefon  0276 221 21 72 

Fax  0276 221 21 73 

E-Posta  usem@usak.edu.tr 
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MERKEZ ADI 

Türkçe ÖğreƟmi Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

Uşak Üniversitesi  Türkçe ÖğreƟmi Uygulama ve Araşƨrma Merkezi, Resmî Gazete’nin 2 Mart 2012  tarih ve 
28221  sayılı  ilanıyla  kurulmuştur. Merkezimizin  kuruluş  amacı;  yabancılara  Türkçe  öğreƟmi  konusunda 
kuramsal  ve  uygulamalı  çalışmalar  yapmak,  bunların  yapılmasını  özendirmek,  başlatmak,  desteklemek, 
gelişƟrmek ve yayınlamak için imkân sağlamak, ilgili tüm ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
ve koordinasyon görevini yürütmekƟr. Merkezimiz, 2012‐2013 eğiƟm öğreƟm yılından beri ülkemizde lisans, 
lisansüstü eğiƟm almak ve dil öğrenmek isteyen yabancı uyruklulara Türkçe öğretmektedir. Merkezimizde “Dil 
öğreƟmi  aynı  zamanda  kültür  öğreƟmidir.”  yaklaşımıyla  Türkçe  öğrenen  öğrencilere  Türkiye’yi  ve  Türk 
kültürünü  tanıtmak  için  çeşitli  faaliyetlerde  bulunulmaktadır. Türkçe öğrenen uluslararası  öğrencilerin,  Türk 
öğrencilerle  tanışıp  kaynaşmalarını  sağlamak  amacıyla  da  sosyal  ve  kültürel  etkinlikler  düzenlemektedir. 
Merkezimiz  idari  ve  akademik  personel  ofisleri  Bir  Eylül  Yerleşkesi  ensƟtü  binası  içerisinde,  derslikleri  ise 
Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi binasında bulunmaktadır.     

 

Merkez Amacı 

 
Uşak Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma merkezi 2012 yılında eğitim ve öğretime 
başlamıştır. Uşak Üniversitesi TÖMER, Türkçeyi yabancı dil olarak öğretmeyi amaçlamaktadır. Bu amaç 
doğrultusunda  programlar  hazırlayıp  çeşitli  yöntemler  geliştirmek  hem  yurt  içi  hem  yurt  dışındaki 
ilgili kurum ve kuruluşlarla  iş birliği  içerisinde çalışma alanına yönelik bilimsel çalışmalar yürütmek 
hedefini taşımaktadır. 
 
 
 

 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 
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Misyon,  yurt  içi  veya  yurt  dışından  üniversitemize  gelen uluslararası öğrencilere  Türkiye’yi  ve  Türk 
kültürünü  tanıtmak.  Türk  dilinin  öğretimi  konusunda  çalışmalar  yapmak  ve  bu  alanlarda  eğitim‐
öğretim,  bilimsel  araştırma,  uygulama  ve  yayın  faaliyetlerinde  bulunmak,  ilgili  kurum/kuruluşlarla 
Türkçe öğretimini destekleyecek ortak projeler hazırlamak, sertifika programı açmak, Türkçe seviye 
tespit sınavı ve yeterlilik sınavı yapmak. 
  
Vizyon, Türkçe öğretiminde kaliteli bir hizmet vermek, bilimsel yaklaşım, çağdaş yöntem ve teknikleri 
esas  alan  bir  anlayışla  Türkiye’de  ve  dünyada  önde  gelen  bir  kurum  olmak.  Başta  Türkçe  ve  diğer 
dünya  dillerini  öğretmek  için  uygun  eğitim  ortamı  hazırlamak,  bu  alanda  araştırma  ve  uygulama 
faaliyetleri yapmak ve desteklemek. 
  
Merkezimiz misyonunu ve vizyonunu gerçekleştirmek için aşağıdaki değerleri ilke edinir: 
● Bilimin evrenselliği 
● İnsana ve doğaya saygıyı 
● Yenilikçiliği 
● Demokratik değerlere bağlılığı 
● Liyakatı  
● Veriye ve bilgiye dayalı karar almayı 
● Hoşgörüyü 
● Etik değerlere bağlılığı 
● Katılımcılığı 
● Şeffaflığı 
● Hesap verebilirliği 
● Akademik düşünceyi ve özgürlüğü 
● Toplumsal sorumluluğu 
● Girişimciliği 

 
 
 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

 
Akademik/Bilimsel Faaliyetler  

 EğiƟcinin EğiƟmi Semineri  
 Yabancı Dil Olarak Türkçe ÖğreƟmi SerƟfika Programı  
 Dünya Dili Türkçemizin Geçmişten Günümüze Anlaƨm Gücü Semineri ‐ Doç. Dr. Selcen Çifci 
 Yabancı Dil Olarak Türkçe ÖğreƟminde Çevrim İçi Araçlar Semineri ‐ Doç. Dr. Celal Varışoğlu  
 Alımlamalı Becerilerde Hedef Kültürün Yeri ve Etki Alanı Semineri ‐ Doç. Dr. Gülden Tüm 
 Danışma Kurulu Toplanƨsı 
 Yunus Emre Vakķnın düzenlediği TÖMER Müdürleri İsƟşare toplanƨsına kaƨlım sağlanması 
 Yaz Okulu açmak amacıyla Polonya Milenyum Üniversitesi Rektörü Krzysztof Gawrecki ile ön görüşme 

gerçekleşƟrilmesi 
 Hizmet İçi EğiƟm Stres YöneƟmi seminerine kaƨlım 
 Urduca kursu için çalışmalar başlaƨlarak ön talep başvurularının alınması 
 Birim personellerinin çeşitli sempozyum, konferans ve eğiƟmlere kaƨlımı 

 
 Toplumsal ve Kültürel Faaliyetler 
 Uşak Üniversitesi TÖMER A2 Kurundan A1 Kuruna Tanışma ZiyareƟ 
 Uşak İl İçi Oryantasyon Gezisi 
 A1 Kuru Öğrencimiz; Alican Salı Pazarında 
 Uşak Üniversitesi İçi Oryantasyon Programı 
 Şehirleri Tanıyoruz Etkinliği Kapsamında Antalya Gezisi 
 SKS Biriminin Düzenlemiş Olduğu Kahvalƨya Kaƨlım Sağlanması 
 Öğrencilerimizden, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlaması 
 Kazakistan’ın Bağımsızlık Günü Etkinliğine Kaƨlım Sağlanması 
 Aşık Veysel Anısına Kur Sonu Etkinliği 
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 Türk Dünyası Etkinliğine Kaƨlım 
 Gazetelerle Türkçe Öğreniyorum Etkinliği 
 Özdemir Asaf Anısına En Güzel Şiir Yarışması 
 Türk Şairlerini Tanıtma Etkinliği 
 Türk Sanatçılarını Tanıyoruz Etkinliği 
 B2 Ve C1 Öğrencilerinin Kaƨlımıyla Teknoloji Konulu Münazara Etkinliği 
 Deprem Farkındalığı Dersi 
 TVF Bölgesel Lig Maçına Kaƨlım 
 Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Mehmet FaƟh Kacır İle Türkiye’nin İlk Astronotu Alper Gezeravcı, Gençlik 

Buluşmalarına TÖMER Birimi Ve Öğrencileri İle Kaƨlım 
 18 Mart Çanakkale Zaferi Etkinliği 
 Engelsiz Birim Koordinatörlüğünün Düzenlemiş Olduğu 2 Nisan OƟzm Farkındalık Etkinliğine; TÖMER 

İdari Kadro, Akademik Kadro Ve Öğrenciler Kaƨlım  
 Uluslararası Öğrenci Buluşmasına Öğrenciler Akademik Ve İdari Kadro Olarak Kaƨlım 
 2024‐2025 EğiƟm ÖğreƟm Yılı Öğrencilerimiz İçin Uşak TÖMER Oryantasyon Programı 
 Uşak TÖMER olarak Bahar şenlikleri kapsamında voleybol turnuvasına kaƨlım 
 B2 Kurunda Sağlıklı Yaşam Konulu Etkinlik  
 Kültür aktarımı bağlamında öğrencilerle ramazan bayramı bayramlaşma etkinliği 
 C1  kuru  öğrencilerimizin  “Bilim  Kurgu  türü  gerçeği  yansıƨr mı  yansıtmaz mı  ?”  konulu münazara 

etkinliği 
 B1 Kuru öğrencilerimizden ilk yardım teknikleri eğiƟmi  
 Öğrencilerle Ramazan bayramı bayramlaşma etkinliği 
 Kültür aktarımı bağlamında öğrencilerle kurban bayramı bayramlaşma etkinliği 
 Uşak Üniversitesi bayramlaşma programına TÖMER idari kadro ve akademik kadro kaƨlım 
 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri 
 2024 Paris Yaz Olimpiyatları Türkiye‐Hollanda voleybol maçı öğrencilerle birlikte izlenmesi etkinliği 
 C1 kuru öğrencilerimizden haber sunumları etkinliği 
 Uşak Üniversitesi 2024‐2025 yılı Oryantasyon Programına öğrencilerimizle birlikte kaƨlım 
 B2 Kuru Öğrenicilerinden Dünya Ülkelerindeki Düğün Gelenekleri Etkinliği 
 B2 Kur Öğrencilerimizin Ellerinden Dünya Muƞaklarından Lezzetler Etkinliği 
 Uluslararası Öğrenciler Oryantasyon Toplanƨsına kaƨlım 
 C1 Kuru öğrencilerimizden Necip Fazıl Kısakürek anısına En güzel şiir okuma yarışması 
 TÖMER Müdürümüzün düzenlediği tanışma ve kaynaşma pikniği 
 B2 Kur Öğrencilerimiz 6 Şapkalı Düşünme Tekniği ile Yapay Zekâ Etkiniliği 
 B1 kurunda Türkmenistan’ı tanıtma etkinliği 
 A1 Kuru Renkleri öğreniyorum etkinliği 
 A1 Kuru Türk kahvalƨsı etkinliği 
 A1 Kuru Türk Kahvesini tanıtma etkinliği 
 Uşak Gençlik Merkezinin düzenlediği kültür tanıƨmı etkinliğine kaƨlım 
 10 Kasım Anma Programı 
 B1 Kuru Köy ve Şehir hayaƨ münazarası 
 Voleybol, Futbol ve Basketbol Turnuvası (Bahar Şenliklerine kaƨlım için takım seçmeleri) 
 Personel arası Voleybol Turnuvasına kaƨlım 
 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlaması Etkinliği 

 
 

 

 

 

İstaƟsƟk Veriler 

Kayıtlı Öğrenicilerin Kurlara Göre Dağılımları
2024-2025 Akademik Yılı kurlara göre öğrenci uyrukları ve sayıları aşağıda belirƟldiği şekildedir: 
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ÖĞRENCİ KURLARI  ÖĞRENCİ UYRUKLARI SAYILARI 

A1/A 

A1/B 

MISIR 1 

KAZAKİSTAN 1 

TÜRKMENİSTAN 24 

RUSYA 2 

PAKİSTAN 2 

ENDONEZYA 4 

AFGANİSTAN 1 

SOMALİ 1 

TOPLAM 36 

A2 

TÜRKMENİSTAN 31 

PAKİSTAN 1 

KAMERUN 1 

KAZAKİSTAN 3 

AFGANİSTAN 2 

SURİYE 1 

RUSYA 1 

ENDONEZYA 1 

TOPLAM 41 

B1 

TÜRKMENİSTAN 23 

KAZAKİSTAN 1 

SUDAN 1 

AFGANİSTAN 1 

AZERBAYCAN 1 

TOPLAM 27 

B2  TÜRKMENİSTAN 26 

C1 

AZERBAYCAN 1 

İRAN 1 

KAZAKİSTAN 1 
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TÜRKMENİSTAN 25 

TOPLAM 28 

GENEL TOPLAM 159 

ÖĞRENCİ UYRUKLARI  SAYILARI

TÜRKMENİSTAN  129

KAZAKİSTAN  6

ENDONEZYA  5

SUDAN  1

AFGANİSTAN  4

PAKİSTAN  3

RUSYA  3

AZERBAYCAN  2

SURİYE  1

SOMALİ  1

MISIR  1

KAMERUN  1

SUDAN  1

İRAN  1

TOPLAM  159

Öğrenci Kabulü ile İlgili Senato Kararı Sonrası Sayısal Verilerin Karşılaşƨrılması 
 

 Uşak Üniversitesi  Türkçe ÖğreƟmi Uygulama ve Araşƨrma Merkezi  yöneƟm kurulunun 09.10.2023 
tarihli ve 13 sayılı kararı doğrultusunda Türkçe Dil Yeterlilik Düzeyleri Puan Aralıkları değişƟrilmişƟr. 
Ardından yönergemizin üçüncü bölüm Kayıt Kabul ve EğiƟm ÖğreƟm maddelerinin değişƟrilmesi ve 
güncellenmesi için 10.01.2024 tarih ve 4 sayılı YöneƟm Kurulu Kararı alınmışƨr. KARAR 2024103‐17 
Mevzuat Komisyonunun 09.02.2024  tarihli  ve E.  l  92904  sayılı  yazısına  isƟnaden Uşak Üniversitesi 
Türkçe  ÖğreƟmi  Uygulama  ve  Araşƨrma Merkezi  EğiƟm  ve  Sınav  Yönergesindeki  değişiklik  uygun 
bulunmuştur.  Değişikliğin kabul edildiği günden iƟbaren öğrenci kabulü ile seviye tespit sınavları yeni 
yönergeye uygun şekilde yapılmışƨr. 
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2023‐2024  Akademik  Yılı  (18.09.2023‐10.11.2023)  1.  Kur  ve  2024‐2025  Akademik  Yılı  (02.09.2024‐
25.10.2024)1. Kur arasındaki yeni kayıt öğrenci sayısında %78,37 oranında arƨş olduğu tespit edilmişƟr. 
 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

 Türkçenin Yabancı Dil Olarak ÖğreƟminde Kültür  Semineri – Doç. Dr. Aslı Kuşin Fişekçioğlu 
 Prof. Dr. Nezir Temur Semineri 
 Prof. Dr. Yavuz Kartallıoğlu Semineri 
 Prof. Dr. Nevin Akkaya Semineri 
 Prof. Dr. Fatma Susar Kırmızı Semineri 
 Doç. Dr. Ahmet Başkan Semineri 
 Doç. Dr. Banu Özdemir Semineri 
 Doç. Dr. Üzeyir Süğümlü Semineri 
 Birim personellerinin çeşitli sempozyum, konferans ve eğiƟmlere kaƨlımının devamı sağlanması 
 Gençlik Merkezinin düzenleyeceği kültür etkinliklerine kaƨlım 
 EğiƟcinin EğiƟmi Seminer Serisinin Düzenlenmesi 
 Osmanlıca Kursunun açılması 
 Urduca Kursu için talep toplanması 
 Yabancı Dil Olarak Türkçe ÖğreƟmi SerƟfika Programı 
 Spor Faaliyetleri 
 Kültür Gezileri 
 Sınıf İçi Kültür Etkinlikleri 
 Sınıflar Arası Şiir, Münazara vb. Yarışmalar 
 Öğrencilerin Kendi Ülkelerini Tanıƨmına Yönelik Etkinlikler 
 Yaşlılar haŌasında huzurevi ziyareƟ 
 Öğrenciler el sanaƨ öğreƟmi etkinliği 
 Güzel sanatlar atölye etkinlikleri 
 Devlet Ɵyatrosu izleme etkinliği 
 Müze gezileri 
 Önemli gün ve haŌalara yönelik etkinlikler 
 Kültür aktarımı bağlamında bayramlaşma etkinlikleri 
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Görseller
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İleƟşim 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Adres  Uşak Üniversitesi 1 Eylül Yerleşkesi Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi Güzel

Telefon  Tel: 0 276 221 21 21 ‐ 4480

Fax  Fax: 0 276 221 21 22 

E-Posta  tomer@usak.edu.tr 
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II. OTURUM BİLDİRİLERİ 

 

 

MERKEZ ADI 

Atatürk İlkeleri ve İnklap Tarihi Araşƨrma ve Uygulama Merkezi 

Tarihçe 

 
Merkezimiz, YükseköğreƟm Genel Kurulu’nun 18.10.2007 tarihli toplanƨsında alınan kararla, 
2547  sayılı  YükseköğreƟm  Kanunu’nun  7/d–2  maddesi  uyarınca;  Uşak  Üniversitesi 
Rektörlüğü’ne bağlı olarak kurulmuştur.    

 

Merkez Amacı 

 

  Atatürk  ilke  ve  inkılaplarının  önemi,  amaçları  ve  sonuçları  hakkında  eğiƟm programları 
düzenlemek ve etkinlikler yapmak, yerli ve yabancı kaynaklardan yararlanarak bilgi birikimini 
arƨrmak, 

 Bu bilgi birikimini kolay ulaşılabilir ve kullanılabilir hale geƟrmek, 

 Fotoğraf, slayt, film, belge gibi bilgi kaynaklarından arşiv oluşturmak,  

 Kitap ve makale türünde yayınlarda bulunmak, merkezin çalışmalarına üniversitenin tüm 
öğreƟm elemanlarının, idari personelinin ve öğrencilerinin kaƨlımını sağlamak, 

 Mustafa Kemal Atatürk’e, Atatürk ilke ve inkılaplarına, milli mücadele yıllarına ilişkin olarak 
eğiƟm programları ve etkinlikler düzenlemek, bu amaçlar doğrultusunda etkinlik düzenleyen 
kamu ve özel kurum, kuruluş ve kişiler ile iş birliği yapmakƨr. 
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Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

MİSYON 

  Osmanlı  Devleti’nin  son  dönemleri,  Mustafa  Kemal  Atatürk’ün  önderliğinde 
gerçekleştirilen Türk İstiklâl Savaşı, Türk İnkılâbı ile Türkiye Cumhuriyeti rejiminin dayandığı 
esaslar  hakkında  disiplinler  arası  yaklaşım  ve  bilimsel  yöntemlere  dayalı  olarak 
araştırmalarda bulunma ve paylaşma, 

  Mustafa  Kemal  Atatürk  tarafından  bir  uygarlık  projesi  olarak  planlanan  Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluş değerlerine yönelik proje ve  faaliyetler  yaparak  topluma 
tarih bilinci kazandırma, 

 Türk inkılâbının geçirdiği safhalar konusunda aydınlatıcı bilgiler sunma, yakın dönem Türk 
tarihinin önemli günlerini, safhalarını anma, 

  Birleşmiş  Milletlerin  Sürdürülebilir  Kalkınma  Amaçları  doğrultusunda  tüm  paydaşların 
sosyal sorumluluk ve farkındalık seviyesini yükseltme, 

 Günümüz Türkiye’si ve dünyasının toplumsal, kültürel sorunlarını çözmeye yönelik tarihsel 
bilgi üretmedir. 

VİZYON 

Osmanlı Devleti’nin son dönemleri, Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde gerçekleştirilen 
Türk İstiklâl Savaşı, Türk İnkılâbı ile Türkiye Cumhuriyeti rejiminin dayandığı esaslar hakkında 
disiplinler arası yaklaşım ve bilimsel yöntemlere dayalı olarak araştırmalarda bulunma ve 
paylaşma, 

  Mustafa  Kemal  Atatürk  tarafından  bir  uygarlık  projesi  olarak  planlanan  Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluş değerlerine yönelik proje ve  faaliyetler  yaparak  topluma 
tarih bilinci kazandırma, 

 Türk inkılâbının geçirdiği safhalar konusunda aydınlatıcı bilgiler sunma, yakın dönem Türk 
tarihinin önemli günlerini, safhalarını anma, 

  Birleşmiş  Milletlerin  Sürdürülebilir  Kalkınma  Amaçları  doğrultusunda  tüm  paydaşların 
sosyal sorumluluk ve farkındalık seviyesini yükseltme, 

 Günümüz Türkiye’si ve dünyasının toplumsal, kültürel sorunlarını çözmeye yönelik tarihsel 
bilgi üretmedir. 

 HEDEFLER 

  Çanakkale  Savaşları,  Mustafa  Kemal  Atatürk’ün  Samsun’a  çıkışı,  Türkiye  Büyük  Millet 
Meclisinin açılışı ve  faaliyetleri, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluşu, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün  ölüm  yıl  dönümü  gibi  yakın  dönem  Türk  tarihine  dair  panel,  konferans, 
sempozyum gibi en az yılda dört etkinlikler düzenleme, 

 BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda her dönem bir etkinlik düzenleme, 

 Uşak’ın Yunan  işgalinden kurtuluşu kapsamında öğrencileri Uşak Atatürk ve Etnografya 
Müzesine en az bir kez gezi düzenleme adımlarından ileri gelmiştir. 
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Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

 

2017 Yılı Toplam Etkinlik Sayısı: 4 

2017/Etkinlik 1:Kponferans 

Etkinliğin Adı: Mehmet Akif Ersoy ve İsƟklal Marşı 
Kim  veya  Kimlerin  GerçekleşƟrdiği:  Yrd.  Doç.  Dr.  Arif  YILMAZ  (Uşak  Üniversitesi,  Fen 
Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyaƨ Bölümü) 
Tarihi: 9 Mart 2017, Perşembe, Saat: 14.00 
Yeri: Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı: İsƟklal Marşımızın hangi koşullarda yazıldığını bir kez daha haƨrlatmak. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 300 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarı ile sonuçlandırılmışƨr. 

2017/Etkinlik 2: Konferans 
 
Etkinliğin Adı: Siperin Ardındaki Çanakkale 
Kim  veya  Kimlerin  GerçekleşƟrdiği:  Doç.  Dr.  Hasan  MERT,  (Ege  Üniversitesi,  Edebiyat 
Fakültesi, Tarih Bölümü) 
Tarihi: 14 Mart 2017, Salı, Saat:14.00 
Yeri: Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı:  Çanakkale Savaşlarının  sebep ve  sonuçlarını bir  kez daha haƨrlayarak, milli  bilinci 
kuvvetlendirmek 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 300 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarı ile sonuçlandırılmışƨr. 

2017/Etkinlik 3: Konferans 
 
Etkinliğin Adı: Atatürk ve Milli EğiƟm 
Kim  veya  Kimlerin  GerçekleşƟrdiği:  Prof.  Dr.  Ayten  Sezer  ARIĞ  (HaceƩepe  Üniversitesi, 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi EnsƟtüsü) 
Tarihi: 27 Ekim 2017, Cuma, Saat:10.30 
YERİ: Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı: Cumhuriyet’in İlanı süreci ve Cumhuriyet’in kazanımları hakkında bilgi vermek. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 400 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarıyla sonuçlandırıldı. 
 
2017/Etkinlik 4: Konferans 
 
Etkinliğin Adı: Cumhuriyet’in Kurucu Değerleri ve Atatürk 
Kim veya Kimlerin GerçekleşƟrdiği: Prof. Dr. Hakkı UYAR (Dokuz Eylül Üniversitesi, Edebiyat 
Fakültesi, Tarih Bölümü) 
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Tarihi: 10 Kasım 2017, Cuma, saat:10.00 
Yeri: Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı:  Atatürk’ü  ölüm  yıldönümünde  bir  kez  daha  anmak,  Atatürk’ün  fikir  ve  idealleri 
hakkında bilgi vermek. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 400 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde sonuçlandırılmışƨr 

2018 Yılı Toplam Etkinlik Sayısı: 5 

2018/Etkinlik 1: Konferans 

Etkinliğin Adı: Bir Mutabakat Metni Olarak İsƟklal Marşı 
Kim veya Kimlerin GerçekleşƟrdiği: Yrd. Doç. Dr. Ali PULAT (Uşak Üniversitesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyaƨ Bölümü) 
Tarihi: 12 Mart 2018, Pazartesi, saat:13.30 
Yeri: Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı: İsƟklal Marşının yazıldığı ülke koşullarını haƨrlamak ve İsƟklal Marşını kaleme alan 
Mehmet Akif Ersoy’un idealleri ve fikirleri hakkında bilgi vermek. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 400 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde sonuçlandırılmışƨr. 

2018/Etkinlik 2: Konferans 

Etkinliğin Adı: Çanakkale’den Günümüze 100 Yıllık Emperyalizm 
Kim veya Kimlerin GerçekleşƟrdiği: Prof. Dr. Azmi SÜSLÜ (Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih 
Coğrafya Fakültesi, Emekli ÖğreƟm Üyesi) 
Tarihi: 15 Mart 2018, Perşembe, saat:13.30 
Yeri: Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı: Çanakkale Savaşlarında Türk milleƟnin göstermiş olduğu kahramanlığı bir kez daha 
haƨrlamak,  Çanakkale  Savaşlarının  arkasındaki  emperyalist  düşünceler  hakkında  bilgi 
vermek 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı:1000 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde sonuçlandırılmışƨr. 

2018/Etkinlik 3: Konferans 

Etkinliğin Adı: Cumhuriyet’in Kazanımları 
Kim veya Kimlerin GerçekleşƟrdiği: Prof. Dr. Cemaleƫn TAŞKIRAN (Gazi Üniversitesi İkƟsadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü öğreƟm üyesi) 
Tarihi: 26 Ekim 2018, Cuma, saat:14.00 
Yeri: Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı: Cumhuriyet’in İlanı süreci ve Cumhuriyet’in kazanımları hakkında bilgi vermek 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 500 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde sonuçlandırılmışƨr. 
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2018/Etkinlik 4: Konferans 

Etkinliğin Adı: Atatürk ve Kadın Hakları 
Kim  veya  Kimlerin  GerçekleşƟrdiği:  Prof.  Dr.  Hale  ŞIVGIN  (Ankara  Hacı  Bayram  Veli 
Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü öğreƟm üyesi) 
Tarihi: 9 Kasım 2018, Cuma, saat:10:30 
Yeri: Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı:  Atatürk’ü  ölüm  yıldönümünde  bir  kez  daha  anmak,  Atatürk’ün  fikir  ve  idealleri 
hakkında bilgi vermek. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 500 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde sonuçlandırılmışƨr. 

2017/Etkinlik 5: Konferans 

Uşak merkezdeki lisede olmak üzere 1 konferans yapılmışƨr. 
 

2019 Yılı Toplam Etkinlik Sayısı: 2 

2019/Etkinlik 1: Konferans 

Etkinliğin Adı: Kuva‐yı Milliye’den Cumhuriyet’e”  
Kim veya Kimlerin GerçekleşƟrdiği: Prof. Dr. Ahmet Alƨntaş (Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, öğreƟm üyesi) 
Tarihi: 25 Ekim 2019, Cuma, saat:14.00 
Yeri: Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı: Cumhuriyet’in İlanı süreci ve Cumhuriyet’in kazanımları hakkında bilgi vermek 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 500 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde sonuçlandırılmışƨr. 

2019/Etkinlik 2: Konferans 

Etkinliğin Adı: Atatürk Dönemi EğiƟm PoliƟkaları ve Uygulamaları  
Kim veya Kimlerin GerçekleşƟrdiği: Prof. Dr. Mustafa Şahin (Dokuz Eylül Üniversitesi, EğiƟm 
Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler EğiƟmi Bölümü, öğreƟm üyesi) 
Tarihi: 8 Kasım 2019, Cuma saat:10:00 
Yeri: Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Amacı:  Atatürk’ü  ölüm  yıl  dönümünde  bir  kez  daha  anmak,  Atatürk’ün  fikir  ve  idealleri 
hakkında bilgi vermek. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 500 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde sonuçlandırılmışƨr. 
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2020 Yılı Toplam Etkinlik Sayısı: 4 

2020/Etkinlik 1: Konferans 

İsƟklal Marşının Kabulünün 99. Yıl dönümü münasebeƟyle;12 Mart 2020 Perşembe günü, 
saat:13.30’de Üniversitemiz Mustafa Kemal Paşa Amfisinde, Uşak Üniversitesi, İslami İlimler 
Fakültesi, Temel  İslam Bilimleri Bölümü ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Hüseyin YAŞAR taraķndan 
“Hakk’ın Sesi Mehmet Akif Ersoy ve İsƟklal Marşı” başlıklı konferans verilmişƟr. 

2020/Etkinlik 2: Konferans 

29  Ekim  Cumhuriyet  Bayramı  kutlamaları  çerçevesinde,  Uşak  Üniversitesi,  Fen  Edebiyat 
Fakültesi, Tarih Bölümü, ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Mehmet KARAYAMAN taraķndan 28 Ekim 
2020 Çarşamba günü saat:14:00’de online (çevrimiçi) olarak, ‘‘Uşak’ta Cumhuriyet Bayramı 
Kutlamaları’’ başlıklı konferans verilmişƟr. 

2020/Etkinlik 3: Konferans 

Çanakkale  Savaşlarının  106.  yıldönümü  münasebeƟyle;  18  Mart  2021  Perşembe  günü 
saat:10.00’de üniversitemizin YouTube kanalında, Necmeƫn Erbakan Üniversitesi, Ahmet 
Keleşoğlu EğiƟm Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler EğiƟmi Bölümü ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. 
Nuri  KÖSTÜKLÜ  taraķndan  “Çanakkale  Savaşında  Şehit  Olan  Uşaklılar”,  başlıklı  konferans 
verilmişƟr.  

2020/Etkinlik 4: Konferans 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve HaŌası çerçevesinde, üniversitemizin YouTube kanalında 
Karabük Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Dr. Nurgün 
KOÇ taraķndan 10 Kasım 2020 Salı günü saat: 10:30’da “Atatürk ve Çağdaşlaşma”, konulu 
konferans verilmişƟr. 
 

2021 Yılı Toplam Etkinlik Sayısı: 4 

2021/Etkinlik 1: Panel 

12 Mart 2021, 14.30, “10 KITA, BİR VATAN İLELEBET İSTİKLAL” (ONLİNE/ÇEVRİMİÇİ) 
  MODERATÖR: Prof. Dr. M. Murat ÖNTUĞ 
  KONUŞMACILAR: Doç. Dr. Filiz ÇOLAK (UÜ FEF) 
               Dr. Öğr. Üyesi Ali PULAT (UÜ FEF) 
               Öğr. Gör. Esra ÇETİN (ADÜ EğiƟm Fakültesi) 

2021/Etkinlik 2: Konferans 

18  Mart  2021,  10.00,  (ONLİNE/ÇEVRİMİÇİ)  “ÇANAKKALE  SAVAŞINDA  ŞEHİT  OLAN 
UŞAKLILAR”  
  KONUŞMACI: Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ (Necmeƫn Erbakan Üni. EğiƟm Fakültesi) 

2021/Etkinlik 3: Konferans 

29 Ekim 2021, 14.00,  “CUMHURİYETİN TÜRK KADINA KAZANDIRDIKLARI” 
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KONUŞMACI: Doç. Dr. Önder DENİZ (UÜ İleƟşim Fak.)  Mustafa Kemal Paşa Amfisi 

2021/Etkinlik 4: Konferans 

10 Kasım 2021, 10.30, “ATATÜRK VE TÜRK DÜNYASI”, RTEKM 
KONUŞMACI: Prof. Dr. Sebahaƫn ŞİMŞİR (Balıkesir Üniversitesi, FEF) 

 

2022 Yılı Toplam Etkinlik Sayısı: 7 

2022/Etkinlik 1: Konferans 

Kapsamı: 12 Mart İsƟklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü Programı  
Etkinliğin Adı: “Yüreklerde Akif, Dillerde Hürriyet”  
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Vakķ Mehmet Akif 
Ersoy Araşƨrmaları Merkezi Başkanı Gazeteci‐Yazar Mehmet Doğan  
Tarihi: 14 Mart 2022,  
Saat: 14.00  
Yeri: Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi  
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel  
Amacı: İsƟklal Marşımızın hangi koşullarda yazıldığını bir kez daha haƨrlatmak  
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 300  
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarı ile sonuçlandırılmışƨr. 

2022/Etkinlik 2: Konferans 

Kapsamı: 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü programı dolayısıyla  
Etkinliğin Adı: “107. Yılında Unutulmaması Gereken Çanakkale Zaferi” 
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: Araşƨrmacı Yazar Dr. Mehmet Sılay 
Tarihi: 14 Mart 2022, Saat: 14.00 
Yeri: Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel 
Amacı:  Çanakkale  Savaşının  sebep  ve  sonuçlarını  bir  kez  daha  haƨrlayarak,  milli  bilinci 
kuvvetlendirmek 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 300 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarıyla sonuçlandırılmışƨr. 

2022/Etkinlik 3: Belgesel 

Kapsamı:  Uşak'ın  düşman  işgalinden  kurtuluşunun  100.  yılı  dolayısıyla  üniversitemiz 
taraķndan hazırlanan belgesel  
Etkinliğin Adı: “Zor Günler” 
Kim  veya  Kimler  Taraķndan GerçekleşƟrildi: Uşak Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap 
Tarihi Araşƨrma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Filiz ÇOLAK 
Belgesel Link: hƩps://youtu.be/‐tSvVNuwboU  

2022/Etkinlik 4: Belgesel 
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Kapsamı:  Uşak'ın  düşman  işgalinden  kurtuluşunun  100.  yılı  dolayısıyla  üniversitemiz 
taraķndan hazırlanan belgesel  
Etkinliğin Adı: “Zafer İnananlarındır Belgesel: YouTube” 
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: Uşak Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Prof. Dr. Sadiye TUTSAK 

2022/Etkinlik 5: Konferans 

Kapsamı: İzmir İkƟsat Kongresi programı dolayısıyla  
Etkinliğin Adı: “Neden ve Sonuçlarıyla İzmir İkƟsat Kongresi” 
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araşƨrma ve 
Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Filiz ÇOLAK 
Tarihi: 5 Ekim 2022  
Yeri:  Şehit  Abdülkadir  Kılavuz  Lisesi  Tarih  Topluluğu  ve  Proje  grubunun  Zoom  üzerinden 
organize eƫği çevrimiçi (online)‐konferans 
Hedef Kitle: Şehit Abdülkadir Kılavuz Anadolu Lisesi öğrencileri 
Amacı:  Türkiye’nin  kuruluş  sürecinde  İzmir’de  gerçekleşƟrilen  İkƟsat  Kongresi  ile  yeni 
dönemin  tarım‐Ɵcaret‐sanayi  poliƟkalarının  nasıl  planladığına  dair  kaƨlımcıları 
bilgilendirme. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 100  
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarıyla sonuçlandırılmışƨr.  

2022/Etkinlik 6: Konferans 

Kapsamı: 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla  
Etkinliğin Adı: “Atatürk ve Cumhuriyet” 
Kim  veya  Kimler  Taraķndan  GerçekleşƟrildi:  HaceƩepe  Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve 
İnkılap Tarihi EnsƟtüsü ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Yasemin Doğaner 
Tarihi: 27 Ekim 2022, Saat: 10.30 
Yeri: Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel 
Amacı: Cumhuriyet’in İlanı süreci ve Cumhuriyet’in kazanımları hakkında bilgi vermek  
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 300  
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarı ile sonuçlandırılmışƨr.  

2022/Etkinlik 7: 

Kapsamı: 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü dolayısıyla 
Etkinliğin Adı: “21. Yüzyıldan Atatürk’ü Anlamak” 
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: Gazi Üniversitesi ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Selma 
Ünlü Yel 
Tarihi: 10 Kasım 2022, Saat: 10.30 
Yeri: Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel 
Amacı: Atatürk’ü̈  ölüm  yıl  dönümünde  bir  kez  daha  anmak,  Atatürk’ün  fikir  ve  idealleri 
hakkında bilgi vermek.  
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 400  
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarı ile sonuçlandırılmışƨr.  
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2023 Yılı Toplam Etkinlik Sayısı: 4 

2023/Etkinlik 1: Konferans 

Kapsamı: 12 Mart İsƟklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü  
Etkinliğin Adı: “İsƟklal Marşı’mızın Simgesel Değeri ve Mehmet Akif Ersoy’un Sanatçı Kimliği”
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: Anadolu Üniversitesi ÖğreƟm Üyesi: Prof. Dr. 
Gökhan Tunç  
Tarihi: 13 Mart 2023 
Yeri: Uşak Üniversitesi YouTube Kanalı  
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel. 
Amacı: İsƟklal Marşı’mızın simgesel değeri ve Mehmet Akif Ersoy’un sanatçı kimliğinin daha 
iyi anlaşılması. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 300 
Etkinliğin Sonucu: Etkinlik başarıyla tamamlandı. 

2023/Etkinlik 2: Panel 

Kapsamı: 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü  
Düzenleyen:  Uşak  Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  Araşƨrma  ve  Uygulama 
Merkezi, Türk Dili ve Edebiyaƨ Bölümü ve Tarih Topluluğu ortak etkinliği. 
Etkinliğin Adı: “18 Mart Çanakkale Zaferi” 
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölümü ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Esra Sarıkoyuncu; Ankara Üniversitesi Dil ve 
Tarih‐ Coğrafya Fakültesi Türk Dili ve Edebiyaƨ Bölümü ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Nurullah ÇeƟn
Tarihi: 16 Mart 2023 
Yeri: Uşak Üniversitesi YouTube Kanalı  
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel 
Amacı: 18 Mart  Çanakkale  Şehitlerinin  anılması,  Çanakkale  ruhunun  gençlere  aktarılarak 
unutulmasına  izin  verilmemesi.  İsƟklal  Marşı’nın  nasıl  ortaya  çıkƨğı,  derin  anlamı  ve 
öneminin daha iyi anlaşılması 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 300 
Etkinliğin Sonucu: Etkinlik başarıyla tamamlandı. 

2023/Etkinlik 3: Panel 

Kapsamı: CumhuriyeƟmizin 100. Yılını Anma Günü 
Düzenleyen:  Uşak  Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  Araşƨrma  ve  Uygulama 
Merkezi, Türk Dili ve Edebiyaƨ Bölümü ve Tarih Topluluğu ortak etkinliği. 
Etkinliği Adı: “Cumhuriyet’in 100. Yılında Sosyal Bilimlerdeki Gelişmeler Paneli” 
Panel Programı: 
Açılış. Saat 09.30 
  Açılış Konuşmaları 
  Müzik DinleƟsi (Uşak Belediyesi Kent Orkestrası Yaylı Çalgılar Topluluğu)  
I. Oturum: Saat 10.30‐12.30 
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Filiz ÇOLAK 
Panelistler: 
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Saat 10.30‐10.50 Birol CAN (UÜ, Prof. Dr.‐Arkeoloji): “Arkeolojinin 100 Yılı” 
Saat 10.50‐11.10 Sadiye TUTSAK (UÜ, Prof. Dr.‐Tarih): “CumhuriyeƟn 100.Yılında Atatürk ve 
EğiƟm” 
Saat 11.10‐11.30 Elif GÜRSOY (UÜ, Doç. Dr.‐Sanat Tarihi): “Cumhuriyet’ in 100.Yılında Sanat 
Tarihi’nin Gelişimi” 
Saat  11.30‐11.50  Selahaƫn  POLAT  (UÜ,  Doç.  Dr.‐Coğrafya):  “Türkiye  CumhuriyeƟ’nde 
Coğrafyanın Gelişimi” 
Saat 11.50‐12.15 Soru‐Cevap 
Öğle Yemeği: Saat 12.30‐13.45 
II. Oturum: Saat 14.00‐ 16.00 
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mustafa Murat ÖNTUĞ 
Panelistler: 
Saat  14.00‐14.20  Ahmet  DEMİRDAĞ  (UÜ,  Dr.  ÖğreƟm  Üyesi‐Psikoloji):  “CumhuriyeƟn 
100.Yılında Türkiye’de Psikolojinin Dünü ve Bugünü” 
Saat  14.20‐14.40 HaƟce ÖZER  (UÜ. Dr. ÖğreƟm Üyesi‐Sosyoloji):  “Türkiye’de  Sosyolojinin 
Kurumsallaşma Yıllarında Günümüze Bir Sosyal Bilim Disiplini Olarak Gelişimi” 
Saat  14.40‐15.00  Arzu  Taşdelen  KARÇKAY  (Akdeniz  Ü,  EğiƟm  Fakültesi,  Doç.  Dr  .‐PDR): 
“CumhuriyeƟn 100.Yılında Psikolojik danışma ve Rehberlik Hizmetlerinin Tarihsel Gelişimi: 
Geçmişten Günümüze Bir Değerlendirme” 
Saat  15.00‐15.20  Ali  PULAT  (UÜ,  DR.  ÖğreƟm  Üyesi‐TDE):  “CumhuriyeƟn  100.Yılında 
Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyaƨna Genel Bir Bakış  
Saat 15.20‐15.40 Soru‐Cevap 
Tarih: 27 Ekim2023 
Yer: UÜ Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi Konferans Salonu 
Amacı: Cumhuriyet’in 100. yılında anma etkinliği çerçevesinde sosyal bilimlerin bu yüzyıllık 
süreçte eğiƟm ve bilimsel gelişimler aktarılarak yüzyıllık süreçte nereden nereye gelindiğinin 
değerlendirilmesinin sağlanmasıdır. 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Kaƨlımcı Sayısı: 500 
Etkinliğin Sonucu: İki oturumluk panel başarılı bir şekilde gerçekleşƟ. 

2023/Etkinlik 4: Konferans 

Kapsamı: 10 Kasım 2023 Atatürk Anma HaŌası Etkinliği 
Düzenleyen:  Uşak  Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  Araşƨrma  ve  Uygulama 
Merkezi, Türk Dili ve Edebiyaƨ Bölümü ve Tarih Topluluğu ortak etkinliği. 
Etkinliğin Adı: “Bir Lider Olarak Atatürk ve Önemi” 
Kim  veya  Kimler  Taraķndan  GerçekleşƟrildi:  DEÜ  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi 
EnsƟtüsü’nde öğreƟm üyesi Doç. Dr. M. EMİN ELMACI 
Tarih: 10 Kasım 2023 
Saat: 10.30 
Yer: UÜ Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve Üniversite personeli 
Amacı: Millî mücadelenin önderi, Türkiye CumhuriyeƟ devleƟnin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün  ebediyete  inƟkal  eƫği ölüm yıl  dönümünde onun  icraat  ve fikirlerini  daha  iyi 
tanınmasını sağlamakƨr.  
Kaƨlımcı Sayısı: 300 
Etkinlik Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde gerçekleşƟ. 
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2024 Yılı Toplam Etkinlik Sayısı: 7 

2024/Etkinlik 1: Konferans 

Kapsamı: 12 Mart İsƟklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü  
Düzenleyen:  Uşak  Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  Araşƨrma  ve  Uygulama 
Merkezi, Tarih Topluluğu ortak etkinliği. 
Etkinliğin Adı: “12 Mart İsƟklal Marşının Kabulü ve Manda Karşısında Mehmet Akif Ersoy’un 
Duruşu” 
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: KTO Karatay Üniversitesi İkƟsadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Caner ARABACI 
Tarihi: 12 Mart 2024 
Yeri: Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi Konferans Salonu 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel. 
Amacı:  İsƟklal Marşı’nın nasıl kabul edildiğini ve Manda zihniyeƟ karşısında Mehmet Akif 
Ersoy’ un nasıl dik durduğunun genç nesillere anlaƨlmasıdır. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 700 
Etkinliğin Sonucu: Etkinlik başarıyla tamamlandı. 

2024/Etkinlik 2: Konferans 

Kapsamı: 18 Mart Çanakkale Zaferinin 109. Anma Etkinliği 
Düzenleyen:  Uşak  Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  Araşƨrma  ve  Uygulama 
Merkezi, Tarih Topluluğu ortak etkinliği. 
Etkinliğin Adı: “18 Mart Çanakkale Zaferi” 
Kim  veya  Kimler  Taraķndan  GerçekleşƟrildi:  Emekli  ÖğreƟm  Üyesi  Prof.  Dr.  Cemaleƫn 
TAŞKIRAN 
Tarihi: 18 Mart 2024 
Yeri: Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi Konferans Salonu 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel 
Amacı: 18 Mart  Çanakkale  Şehitlerinin  anılması,  Çanakkale  ruhunun  gençlere  aktarılarak 
unutulmasına  izin  verilmemesi.  İsƟklal  Marşı’nın  nasıl  ortaya  çıkƨğı,  derin  anlamı  ve 
öneminin daha iyi anlaşılması 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 900 
Etkinliğin Sonucu: Etkinlik başarıyla tamamlandı. 

2024/Etkinlik 3: Konferans 

Kapsamı: Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışının 104. Yılı   
Düzenleyen:  Uşak  Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  Araşƨrma  ve  Uygulama 
Merkezi, Tarih Topluluğu ortak etkinliği. 
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi EnsƟtüsü 
ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Temuçin Faik ERTAN 
Etkinliği  Adı:  “I.  Türkiye  Büyük  Millet  Meclisinin  Yasallığı  ve  Meşruluğu  Üzerine  Bir 
Değerlendirme” 
Tarih: 22 Nisan 2024 
Saat: 14.00 
Yer: Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisi 



113 
 

Amacı:  I. Türkiye Büyük Millet Meclisinin dayandığı yasallık ve meşruiyeƟnin genç nesiller 
taraķndan anlaşılmasını sağlamakƨr 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve üniversite personeli 
Kaƨlımcı Sayısı: 300 
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde gerçekleşƟ. 

2024/Etkinlik 4: Konferans 

Kapsamı: Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a Çıkışının 105. Yılı   
Düzenleyen:  Uşak  Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  Araşƨrma  ve  Uygulama 
Merkezi, Tarih Topluluğu ortak etkinliği. 
Etkinliğin Adı: “19 Mayıs Ruhu, Gençlik ve Geleceğimiz” 
Kim veya Kimler Taraķndan GerçekleşƟrildi: HaceƩepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Mehmet ÖZ 
Tarih: 20 Mayıs 2024 
Saat: 15.00 
Yer: Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi Konferans Salonu 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve Üniversite personeli 
Amacı: Millî Mücadelenin önderi, Türkiye CumhuriyeƟ devleƟnin Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hangi zor şartlar alƨnda ve hangi ruhla Samsun’a çıkƨğı, günümüzde gençliğin bu 
ruha  nasıl  sahip  çıkarak  geleceğini  nasıl  planlaması  gerekƟği  konusunda  bilgi  sahibi 
olmalarını sağlamakƨr. 
Kaƨlımcı Sayısı: 300 
Etkinlik Sonucu: Konferans başarılı bir şekilde gerçekleşƟ. 

2024/Etkinlik 5: Huzurevi ZiyareƟ 

23.05.2024  tarihinde  saat  14.30'da Merkez Müdürlüğü  ve  Tarih  Topluluğu  öğrencileriyle 
birlikte huzurevi ziyareƟ etkinliği gerçekleşƟrilmişƟr. Huzurevinde öğrenci, personel, öğreƟm 
elemanları ve yaşlılarımızla birlikte takriben 50’ya yakın bir tanışma olmuştur. 

2024/Etkinlik 6: Konferans 

Kapsamı: CumhuriyeƟn İlan Edilmesinin 101. yılı Anma Etkinliği 
Etkinliğin Adı: “CumhuriyeƟn İç Barış PoliƟkası: Paşaların Barışması” 
Kim  veya  Kimler  Taraķndan  GerçekleşƟrildi: Dokuz  Eylül  Üniversitesi  Edebiyat  Fakültesi 
Tarih Bölümü ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Hakkı UYAR 
Tarihi: 30 Ekim 2024, Saat: 14.00 
Yeri: Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel 
Amacı:  CumhuriyeƟn  ilanından  sonra  ortaya  çıkan  fikri  bulanıklıklar  nedeniyle  paşalar 
arasında  ortaya  çıkan  küskünlüklerin  giderilmesi  ve  iç  barışın  sağlanması  hakkında  bilgi 
vermek. 
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 300  
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarıyla sonuçlandırılmışƨr.  

2024/Etkinlik 7: Konferans 

Kapsamı: 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve HaŌası 
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Etkinliğin Adı: “Asker ve Devlet Adamı Olarak Mustafa Kemal Atatürk” 
Kim  veya  Kimler  Taraķndan GerçekleşƟrildi: Uşak Üniversitesi  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap 
Tarihi Araşƨrma ve Uygulama Merkez Müdürü Prof. Dr. Sadiye TUTSAK  
Tarihi: 30 Ekim 2024, Saat: 14.00 
Yeri: Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisi 
Hedef Kitle: Uşak Üniversitesi öğrencileri, akademisyenler ve idari personel 
Amacı: Millî Mücadelenin  lideri  Türkiye  CumhuriyeƟ DevleƟnin  kurucusu Mustafa  Kemal 
Atatürk’ü anmak ve asker ve devlet adamı olarak pek çok yönünün tanınmasını sağlamakƨr.
Yaklaşık Kaƨlımcı Sayısı: 200  
Etkinliğin Sonucu: Konferans başarıyla sonuçlandırılmışƨr.  

İstaƟsƟki Veriler 

2017-2024 Yılı Etkinlik Tablosu
Yıl  Konferans  Panel  Belgesel  Gezi  Toplam 

2017  4  -  -  -  4 

2018  5  -  -  -  5 

2019  2  -  -  -  2 

2020  4  -  -  -  4 

2021  3  1  -  -  4 

2022  5  -  2  -  7 

2023  2  2  -  -  4 

2024  6  -  -  1  7 

Toplam  31  3  2  1  37 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının Tanınmasının 90. Yılı Kapsamında 5 Aralık 2024 Perşembe 

günü  Uşak  Üniversitesi  Bir  Eylül  Kampüsü  Mustafa  Kemal  Paşa  Amfisi’nde  saat  10.30’da  Uşak 

Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araşƨrma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü, Uşak Kent 

Konseyi Kadın Meclisi ve İzmir Balkan Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneği Uşak Şubesi’nin iş 

birliğiyle “Türk Tarihi Boyunca Türk Kadını” isimli panel düzenlenmesi planlanmaktadır. 

 

Merkez  müdürlüğümüzün  misyon,  vizyon  ve  hedefleri  doğrultusunda  konferans,  panel,  öğrenci 

gezileri gibi etkinliklerin yapılması planlanmaktadır. 
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Görseller 
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İleƟşim 

Adres: Uşak Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araşƨrma ve Uygulama Merkezi, 1 
Eylül Kampüsü, UŞAK 
Telefon: 0 (276) 221 21 21 / 2519 
Faks: 02762212135 
E‐Posta: sadiye.tutsak@usak.edu.tr 
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MERKEZ ADI 

İslam Araşƨrmaları Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

Uşak  Üniversitesi  İslam  Araşƨrmaları  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi  (İSARMER), Uşak 
Üniversitesi'ne  bağlı  olarak 16  Nisan  2013  tarih  ve  28620  sayılı  Resmî  Gazete  kararıyla 
kurulmuştur.  

 

Merkez Amacı 

MERKEZİN AMACI; 

 İslam ilimleri, kültür ve medeniyeƟ alanlarında dinî, bilimsel, ekonomik, siyasal ve 
kültürel araşƨrmalar yapmak, 

  Ulusal  ve  uluslararası  düzeyde  ilmî  toplanƨlar  düzenlemek,  düzenlenmiş  bu  gibi 
programlara temsilciler göndermek, araşƨrmacıları desteklemek,  

 Yurt  içi ve yurt dışındaki akademik kurumlarla  iş birliği  içinde araşƨrma, eğiƟm ve 
yayın projeleri hazırlamak ve yürütmek, 

  İslâm dini ve tarihi, Türk tarihi, kültürü, sanaƨ ve medeniyeƟnin doğru ve bilimsel 
bir tarzda öğrenilmesine katkıda bulunmak,  

 Telif, tercüme ve edisyon kriƟk tarzında eserler üretmek ve bunları yayımlamak, 
  İslam eğiƟmi, kültürü ve sosyal alanlarında etkinlikler düzenlemek, bu yolla başta 

Uşak  İli  ve  havzası  olmak  üzere  ülkemizin  entelektüel,  sosyal  ve  kültürel  açıdan 
gelişimine katkı sağlamakƨr. 
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Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

VİZYON: 
 

Üniversite bünyesinde yer alan akademik personel ve öğrencilerin dini, kültürel ve 
sosyal  değerlerle  ilişkili  bilimsel  çalışmalarını  destekleyen,  ulusal  ve  uluslararası  bilimsel 
çalışmaları yakından takip eden ve de bulunduğu şehirde dini, kültürel ve sosyal faaliyetler 
düzenleyen kısacası hem akademik faaliyetlerde hem de halka yönelik faaliyetlerde etkin rol 
alan bir araşƨrma merkezi olmakƨr. 

 
MİSYON 
 

 İslam ilimleri, kültür ve medeniyeƟ alanlarında dinî, bilimsel, ekonomik, siyasal ve 
kültürel araşƨrmalar yapmak, 

 İslam ilimleri, kültür ve medeniyeƟ alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde 
konferans, seminer, sempozyum, bilimsel toplanƨ ve sergi düzenlemek, 

 Merkezin amaç ve görevleri arasına giren konularda Türkiye, İslam ülkeleri ve diğer 
ülkelerde yapılan yayınları takip etmek, 

  Yurt içi ve yurt dışında Türk bilim adamlarının merkezin amaçları doğrultusundaki 
yayınlarını desteklemek, 

 İlgi alanına giren konularda bireysel ve kurumsal başarıları ve katkıları takdir ve 
teşvik etmek amacıyla ödüller ve yarışmalar düzenlemek, 

 Kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve şahısların talebi halinde merkezin 
sorumluluk alanına giren konularda araşƨrmalar yapmak, 

 Üniversitede merkezin amaçları doğrultusundaki ödev, biƟrme tezi, proje, 
araşƨrma, yüksek lisans ve doktora çalışmalarının yapılmasını sağlamak, 

 İlgi alanına giren konularda programlı seminer çalışmaları düzenlemek, 

 Gerekli görüldüğünde, merkezin çalışmaları ve yapılan/yapılacak olan faaliyetler 
konusunda kamuoyunu bilgilendirmek, 

 Konuyla ilgili bir internet sitesi oluşturarak merkezin amaçları doğrultusunda 
akademik yayın yapmak, kitaplık ve arşiv oluşturmak, 

 Hazırlanacak projelere, yapılacak bilimsel faaliyetlere yurt içi ve yurt dışı 
kurumlardan destek sağlamak, 

 Araşƨrma kütüphanesi, dokümantasyon ve arşiv ünitesi kurup gelişƟrmek. 
 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

Engelsiz İslam – Tataristan Örneği (Konferans) 
Semadan Sînelere Kur’ân Etkisi (Konferans) 
Emevîler Döneminde Türklerle İlişkiler ve Yansımaları (Araşƨrma Projesi) 
İleri İlahiyat Okumaları (Öğrenci Odaklı Proje) 
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İstaƟsƟki Veriler 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

• İlahiyat Fakültesi ile müşterek kullanılabilecek küçük ölçekli bir salon temini, 
• Her akademik dönemde 3 periyodik konferans/panel düzenlemek, 
• Üniversitemiz ve başka üniversitelerdeki akademisyenler ortak projeler yapmak. 

 

Görseller 
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122 
 

 

İleƟşim 

 
• isarmer@usak.edu.tr 
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Lidya Bölgesi Arkeolojisi Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

“Dünü, Bugünü, Yarını” 
2547  sayılı  Kanunu’nun  2880  sayılı  Kanunla  değişik  7/d‐2 maddesi  uyarınca  Uşak 

Üniversitesi  Senatosu’nun  28.12.2016  tarih  ve  2016‐205  sayılı  kararıyla  kurulan  ve 
yönetmeliği 21.02.2017 tarih ve 29986 sayılı Resmi Gazete  ’de yayımlanarak kabul edilen 
Lidya  Bölgesi  Arkeolojisi  Uygulama  ve  Araşƨrma Merkezi  (LİDYAM),  başta  Uşak  ve  yakın 
çevresi olmak üzere Baƨ Anadolu Bölgesi’nin PaleoliƟk çağlardan Türk dönemine kadar olan 
arkeolojisi  üzerinde  araşƨrma  ve  uygulamalar  yapmayı,  bölgenin  kültürel  değerlerini  ve 
bölgelerarası  ilişkilerini  tüm  yönleriyle,  disiplinler  arası  bir  çerçevede  araşƨrmayı,  tespit 
etmeyi, envanterlemeyi, korumayı, tanıtmayı, yayınlamayı, bu kapsamda yapılacak projeler 
arasında  koordinasyon  sağlamayı,  bölge  arkeolojisine  yönelik  olarak  kütüphane,  arşiv, 
laboratuvar kurmayı, ortak çalışma plaƞormları oluşturmayı, çeşitli bilimsel organizasyonlar 
düzenlemeyi ve bu yolla bir yandan bölgeye yönelik nitelikli bilimsel çalışmaların artmasını 
diğer yandan bölge turizmine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.  

Merkezin kuruluşundan bir süre önce, 2016 yılı Mayıs ayı içerisinde üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleşƟrilen Uluslararası Uşak Arkeoloji Çalıştayı ile, Uşak odaklı sürdürülen 
çalışmalar  bir  araya  geƟrilmiş,  bugüne  kadar  yapılan  çalışmalarda  gelinen  aşamalar,  elde 
edilen sonuçlar tanıƨlıp tarƨşılmışƨr. Bu çalıştay sürecinde, ilgili araşƨrmacılarla, söz konusu 
araşƨrmaların gelecekteki hedefleri tarƨşılarak, kurulacak bir araşƨrma merkezi bünyesinde 
ortak bir  koordinasyon merkezi  ve  arşiv oluşturması  fikri  gelişmişƟr.  Bu  çıkış  noktasından 
hareketle hayata geçirilen merkezimiz, ilk olarak söz konusu çalıştayda sunulan bildiriler ve 
dahil  edilen  diğer  çalışmaları  kapsayan  bir  kitap  projesi  gelişƟrmişƟr.  Uşak  ilinin 
coğrafi/jeolojik özellikleri, arkeoloji, eski  çağ  tarihi  ve  sanat  tarihi değerleri  ile müzelerini 
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tanıtan “Yüzey Araşƨrmaları ve Kazılar Işığında UŞAK” adlı kitap, 2017 yılında merkezimizin 
ilk yayını olmuştur (Görsel 1).  

Üniversitemiz Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümlerinin öğreƟm üyeleri, T.C. Kültür ve 
Turizm  Bakanlığının  izinleriyle  Uşak  ilinde  yüzey  araşƨrmaları  ve  kazılar 
gerçekleşƟrmektedirler.  Ülkemizin  diğer  bölgelerine  nazaran  bu  araşƨrmaların  yetersiz 
kaldığı Uşak için son yıllarda başlaƨlan bu çalışmalar oldukça önemlidir. Bu projelerde elde 
edilen  veriler,  ilimizin  tarihsel  geçmişinin  derinliğini,  önemini  ve  zenginliğini  göz  önüne 
sermektedir. Bu doğrultuda, 2016 yılında Banaz Sürmecik PaleoliƟk alanında kazı çalışmaları 
yapılmış,  Anadolu  dip  tarihi  açısından  çok  önemli  bulgulara  ulaşılmışƨr.  Banaz  Akmonia, 
Sivaslı  Sebaste  ve  Uşak  genelinde  (UPDAP)  yapılan  yüzey  araşƨrmaları  başarıyla 
tamamlanmışƨr.  2018‐2023  yılları  arasında  Blaundos’ta  kazı  ve  restorasyon  çalışmaları 
gerçekleşƟrilmişƟr.  2023  yılında  başlaƨlan  Sivaslı  Sebaste  kazıları  hala  başarıyla 
sürdürülmektedir  (Görsel  2).  Merkez  üyelerimizin  kaƨlımlarıyla,  Uşak  dışında  da  çeşitli 
projeler  sürdürülmektedir.  Merkezimiz  öğreƟm  üyelerinin  ve  Arkeoloji  Bölümü 
öğrencilerinin  kaƨlımıyla  gerçekleşƟrilen  Samsun  Oymaağaç  Höyük  kazı  ve  restorasyon 
çalışmaları  2007  yılından  iƟbaren  başarıyla  sürdürülmesinin  yanı  sıra  hem  çeşitli 
düzeylerdeki öğrencilerimizin yeƟşmesi hem de uluslararası tanınırlık açısından önemli bir 
yere sahipƟr. Aynı şekilde merkez üyelerimizin kaƨlımlarıyla sürdürülen Antalya AnƟochia ad 
Cragum,  Bursa  Apollonia  ad  Rhyndacum  gibi  uluslararası  arkeoloji  projeleri  de  Türk 
arkeolojisine  katkılar  sunmaya  devam  etmektedirler.  Tüm  bu  çalışmalar  makale  ve 
monografiler olarak yayınlanarak bilim dünyasıyla paylaşılmışƨr. 

Merkezimiz, bu projelerin verilerinin ve sonuçlarının değerlendirildiği ortak bir veri 
tabanı / arşiv oluşturma amacındadır. Üniversitemizin sağladığı imkanlarla, bu çalışmalardan 
elde edilen arkeolojik materyalin çalışıldığı ve bilimsel değerlendirmeye tabi tutulduğu, aynı 
zamanda  lisans  ve  lisansüstü  öğrencilerimizin  deneyim  kazanarak  yeƟşƟği 
laboratuvar/atölye  mekanları  oluşturulmuştur  (Görsel  3).  Bu  verilere  dayalı  yayınları  ve 
bölgeye  yönelik  diğer  eski  ve  yeni  araşƨrmaların  yayınlarını  kapsayan  temaƟk  bir 
arşiv/kütüphane oluşturulması, merkezin gelecekteki planları arasındadır.  

Merkezin  kuruluş  amaç  ve  hedefleri  doğrultusunda,  özellikle  bölgesel  düzeyde 
kültürel miras bilincinin oluşmasına yönelik olarak çeşitli proje ve faaliyetler yapılabilmişƟr. 
Bunların  başında  da  LİDYAM  ve  Uşak  İl  Milli  EğiƟm Müdürlüğünün  iş  birliğiyle,  Uşak  ili 
genelindeki ilk ve orta dereceli okullarda Uşak ilinin ve bölgemizin arkeolojik değerlerine ve 
üniversitemiz bünyesinde bu konularda yürütülen projelerin  tanıƨmına yönelik etkinlikler 
gelmektedir.  Bu  kapsamda,  ilk  etapta,  04‐25  Aralık  2019  tarihleri  arasında,  Besim  Atalay 
Güzel Sanatlar Lisesi, Orhan Dengiz Anadolu Lisesi, Alper Günbayram Anadolu Lisesi, Hasan 
Zeki  Boz  Anadolu  Lisesi,  Uşak  Fen  Lisesi  ve  Güre  İlkokulu  ziyaret  edilerek  öğretmen  ve 
öğrencilerle bir araya gelinmişƟr.  İnterakƟf biçimde gerçekleşƟrilen toplanƨlarda, özellikle 
öğrencilerden  bilinçli  ve  duyarlı  geri  dönüşler  alınmış  olması,  projenin  amacına  ulaşƨğını 
göstermişƟr. Bu olumlu geri dönüşlere dayanılarak ilerleyen yıllarda da ilk ve orta dereceli 
eğiƟm kurumlarında kültürel miras sunumları sürdürülmüştür (Görsel 4). 

Habertürk  TV  için  yayınlanan  “Tarihin  İzinde”  programı  kapsamında  hazırlanan 
“Lidya/Karun  Hazineleri”  adlı  belgesele  merkezimiz  akƟf  katkıda  bulunmuştur 
(hƩps://tv.haberturk.com/tv/programlar/video/tarihin‐izinde‐25‐mart‐2023‐/801612). 

2020 yılında, Covid‐19 virüsünün yaraƴğı pandemik salgın sürecinde, eğiƟm‐öğreƟm 
ve  bilimsel  araşƨrma  süreçlerinin  kısıtlandığı  dönemde,  araşƨrma merkezimiz  taraķndan 
hayata  geçirilen  çevrimiçi  (online)  konferanslar  serisi  bir  ilk  olmuş  ve  bu  yöntemin 
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yaygınlaşarak kullanılmasında öncülük etmişƟr. Bu süreçte, ülkemizin sayılı ve tanınmış bilim 
insanlarının sunumları yoğun kitleler taraķndan takip ve takdir edilmişƟr (Görsel 5). 

Lidya Bölgesi Arkeolojisi Uygulama Merkezi, Arkeoloji Bölümü ve Arkeoloji Topluluğu 
koordinasyonuyla gerçekleşƟrilen çeşitli faaliyetler kapsamında, alanında önemli çalışmalar 
yapmış  ve  uluslararası  tanınan  bilim  insanları  davet  edilerek  konferans  dizileri 
düzenlenmişƟr. Lidya bölgesi, tarihi, arkeolojisi, kültürü ve sanaƨ konusunda çalışmalarıyla 
tanınan,  Ege Üniversitesi  Edebiyat  Fakültesi  Klasik  Arkeoloji  Anabilim Dalı  ÖğreƟm Üyesi 
Prof. Dr. Gül Gürtekin DEMİR taraķndan 14.12.2017 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 
verilen  “Kültürlerin Buluştuğu Lydia’da Sanat”  başlıklı  konferansla  başlayan  dizi,  en  son 
14.12.2022 tarihinde Ankara Bilim Üniversitesi ÖğreƟm Üyesi Prof. Dr. Fahri IŞIK taraķndan 
verilen “Göbeklitepe’den Günümüze Uygarlığın Anadolu’daki Serüveni” başlıklı konferansla 
devam  etmişƟr  (Görsel  6).  İleriki  zamanlarda,  konuyla  ilgili  yerli  ve  yabancı  farklı  bilim 
insanlarının  da  davet  edilmesi  planlanmaktadır.  Diğer  yandan,  araşƨrma  merkezimiz 
bünyesinde  sürdürülen Blaundos  anƟk kenƟ kazı  ve  restorasyon çalışmalarının  verilerinin 
sunulduğu interdisipliner bir çalıştay gerçekleşƟrilmiş olup, alanında uzman bilim insanları 
taraķndan gerçekleşƟrilen sunumlar yakın zamanda yayınlanacakƨr (Görsel 7). 

Araşƨrma merkezimiz ve Arkeoloji Topluluğunun koordinasyonuyla, başta Arkeoloji 
Bölümü öğrencileri olmak üzere çeşitli akademisyenlerin ve ilgili grupların kaƨlımıyla bilimsel 
ve  eğiƟm  amaçlı  geziler  düzenlenmişƟr.  Fayda  düzeyi  anket  sonuçlarıyla  takip  edilen  bu 
gezilere bundan sonraki süreçte de devam edilecekƟr (Görsel 8).  

Araşƨrma merkezimiz  bünyesinde  yapılan  tüm  projelerin  sonuçları  çeşitli  bilimsel 
yayın  organlarında  yayınlanmakta,  uluslararası  organizasyonda  bildiriler  olarak 
sunulmaktadır (Görsel 9). 

Üniversitemiz  web  sitesine  bağlı  olarak  kullanılan  web  sayfaları  sürekli  olarak 
güncellenmekte,  yapılan  her  tür  haber,  etkinlik  ve  duyurular  paylaşılmaktadır 
(hƩps://luam.usak.edu.tr/). 

Bundan sonraki süreçte, bilimsel çalışmalarla birlikte kültürel faaliyetlerin de artarak 
hayata geçirilmesi hedeflenmektedir. Gerek yerel halkın gerekse ziyaretçilerin genel kültür 
düzeyinin  gelişƟrilmesi  ve  kültürel  miras  duyarlılığının  oluşturmasına  yönelik  her  türlü 
girişim  ve  projede  akƟf  olarak  yer  alınması  hedeflenmektedir.  Araşƨrma  merkezimiz,  4 
kişiden oluşan yöneƟm kurulu, 5 kişiden oluşan danışma kurulu ve komisyonlarıyla, bölgesel 
ölçekte  çalışmalar  yapabilecek ve projeler  gelişƟrebilecek  genç ve nitelikli  bir  kadroya ve 
vizyona sahipƟr (Görsel 10).  
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Görseller 

 
Görsel 1 

 
Görsel 2 
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Görsel 3 

 
Görsel 4 
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Görsel 5 

 
Görsel 6 
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MERKEZ ADI 

Türk Dünyası Araşƨrmaları Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

  

Türk dünyası, 20. yüzyılın sonlarından başlayarak büyüyen ve 21. yüzyılda bütün Türk 
topluluklarını  içine alan kültürel bir birliktelikƟr. Bu birliktelik, Doğuda Moğolistan, Baƨda 
Kosova ve Karadağ’ın da içinde yer aldığı coğrafyadaki Türk halkları arasında karşılıklı sevgi, 
saygı  ve  dayanışmaya  bağlı  olarak  tesis  edilmişƟr.  Uşak  Üniversitesi Türk  Dünyası 
Araşƨrmaları  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi bu  kültürel  birlikteliği  gelişƟrmeye  ve 
kuvvetlendirmeye katkıda bulunmak üzere 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı YükseköğreƟm 
Kanunu’nun  14’üncü  maddesine  ve  7’nci  maddesinin  birinci  ķkrasının  (d)  bendinin  (2) 
numaralı  alt  bendine  dayanılarak  hazırlanan  yönetmeliğe  göre kurulmuş  ve  sınırlılıkları 
belirlenmiş merkezi bir birimdir. 

 
 

Merkez Amacı 

Türk Dünyası Araşƨrmaları Uygulama ve Araşƨrma Merkezinin amaçları şunlardır: 

• Üniversiteye bağlı fakülte ve yüksekokullarda sürdürülen eğiƟm‐öğreƟm, araşƨrma 
ve uygulamaları desteklemek; Türkiye’yi  ilgilendiren her konuda projeler üretmek, 
üreƟlen bu projelere işlerlik kazandırmak için her türlü faaliyetlerde bulunmak, bu 
faaliyetleri,  kongre,  konferans,  seminer,  sempozyum  ve  panellerle  kamuoyuna 
duyurmak, elde edilen sonuçları yayınlamak; diğer devlet ve ülkelerle olan ilişkilerin 
gelişƟrilmesi amacıyla çalışmalar yapmak ve problemlere çözüm yolları aramak; bu 
konularda araşƨrma  ve  inceleme  yapan yurt  dışındaki  benzer  kuruluşlarla  ve  yurt 
içindeki öğreƟm kurumları dahil, kamu tüzel kişileri ve bilim adamları ile işbirliğinde 
bulunmak ve onların yapacağı çalışmaları takip ve teşvik etmek, 
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•  Üniversitemiz  ile  diğer  Türk  Devletlerindeki  üniversiteler  arası  ilişkileri  gelişƟrme 
kapsamında,  öğrenci  ve  öğreƟm  elemanı  değişimi  ile  bilgi  paylaşımı  faaliyetlerini 
yürütmek, ayrıca ortaklaşa sosyal, kültürel, bilimsel ve sporƟf faaliyetler düzenlemek 
ve bu tür faaliyetlere kaƨlmak, 

• Merkezin ilgi alanına giren konularda, yazılı ve görüntülü medyaya açıklama yapmak 
ve bilgi desteğinde bulunmak, 

• Türk  Dünyası  ile  ilgili  dünyada  yapılmış  çalışmaları  toplamak,  incelemek  ve 
gerekƟğinde destek vermek, 

• Türk Dünyası ile ilgili tam teşekküllü arşiv ve kütüphaneler kurmak, 

• Türk Dünyası ile ilgili bir dergi çıkararak ve bu yöndeki çalışmaları desteklemekƟr. 

 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

MİSYON:  

Türk dünyasında bilimsel ve kültürel değerlerin ortaya çıkarılmasına, gelişƟrilmesine 
katkıda  bulunmak. Türk  halkları  arasında  kültürel  alışverişin  gelişmesi,  artması  ve 
zenginleşmesi  amacıyla  eğiƟm  ve  kültür  faaliyetlerinde  bulunmak  ve bu  alanda  projeler 
üretmekƟr. Diğer devlet ve ülkeler ile kültürel ilişkileri gelişƟrmek üzere öğreƟm kurumları 
dahil, kamu tüzel kişileri ve bilim adamları ile iş birliğinde bulunmak, onlarla bilim ve eğiƟm 
alanlarında ortak stratejiler gelişƟrmek ve uygulamakƨr. 

 

VİZYON:  

Türk dünyasının kültürel zenginliğini ortaya koymak üzere her türlü akademik çalışma 
ve  kültürel  faaliyetlerle milli  kültürü  orijinal  terbiye,  hareket  ve  teşebbüsler  ile  temas 
eƫrmekƟr.  Alanında  yetkin  ve  özgüveni  yüksek,  ortak  kültürel  değerlerle  donaƨlmış, 
toplumsal  sorumluluk  sahibi  bireylerle  başta  Türk milli  kültürü  ve  uygarlığı  olmak  üzere 
dünya kültür mirasına katkı sağlamakƨr. 

 
 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

 
Merkezin faaliyetleri şunlardır: 

 Türk Dünyasını ilgilendiren her konuda projeler üretmek, hazırlanacak projelere yurt 
içi ve yurt dışı kurumlardan destek sağlamak, 

 Üretilen projelere  işlerlik kazandırmak  için  faaliyetlerde bulunmak, bu  faaliyetleri, 
kongre,  konferans,  seminer,  sempozyum  ve  panellerle  kamuoyuna  duyurmak  ve 
elde edilen sonuçları yayınlamak, 

 Türkiye’nin diğer Türk devletleriyle, yakın komşu devletlerle ve diğer ülkelerle olan 
ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla var olan problemler üzerinde çalışmalar yapmak 
ve bunların çözüm yollarını araştırmak, 
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 Merkezin  amacına  uygun  konularda  araştırma  ve  inceleme  yapan  yurt  dışındaki 
benzer  kuruluşlar  ile  yurt  içindeki  öğretim  kurumları,  kamu  tüzel  kişileri  ve  bilim 
adamları  ile  işbirliğinde  bulunmak  ve  onların  yapacağı  çalışmaları  takip  ve  teşvik 
etmek, 

 Merkezin çalışma alanı ile ilgili yayınları takip etmek, veri tabanı oluşturmak, 

 Üniversitede  öğrenim  gören  öğrencilerin  araştırma  yapmalarına,  arşiv,  müze  ve 
kütüphanelerde incelemelerde bulunmalarına destek olmak, 

 Merkezin  amaçlarının  gerçekleşmesine  hizmet  edecek  şekilde  görsel  ve  işitsel 
yayınlar  hazırlamak,  yaptırılacak  araştırma  sonuçlarını  kitap,  dergi,  broşür,  web 
sayfası ve benzeri yayım araçları vasıtasıyla yayınlamak, 

 Üniversitede  konuyla  ilgili  ödev,  bitirme  tezi,  proje,  araştırma,  yüksek  lisans  ve 
doktora çalışmaları yapılmasını sağlamak. 

İstaƟsƟk Veriler 

 
 

• 2024  yılında  merkeze  yeni  yöneƟm  atandığından  beri  5  faaliyet  gerçekleşƟrmiş 
bulunmaktayız. 

 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

Görseller 
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İleƟşim 
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MERKEZ ADI 

Uzaktan EğiƟm Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

  
Uşak Üniversitesi, Uzaktan EğiƟm Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 2020 yılı Ağustos ayında 
pandemi süreci ile beraber kurulmuştur. Uşak Üniversitesi Rektörlük binasının zemin kaƨnda 
konuşlandırılan merkez daha sonradan Güzel Sanatlar Fakültesi 1. kata taşınmışƨr. Merkez 
müdürlüğü, kurulduğu gün iƟbariyle Dr. Erdi Okan YILMAZ taraķndan yürütülmektedir. 

 

Merkez Amacı 

 
Uşak  Üniversitesi,  Uzaktan  EğiƟm  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezinin  Amaçları 
Şunlardır; 

 Üniversiteye bağlı birimlerin dijital imkânlardan faydalanarak uzaktan eğiƟm yoluyla 
ders verilebilmesine ilişkin uzaktan eğiƟm altyapısının işleyişini sağlamak, 

 Kurum bünyesindeki uzaktan eğiƟm faaliyetlerini desteklemek (Örneğin, eğiƟcilerin 
eğiƟmi programı, akademik gelişim programı, liderlik eğiƟm programı, öğrenci 
gelişim ve idari gelişim programları), 

 Uzaktan eğiƟm yoluyla verilen Ortak Zorunlu Derslerin tüm yürütümünü sağlamak, 

 Uzaktan  eğiƟme  yönelik  araşƨrmalar,  incelemeler,  değerlendirmeler,  eğiƟm 
programları  ve  benzeri  çalışmalar  yapmak,  bu  alandaki  çalışmaları  desteklemek, 
koordine etmek ve yürütmek, 

 Uzaktan  eğiƟm  faaliyetlerinin  yürütüldüğü  Öğrenme  YöneƟm  Sisteminin  (LMS) 
işlerliğini  sağlamak,  senkron  ve  asenkron  uzaktan  eğiƟm  sistemini  gelişƟrme, 
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güncelleme ve olası teknik aksaklıklar ile ilgili Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile ileƟşim 
ve iş birliği içinde olmak, 

 Uzaktan eğiƟm alanında literatürü takip etmek, bu eserleri üniversite kütüphanesine 
kazandırmak, diğer ulusal/uluslararası üniversitelerle temasta bulunmak ve iş birliği 
yapmakƨr. 

 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

MİSYON 

Uzaktan  eğiƟme  ilişkin  ulusal  ve  uluslararası  düzeyde  gelişmeleri  takip  ederek 
üniversitemizde  gerçekleşƟrilen  uzaktan  eğiƟmin  faaliyetlerinin  nitelikli  bir  şekilde 
yürütülmesini  gerçekleşƟren,  eğiƟmde  ķrsat  eşitliği  sağlamak  için  yaklaşım  ve  çözüm 
önerileri gelişƟren, projeler üreten, yenilikçi, araşƨrmaları önceleyen bir merkez olmak. 

VİZYON 

Çağdaş bilgi ve ileƟşim teknolojilerini kullanarak eğiƟm ve öğreƟmin etkinliğini arƨran, hayat 
boyu  öğrenimin  önemini  kavramış,  kişilerin  eğiƟm  ihƟyaçlarını  karşılamayı  ilke  edinmiş, 
sürdürülebilir  eğiƟm  sistemine  sahip,  yeniliklere  açık,  kaƨlımcı,  ulusal  düzeyde  rekabet 
edebilir, uluslararası iş birliğine açık, lider bir merkez olmakƨr. 

TEMEL DEĞERLER 

Verimlilik, Özgünlük, Yenilikçilik, Kaƨlımcılık, Şeffaflık, Güvenilirlik ve Rekabetçilik 

 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

 
2024 Yılı 

 Öğrenci Geliştirme Uzaktan Eğitim Programı ÖGEP‐2024 (10/12/2024 – 25/12/2024)

 İdari Gelişim Uzaktan Eğitim Programı İGEP‐2024 (6/12/2024 – 18/12/2024) 

 Ortak Zorunlu Dersler Online Vize Mazeret Sınavları (04/12/2024) 

 Akademik Gelişim Uzaktan Eğitim Programı AGEP‐2024 (4/11/2024‐ 14/11/2024) 

 Ortak Zorunlu Dersler Online Vize Sınavları (13/11/2024) 

 Eğiticilerin Eğitimi Uzaktan Eğitim Programı EEP‐2024 (21/10/2024 – 1/11/2024) 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Uzaktan Eğitim Programı İSG‐2024 (8/10/2024) 

 Akademik Gelişim Uzaktan Eğitim Programı AGEP‐2023 (3/6/2024‐ 13/6/2024) 

 Dr. Öğr. Üyesi Erdi Okan YILMAZ‐ Uşak Konulu Kişisel Fotoğraf Sergisi (6‐17/05/2024)

 AFAD Arama Kurtarma Eğitimi (18‐22/03/2024) 

 AFAD İlk Yardım ve Yangın Eğitimi (19‐21/02/2024) 

 AFAD Gönüllü Destek Çalışması (Antalya) (13‐16/02/2024) 

 Uşak  Valiliği,  Uşak  İl  Tanıtım  ve  Geliştirme  Kurulu  Komisyon  Çalışmaları  (Uşak) 
(09/02/2024) 

 Uşak Valiliği,  İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü‐ Uşak Tanıtım Fotoğraflama Çalışması 
(Uşak) (06/02/2024) 
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 Eğiticilerin Eğitimi Uzaktan Eğitim Programı EEP‐2023 (15/01/2024) 

2023 Yılı 

 22 Eylül 2023‐ Uşak Gökyüzü Gözlem Etkinliği Uşak Üniversitesi & Blaundos Antik 
Kenti / Ulubey (Katılımcı sayısı 2500) 

 Öğretmenlere Uzaktan Eğitimde Değerlendirme Eğitiminin Verilmesi (Eğitmen: Erdi 
Okan YILMAZ) 

 Uşak Sivil Arama Kurtarma Derneği'nin Kurulması (U.S.A.K.) (Kurucu Üye: Erdi Okan 
YILMAZ) 

 Ortak  Zorunlu  Dersler  vize,  mazeret,  final,  bütünleme  online  sınavlarının 
gerçekleştirilmesi 

 Deprem süreci uzaktan eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi. 
 

2022 Yılı 

 19‐21  Ağustos  2022‐  Eğitim (Dr.  Erdi  Okan  Yılmaz) –  TÜBİTAK  Antalya  Gökyüzü 
Gözlem Etkinliği – Mobil Astro Fotoğrafçılık – Antalya 

 22‐24 Temmuz 2022‐ Eğitim (Dr. Erdi Okan Yılmaz) – TÜBİTAK Uluslararası Gökyüzü 
Gözlem Etkinliği – Astro Fotoğrafçılık – Erzurum 

 9‐12 Haziran 2022‐ Eğitim ve Konuşma (Dr. Erdi Okan Yılmaz) – TÜBİTAK Uluslararası 
Gökyüzü Gözlem Etkinliği – Astro Fotoğrafçılık – Diyarbakır 
 

2021 Yılı 

 Pandemi süreci uzaktan eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi 

 Ekim 2021‐ Eğitim (Dr. Erdi Okan Yılmaz) – Uygulamalı Fotoğraf Teknikleri Eğitimi – 
Aizanoi Sinema ve Fotoğraf Sanatı Derneği (ASİFSAD) – Destekleyen: Zafer 
Kalkınma Ajansı (TR33/21/TD/0046) – Kütahya 

 2‐4 Eylül 2021‐ Eğitim ve Konuşma (Dr. Erdi Okan Yılmaz) – 23. TÜBİTAK Uluslararası 
Gökyüzü Gözlem Etkinliği – Astro Fotoğrafçılık – Zerzevan Kalesi, Diyarbakır 

 

2020 Yılı 

 Pandemi süreci uzaktan eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi 

 17‐18  Ağustos  2020  –  Çalıştay (Dr.  Erdi  Okan  Yılmaz)‐  Uzaktan  Eğitimde  İyi 
Uygulamalar Çalıştayı – İstanbul Aydın Üniversitesi, İstanbul  

 Şubat  (2020)‐  Eğitim (Dr.  Erdi  Okan  Yılmaz) –  Photoshop  Programı  Eğitimi  –  T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Uşak İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü – Destekleyen: Zafer 
Kalkınma Ajansı (TR33/19/TD/0087) Uşak 
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İstaƟsƟk Veriler

 Uzaktan EğiƟme aktarılan ders sayısı 5400 (%100) 

 2024‐2025 güz yarıyılı iƟbariyle 28.079 öğrenci ile 884 akademisyen uzaktan eğiƟm 
sistemine kayıtlıdır. 

 Akademisyenlere yönelik 42 adet videolu yönerge hazırlanmışƨr. 

 Öğrencilere yönelik 20 adet videolu yönerge hazırlanmışƨr. 

 Memnuniyet anket oranları  
 2019‐2020: %48,4 
 2020‐2021: %54,7 
 2021‐2022: %75,0 
 2022‐2023: %71,3 
 2023‐2024: %77,1 

 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

 
 Sanal dersler için uzaktan eğiƟm stüdyosu kurulumu, 

 Kamera, mikrofon vb. ekipman alımı, 

 Uzaktan eğiƟm yoluyla yürütülen programların sayısının arƨrılmasıdır. 

 

Görseller 

 

İleƟşim 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Adres  Uşak Üniversitesi, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Uşak 

Telefon  0276‐2212121 (3370)

Faks   

E-Posta  uzem@usak.edu.tr 
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III. OTURUM BİLDİRİLERİ 

 

MERKEZ ADI 

Uşak Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

  
Uşak  Üniversitesi  Deprem  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi  04.06.2014 
tarihinde  Uşak  Üniversitesi  Deprem  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi 
Yönetmeliği'nin Resmi Gazete’de yayımlanması ile kurulmuştur. 

 

Merkez Amacı 

Merkezimizin amaçları; 

 Doğal  afetler  konusunda  ulusal  ve  uluslararası  bilimsel  çalışmalar 
yapılması, 

 Bölgenin ihƟyacı olan bilimsel ve teknik bilginin sağlanması, 

 Kamu  kurumları,  yerel  yöneƟmler  ve  özel  kuruluşlarla  gerekli 
koordinasyon ve iş birliğinin gelişƟrilmesi, 

 Bölgenin  afetlerden  zarar  görebilirliğinin  azalƨlması  için  projelerin 
gelişƟrilmesi, 

 Teknik kişilerin ve halkın bilinç düzeyinin arƴrılması 
 
 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Misyon
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Deprem başta olmak üzere çeşitli afet konularında riskin belirlenmesi ve 
zararlarının azalƨlması konularında çok disiplinli araşƨrma‐gelişƟrme (AR‐GE) 

çalışmaları yürütmek, elde edilen sonuçları ilgililere sunmak. 
  

Vizyon 
Araşƨrma merkezinin vizyonu, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan 
araşƨrmalar yürüten, bilimsel bilgi üretmeyi ve teknoloji gelişƟrmeyi 

hedefleyen, topluma katkı sağlayan etkili bir merkez olmakƨr. 
  

Temel Değerler 
Özverili 

İnsan Odaklı 
Güvenilir 
Duyarlı 
Yenilikçi  

 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

Uşak Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araşƨrma Merkezi olarak sürekli olarak 
dış  paydaşlar  ile  etkileşim  içerisinde bulunmak amacıyla Üniversitelerin Afet 
YöneƟmi  İle  İlgili Merkezler Plaƞormu  (AYMEP) plaƞormuna akƟf kaƨlımımız 
bulunmaktadır. Bu kapsamda Ankara, Elazığ,  İstanbul ve Muş'ta düzenlenmiş 
olan AYMEP toplanƨlarında yer aldık.  

Ayrıca,  iş  birliklerimizin  gelişƟrilmesi  amacıyla  Ulusal  Deprem  Araşƨrmaları 
Programı (UDAP) kapsamında düzenlenen çalıştaya da kaƨldık.  

Uşak  halkının  ve  üniversite  öğrencilerimizin  afet  ve  deprem  bilincinin 
arƴrılması maksadıyla  Yüksek Mimar  ve  Yüksek  İnşaat Mühendisi  Yoshinori 
MORİWAKİ’nin  depremin  etkilerinden  korunma  yollarını,  Türkiye  ve  Japonya 
arasındaki  afet  hazırlıkları  bakımından  farklılıkları  anlaƴğı  bir  etkinlik 
gerçekleşƟrdik. 

 

Uşak  ilinin  afet  sorunlarının  konuşulduğu,  tarƨşıldığı  ve  çözüm  önerilerinin 
geƟrildiği Uşak AfeƟ Konuşuyor adlı bir etkinlik düzenlendik.  

Kahramanmaraş merkezli ve 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan 
asrın felakeƟnin 1. yıl dönümün için bir anma programı gerçekleşƟrildik. 

Tüm  bu  çalışmaların  yanı  sıra merkezimiz  bünyesinde  çalışma  alanları  ortak 
olan öğreƟm elemanlarının yer aldığı çalışmaları yürütmekteyiz. 
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Tüm bu faaliyetlerin yanında, TÜBİTAK taraķndan desteklenen Bilimsel EğiƟm 
Etkinliği programına (2237) çeşitli dönemlerde başvurular gerçekleşƟrdik. 

 

İstaƟsƟk Veriler 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

Üniversitemiz stratejik amaçlarına uyumlu olarak, il ve bölge çapında projeler 
gelişƟrerek bilimsel araşƨrma kapasitemizi ve etkinliğimizi arƴrmak, öğrenci 
ve  halkın  bilinçlenmesi  amacıyla  sempozyum,  çalıştay  gibi  etkinlikler 
düzenlemeyi planlamaktayız.  

 

Görseller 

      
Görsel 1. Uşak AfeƟ Konuşuyor etkinliği  

 
 

 
Görsel 2. UDAP çalıştayı  
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 Görsel 3. 3. ve 4. AYMEP toplanƨları 

 

İleƟşim 

Deprem Uygulama ve Araşƨrma Merkezi
Merkez Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ADA (mehmet.ada@usak.edu.tr) 
Merkez Müdür Yardımcıları 

Doç. Dr. Zuhal ÖZÇETİN (zuhal.ozceƟn@usak.edu.tr) 
Araş. Gör. Dr. Melike KALKAN (melike.kalkan@usak.edu.tr) 

 
Uşak Üniversitesi 1 Eylül Yerleşkesi, Rektörlük Binası 422, Merkez/UŞAK 

0276 221 21 21 / 1045 
udam@usak.edu.tr 
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MERKEZ ADI 

Endüstriyel Kenevir Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

Uşak Üniversitesi, Endüstriyel Kenevir Uygulama ve Araşƨrma Merkezi (EKUAM) yönetmeliği 
16 Şubat 2020 tarih ve 31041 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak kurulmuştur.  
Kenevir  bitkisinin  çok  yönlü  kullanım  alanına  sahip  (tarım,  teksƟl,  gıda,  ilaç  vb.)  olması 
nedeniyle  üniversitemiz  bünyesinde  bulunan  diğer  fakülte  ve  bölümlerle  haƩa  diğer 
üniversitelerle işbirliği içerisinde projeler yapılabilecekƟr. 
Merkez  bünyesinde  organize  edilecek  projeler  ve  hizmet  içi  eğiƟm  ile  farklı  sektörde 
çalışanlara  da  ulaşılabilecek,  iş  kollarında  ve  isƟhdam  edilecek  kişi  sayısında  da  arƨş 
sağlanabilecekƟr. Aynı zamanda bu süreçten öğrenciler de olumlu şekilde etkilenecekƟr. 
Merkez bünyesinde yürütülecek tarla çalışmaları  ile kurulması planlanan  laboratuvarlarda 
daha çok katma değer sağlayan ürünler üreƟlmesi sağlanabilecekƟr. 
Endüstriyel  Kenevir  Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi;  başlıca  faaliyet  alanları  ile  Uşak 
Üniversitesi’ne, Uşak İli’ne, bölgeye ve ülkemize olumlu katkılar sağlayacakƨr. 

 

Merkez Amacı 

Merkezin amaçları şunlardır:  
a) Türkiye’de endüstriyel kenevir tarımının kalkınmasına ve gelişmesine yardımcı olabilecek 
nitelikteki  bilimsel  ve  teknolojik  araşƨrmaları  planlamak,  bu  konuda  gerekli  imkânları 
hazırlamak ve uygulamaları gerçekleşƟrmek,  
b) Endüstriyel kenevir tarımındaki bilimsel ve teknolojik yenilikleri takip ederek araşƨrma, 
uygulama,  eğiƟm,  yayım,  yayın  ve  üreƟme  yönelik  bilimsel  çalışmalar  planlamak  veya 
üniversite kapsamında yürütülen çalışmalara destek vermek,  
c) Üniversite ve sanayi arasında çalışma konularıyla  ilgili  işbirliğinde bulunmak, merkez ile 
üniversite‐sanayi  işbirliğini  güçlendirmek  ve  uygulanabilir  sonuçların  sanayiye  aktarımını 
hızlandırmak,  
ç) Üniversitede endüstriyel kenevir ile ilgili yürütülecek her türlü çalışmanın listesini tutmak 
ve çalışmalar hakkında yıllık istaƟsƟkler oluşturarak bilimsel faaliyet raporu hazırlamak,  
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d)  Üniversite  bünyesinde  endüstriyel  kenevir  yeƟşƟriciliği  konusunda  yürütülecek 
çalışmaların tek elden koordinasyonunu sağlamak,  
e) ÜreƟciye ve sanayiciye talepleri doğrultusunda etüt, planlama ve danışmanlık hizmetleri 
vermek,  
f) Kamu ve özel kişi ve kuruluşlar ile disiplinler arası kenevirle ilgili ortak bilimsel ve teknolojik 
projeler üreƟlmesini sağlamak,  
g) Yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler ve araşƨrma kurumları ile AR‐GE konularında işbirliği 
yaparak Avrupa Birliği, Türkiye’deki ilgili kamu kurum ve kuruluşları ve üniversitenin bilimsel 
araşƨrma  projeleri  desteği  ile  yürütülen  proje  çalışmalarının  merkez  bünyesinde  de 
yürütülmesini sağlayacak bir çalışma ortamı hazırlamak,  
ğ) Endüstriyel kenevir tarımı ile ilgili başta yöresel olmak üzere; yurt çapında problemlerin 
çözümüne yönelik stratejiler gelişƟrmek, bu stratejileri paydaşlarla paylaşmak,  
h) Merkezi laboratuvarda yapılmakta olan bilimsel ve teknik analizlerin kapsamında kenevir 
ile  ilgili  analizlerin  de merkezi  laboratuvarın  ilgili mevzuaƨna  göre  yapılmasını  sağlamak, 
gerekli alt yapınım kurulmasına destek olmak,  
ı) Üniversitenin bilgisayar alt yapısını kullanarak her türlü iş ve hizmetleri üretmek,  
j) Merkezin amacı doğrultusunda diğer çalışmaları yapmak. 

 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Misyon 
Bölge  ve  ülke  tarımının  gelişimine  ve  sürdürülebilirliğine  katkı  sağlamak  amacıyla, 
endüstriyel kenevir tarımı ile ilgili bilim ve teknolojik gelişmeler ışığında tarımsal araşƨrma, 
uygulama,  eğiƟm,  yayım  ve  yayın  faaliyetlerinde  bulunarak  tarım  sektörüne  ve 
endüstriyel  kenevir ile ilgili sektörün tüm paydaşlarına yönelik bölgesel ve ulusal düzeyde 
katkı sağlamak, çözümler üretmek, bölgenin ve ülke genelinde endüstriyel kenevir tarımının 
gelişƟrilmesi için yeƟşƟrme ve ıslah çalışmalarında yeni poliƟkalar üretmek, yürütmek ve bu 
amaç  doğrultusunda  her  türlü  danışmanlık,  seminer,  konferans,  laboratuvar  hizmetleri 
vermek,  tarımsal  eğiƟm‐öğreƟm  faaliyetlerine  destek  olmak  ve  bu  faaliyetlerin 
yürütülmesini katkı sağlamak. 
 
Vizyon 
Bölge  ve  ülke  tarımının  gelişƟrilmesi  ve  sürdürülebilirliğinin  sağlanabilmesi  için  bilim  ve 
teknolojik  gelişmeleri  takip  ederek  endüstriyel  kenevir  konusunda  bölgesel  ve  ulusal 
sorunlara  çözümler  üreten,  araşƨrma  faaliyetlerine  öncülük  eden,  kalite  ve  deneƟm 
faaliyetlerini  yürüten,  paydaşlarının  her  türlü  danışmanlık,  etüd,  seminer,  proje,  analiz 
laboratuvar  hizmetlerinin  gerçekleşƟrilmesine  yardımcı  olan,  sürekli  gelişen,  yenilikçi, 
konusunda uluslararası düzeyde öncü endüstriyel kenevir uygulama ve araşƨrma merkezi 
olmakƨr. 
 
Temel Değerler 
Bilimsel  araşƨrma  süreçlerinin  eƟk,  verimli  ve  sürdürülebilir  bir  şekilde  yöneƟlmesini 
sağlamak için belirlenmiş temel değerler: 
EƟk ve Dürüstlük ‐  Şeffaflık ‐ Bilimsellik ‐ Toplumsal Sorumluluk ‐ İnovasyon ve Yaraƨcılık ‐ 
Ekip Çalışması ve İşbirliği – Sürdürülebilirlik ‐ Sürekli Gelişim – Çevreye Duyarlılık 
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Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

‐Endüstriyel  Kenevir  Uygulama  ve  Araşƨrma Merkezi  (EKUAM);  fuar,  seminer,  panel  vb. 

etkinlikler  düzenlemektedir.  Böylece  tarım  ve  diğer  sektörlere  (inşaat,  teksƟl,  otomoƟv, 
biyoplasƟk, sağlık, gıda vb.) bilgi aktarımı sağlayarak yeni proje ve yaƨrımların gelişmesi için 
katkıda bulunmaktadır.   
‐Öğrencilerde  farkındalık  oluşturmak  için  derslerde  endüstriyel  kenevir  tarımı 
anlaƨlmaktadır. Öğrenciler ile farklı yarışmalara kaƨlım sağlanmış ve son iki yılda bir birincilik 
bir  de  mansiyon  ödülü  alınmışƨr  (Proje  Fikir  Yarışması,  Genç  Nesiller  Yarışıyor  proje 
yarışması).  
‐  Yeni  projeler  ortak  çalışmalar  için  diğer  kamu  ve  özel  sektör  kuruluşları  ile  toplanƨ 
düzenlenmektedir. 

 

İstaƟsƟk Veriler 

2024 yılında 
‐ Proje GelişƟrme Toplanƨsı 
‐ Fuar Kaƨlım (Uşak ve Bursa) 
‐ Proje Yarışmasına Kaƨlım ve Mansiyon Ödülü 
‐ Lif Bitkileri, Tarla Bitkileri, Genel Tıbbi AromaƟk Bitkiler YeƟşƟriciliği, Şifalı 
Bitkiler Yeri ve Kaliteli Drog Hazırlama derslerinde kenevir tarımı hakkında 
bilgi verildi. 

 
2023 Yılında 
‐ Öğrenci Paneli düzenlendi. 
‐ Proje Yarışması Kaƨlım ve Birincilik Ödülü 
‐ Fuar Kaƨlım (Uşak) 
‐ Lif Bitkileri, Tarla Bitkileri, Genel Tıbbi AromaƟk Bitkiler YeƟşƟriciliği, Şifalı 
Bitkiler Yeri ve Kaliteli Drog Hazırlama derslerinde kenevir tarımı hakkında 
bilgi verildi. 
 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

‐ Deri, TeksƟl Ve Seramik Tasarım Uygulama ve Araşƨrma Merkezi ile ortak proje 
üretebilmek için görüşmelere devam etmek, 
‐ Aynı zamanda diğer kamu ve özel sektör kuruluşları ile ortak proje yapmak için 
girişimlerde bulunmak, 
‐  Uşak  Üniversitesi  ‘2.  Genç  Nesiller  Yarışıyor’  proje  yarışmasında mansiyon 
ödülü alan projemizi hayata geçirmek, 
‐ Endüstriyel Kenevir tarımı ile ilgilenen üreƟcilerimize destek olmak, 
‐ EğiƟm ve farkındalık çalışmalarına devam etmek (fuar kaƨlım, seminer, panel 
vb.), 
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‐ İlgili derslerde öğrencilere endüstriyel kenevir tarımı ile ilgili bilgileri vermeye 
devam etmek. 
 

Görseller 

Görseller ile ilgili etkinlik ve haberlere ‘Endüstriyel Kenevir Uygulama ve 
Araşƨrma Merkezi’ internet adresinden ulaşabilirsiniz 

 hƩps://ekuam.usak.edu.tr/ 

 

   

   

 

İleƟşim 
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MERKEZ ADI 

Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik (ENÇES) Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

Uşak  Üniversitesi  Enerji,  Çevre  ve  Sürdürülebilirlik  (ENÇES)  Uygulama  ve 

Araştırma  Merkez  Müdürlüğü  6  Temmuz  2014  Tarihli  ve  29052  sayılı  Resmi 

Gazete’de  yönetmeliği  yayınlanarak  kurulmuştur.  Kurulduğu  tarihten  bu  güne 

enerji, çevre ve sürdürülebilirlikle ilgili faaliyetler gerçekleştirmektedir. 

Merkez Amacı 

Araştırma merkezinin amacı enerji,  çevre ve  sürdürülebilirlik  ile  ilgili  akademik 
çalışmalar  yapmak,  seminerler  düzenlemek  ve  uygulamalar  aracılığı  ile  enerji, 
çevre  ve  sürdürülebilirlik  konusunda  farkındalık  oluşturulmasına  katkı 
sağlamaktır. 

 

 

 

 

Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik  (ENÇES) Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 
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Vizyon: Enerji,  çevre  ve  sürdürülebilirlik  alanında  uluslararası  düzeyde  yapılan 

çalışmaların Türkiye’de tanıtımını yapmak, konuya ilişkin farkındalığı artırmak ve 

Türkiye’de de uygulanabilirliği konusunda öncü olmak. 

Misyon: Uşak Üniversitesi’nde enerji, çevre ve sürdürülebilirlik ile ilgili akademik 

çalışmalar yapmak, seminerler düzenlemek ve uygulamalar aracılığı ile çevre ve 

sürdürülebilirlik  konusunda  farkındalık  oluşturarak  sürdürülebilir  kalkınmaya 

katkı sağlamaktır. 

Temel Değerler: 

∙         Etik davranmak 

∙         Adil olmak 

∙         Şeffaflık 

∙         Bilimsellik 

∙         Çevreye Duyarlılık 

∙         Sürdürülebilir Kalkınmaya Katkı Sağlamak 

∙         Katılımcılık 
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Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik (ENÇES)  

Uygulama ve Araştırma Merkezinde  

Yürütülen Çalışmalar 

 Yayınlar  

 Projeler 

 Konferanslar 

 Eğitimler Ve Sergiler 
YAYINLAR  

  Yayın İsmi  Türü  Dergi İsmi  Tarihi  Link 

1  Search potential of the 

high energy‐large hadron 

collider for spin‐1/2 

excited quarks in di‐jet 

final state, Y.O. Gunaydin, 

M. Sahin, L. Aydin 

 

Tr Dizin 

Makale 
Faculty of Sciences 

University of Ankara 

Series A2‐A3 

Physical Sciences 

and Engineering 

 

2024 https://dergipark.org.tr/en /pub/aupse/issue/86046/

 

2  Excited muon production 

in muon colliders via 

contact interaction, 

M.Sahin and A. Caliskan 

 

SCI 

Makale 
Journal Of Physıcs G 

Nuclear And Partıcle 

Physıcs 

 

2023 
https://iopscience.iop.org/article/10.1088/1361‐6471/acaffb

 

 

3  Contact Interactions at 

Future Circular Collider 

Based Muon–Proton 

Colliders, Aydın Güral, 

Günaydın Yusuf Oğuzhan, 

Tarakçıoğlu Mehmet 

Türker, Şahin Mehmet, 

Sultanov Saleh 

 

SCI 

Makale 
Acta Physica 

Polonica B 

 

2022 
https://www.actaphys.uj.edu.pl/index_n.php?I=R&V=53&N=

 

4  Yüksek Enerjili‐Büyük 

Hadron Çarpıştırıcısında 

Foton+Jet Son Durumlu 

Spin‐1/2 Uyarılmış Kuarkın 

Üretimi, 

Günaydın Yusuf Oğuzhan, 

Tarakçıoğlu Mehmet 

Türker, Şahin Mehmet 

TR Dizin 

Makale 

Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi Fen 

Bilimleri Enstitüsü 

Dergisi 

 

2022 https://dergipark.org.tr/tr/pub/yyufbed/issue/68588/10534

 

5  Yüksek Işınlıklı Büyük 

Hadron Çarpıştırıcısında 

Uyarılmış Kuarkın 

Rezonans Üretimi, Aydın 

Leyla, Günaydın Yusuf 

Oğuzhan, Şahin Mehmet 

 

 

TR Dizin 

Makale 

 

Süleyman Demirel 

Üniversitesi Fen 

 

 

 

 

 

 

 

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2000009 
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  Edebiyat Fakültesi 

Fen Dergisi 

 

2022

 

6 

 

Excited quarks production 

at FCC and SppC pp 

colliders, 

Şahin Mehmet, Aydın 

Güral, Günaydın Yusuf 

Oğuzhan 

 

 

SCI 

Makale 
International 

Journal of Modern 

Physics A 

 

2019 

 

https://www.worldscientific.com/doi/abs/10.1142/S0217751X19501690 

 

7  Search for Excited Quarks 

in Dijet Final States at 

Future p p Colliders, Akay 

Ahmet Nuri,Günaydın 

Yusuf 

Oğuzhan,ŞahinMehmet,Su

ltanov Saleh 

 

SCI 

Makale 
Advances in High 

Energy Physics 

 

2019 https://www.hindawi.com/journals/ahep/2019/9090785/ 

 

8  Resonance Production of 

Excited u Quark at FCC‐

based \gamma p Colliders, 

Günaydın Yusuf 

Oğuzhan,Şahin 

Mehmet,Sultanov Saleh 

 

SCI 

Makale 

Acta Physica 

Polonica B 

 

2018 https://www.actaphys.uj.edu.pl/fulltext?series=Reg&vol=49&page=1763 

 

YAPILAN PROJELER 

  Projenin İsmi  Proje Ortaklığı Proje Bütçesi Proje 

Tarihi 

Haber Linki 

1  Tasarımına 

Merhaba De 

Mehmet Şahin 

Gökhan Yıldırım 

 

Uşak İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü; 

Teknik Bilimler 

MYO, 

Enerji, Çevre ve 

Sürdürülebilirlik 

Merkezi, Eğitim 

Fakültesi, Sivil 

Havacılık MYO 

 

23.000,000   TL 2024

2  “Tasarımına 

Merhaba De” Proje 

Teslim Etkinliği ile 

Burdur'da Etkin 

Sürdürülebilİr 

Tamamlayıcı Eğitim 

Burdur İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 
28.000,000   TL 2024
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Projesi ‘BESTE’ ye 

katılım 

Gökhan YILDIRIM 

 

 

KONFERSANSLAR 

  Projenin İsmi  Faaliyet Yeri  Link Fotoğraflr Faaliyet 

Tarihi 

1   Yeşil Nükleer       

Enerji Kaynağı 

Olarak Toryum. 

Prof.Dr. Saleh 

SULTANSOY, 

TOBB ETÜ 

 

Uşak 

Üniversitesi 

https://ences.usak.edu.tr/haber/3333 

 

 

19 Aralık

2019 

2  Temel 

Etkileşmeler ve 

CERN  

Doç. Dr. Yusuf 

Oğuzhan 

GÜNAYDIN, 

Kahramanmaraş 

Sütçü İmam 

Üniversitesi  

 

Çevrimiçi  https://www.usak.edu.tr/Home/haber/1233 

 

 

25 aralık 

2020 

3  Yüksek  Enerjili 

Serbest  Elektron 

Lazerlerinin 

Tasarımı  ve 

Optimizasyonu 

Doç.  Dr.  Bora 

KETENOĞLU, 

Ankara 

Üniversitesi 

 

Çevrimiçi   https://www.usak.edu.tr/Home/haber/1540 

 
  8 

ARALIK 

2021 

 

 

 

4 
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Bilim ve Avrupa 

Nükleer 

Araştırma 

Merkezi (CERN) 

Konferansı 

Doç.Dr. Mehmet 

ŞAHİN, Uşak 

Üniveristesi 

 

 

Çevrimiçi 

 

 

 

 

https://ences.usak.edu.tr/haber/3329 

 

 

12 

Haziran 

2022 

5  İklim  Değişikliği 

ve  Sürdürülebilir 

Kalkınma 

Konferansı 

Prof.Dr.  Birsen 

Şahin  KÜTÜK, 

Hacettepe 

Üniversitesi 

 

Çevrimiçi  https://www.usak.edu.tr/Home/Haber/1862/iklim‐

degisikliginin‐nedenleri‐ve‐cozumleri‐konusuldu 

 

16 Aralık 

2022  

 

6  Hidrojen Taşıyıcısı 

olarak  Amonyak 

Molekülü  ve 

Türevleri 

Konferansı 

Dr. Mustafa Yasin 

Aslan,  Uşak 

Üniversitesi 

 

Uşak 

Üniversitesi 

https://www.usak.edu.tr/Home/Haber/2267/‐

hidrojen‐tasiyicisi‐olarak‐amonyak‐molekulu‐ve‐

turevleri‐‐konferansi‐gerceklestirildi 

 

   

4 Aralık 

2023 

 

  7 

 

Yemek  Atıklarının 

Anaerobik Arıtımı 

ve  Biyogaz 

Üretimi 

Konferansı  

Doç.Dr.  Ayşe 

Pınar 

TÜZÜM,Uşak 

Üniversitesi 

 

Uşak 

Üniversitesi 

https://ences.usak.edu.tr/haber/8132 

 
 

 

 

13 Aralık 

2023 
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8  Yeni  Nesil 

Fotovoltaik Hücre 

ve  Panel 

Teknolojileri 

Konferansı 

Dr. Öğretim Üyesi 

Mesut EKMEKÇİ 

 

Uşak 

Üniversitesi 

https://www.usak.edu.tr/Home/Haber/2352/univers

itemizde‐yeni‐nesil‐fotovoltaik‐hucre‐ve‐panel‐

teknolojileri‐konferansi‐gerceklesti 

 

 

20 Aralık 

2023 

 

 

 

 

9 

Türkiye’nin  100 

Yıllık  Yenilenebilir 

Enerji  Serüveni 

Konferansı, 

Öğretim  Görevlisi 

Dr.  Yasin 

DEMİRHAN,  Uşak 

Üniversitesi 

 

 

 

Uşak 

Üniversitesi 

 

 

 

https://www.usak.edu.tr/Home/Haber/2373/-

turkiye-nin-100-yillik-yenilenebilir-enerji-seruveni- 

 

 

 

 

 

 27 

Aralık 

2023 

 

1       

0 

Üretim 

Aşamasında 

Oluşan  Tekstil 

Atıklarının  Geri 

Kazanımı 

Konferansı  

Hasan  Arıkan  ve 

Doç.Dr.  Ayşe 

Pınar  Tüzüm 

DEMİR,  Uşak 

Üniversitesi 

 

Uşak 

Üniversitesi 

https://www.usak.edu.tr/Home/Haber/2546 

 
  17 Nisan 

2024 

 

11  Atık  Sulardan 

Antibiyotiklerin 

Fotokatalitik 

Prosesi  ile 

Gideriminin 

Değerlendirilmesi 

Konferansı,  

Doç.  Dr.  Zeynep 

CİĞEROĞLU 

 

Uşak 

Üniversitesi 

https://www.usak.edu.tr/Home/haber/2606  

 

 

28 

Mayıs 

2024 

 

 

 

 

12 

Tekstilde  Eco‐

Branding Kavramı 

ve  Markalar 

Özelinde  Güncel 

 

 

Uşak 

Üniversitesi 
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Uygulamalar 

Konferansı  

Gonca ALAN 

 

 

 

 

https://www.usak.edu.tr/Home/Haber/2638  

 

28 

Mayıs 

2024 

 

13  Atık  Sulardaki 

Ağır  Metallerin 

Belirlenmesinde 

Kullanılan 

Yöntemler 

Konferansı,  Dr. 

Öğr.  Üyesi  Hülya 

ELMALI GÜLBAŞ 

 

Uşak 

Üniversitesi 

https://ences.usak.edu.tr/etkinlik/5447 

 
 

 

24 Eylül 

2024 

 

 

EĞİTİMLER VE SERGİLER 

  İsmi  Tarihi  fotoğraf Faaliyet 

Türü 

Link 

1  Tasarımına 

Merhaba De” 

Proje Sergisi 

Gökhan 

YILDIRIM 

30‐31 

Mayıs 

2024 

Sergi https://ences.usak.edu.tr/haber/10312 

https://www.instagram.com/reel/C7mQvoFNTDL/?igsh=b3RwbnZkcDIydjRt 

https://usak.meb.gov.tr/www/ilkokul‐ogrencilerinin‐hayallerini‐universiteli‐ogrenciler‐

gerceklestirdi/icerik/6750 

 

 

2  Tasarımına 

Merhaba De 

Enerji 

Tasarufu ve 

Yenilenebilir 

Enerji  Eğitim 

Etkinliği   

Mehmet 

ŞAHİN & 

Gönüllü Uşak 

Üniversitesi 

Öğrencileri 

 

07 

Mayıs 

2024 

 

Eğitim https://ences.usak.edu.tr/etkinlik/4916 

 

3  Tasarımına 

Merhaba De 

Proje Teslim 

Etkinliği 

10 

Mayıs 

2024 

Sergi ve 

Eğitim 

https://ences.usak.edu.tr/haber/9905 
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Gökhan 

YILDIRIM 

 
 

Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik (ENÇES)  

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü  

İstatistik Verileri 

• Düzenlenen Konferans Sayısı: 13 
• Yayın Sayısı : 8 
• Proje Sayısı: 2 
• Sergi Sayısı: 1 
• Eğitim Sayısı: 1 
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Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik (ENÇES)  

 Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü  

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

  Faaliyet İsmi  Faaliyet 

Yeri 

Faaliyet 

Türü 

Faaliyetin 

Tarihi 

Faaliyetin 

Ortakları 

1  Yenilenebilir Enerji 

Alanındaki Yenilikler 

Çalıştayı 

 

Uşak 

Üniversitesi 

Çalıştay 2024  -

2  Ulubey Kaymakamlığı 

Projesi 

 

Uşak Proje 2024‐2025  Ulubey 

Kaymakamlığı 

3  Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi ile 

proje ortaklıkları 

görüşmeleri devam 

ediyor. 

 

Uşak Proje 2024‐2025  Muğla Sıtkı 

Koçman 

Üniversitesi 

4  Güneç Enerjisi Şarj 

İstasyonu Farkındalık 

Projesi 

 

Uşak 

Üniversitesi 

Proje 2024‐2025 

 

-

5  Enerji, Çevre ve 

Sürdürülebilirlik ile ilgili 

Konferansların 

Düzenlenmesi 

 

Uşak 

Üniversitesi 

Konferans 2024‐2025 

 

-

6  Ulubey Kaymakamlığı 

Projesinde Yenilenebilir 

Enerji İle ilgili 

danışmanlık 

 

Uşak Danışmanlık 2024‐2025 

 

Ulubey 

Kaymakamlığı 
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Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik (ENÇES) 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü’nün Proje Görselleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burdur “Hayal Ett൴ğ൴n Herşey Gerçekt൴r ”  

Proje Tesl൴m Etk൴nl൴ğ൴ ൴le Burdur'da Etk൴n Sürdürüleb൴l൴r Tamamlayıcı 
Eğ൴t൴m Projes൴ ‘BESTE’ ye  

Katılım ve Burdur İl M൴ll൴ Eğ൴t൴m Müdürü İle B൴rl൴kte Özel Eğ൴t൴m 
Öğrenc൴ler൴ne Hed൴yeler൴n൴n Tesl൴m൴ Görseller൴… 
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Enerj൴, Çevre ve Sürdürüleb൴l൴rl൴k (ENÇES) 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü’nün 
Tasarımına Merhaba De Projes൴ Kapsamında 

 Enerj൴ Tasarrufu Eğ൴t൴m൴ ve Res൴m Serg൴s൴ Görseller൴ 
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Enerj൴, Çevre ve Sürdürüleb൴l൴rl൴k (ENÇES) 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü’nün  

Ortak Olunan Proje Görseller൴  
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Enerj൴, Çevre ve Sürdürüleb൴l൴rl൴k (ENÇES) 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü’nün  

Konferans Görseller൴  
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Enerj൴, Çevre ve Sürdürüleb൴l൴rl൴k (ENÇES) 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü’nün  

Yapılan Çevr൴m İç൴ Konferans Görseller൴  
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Enerj൴, Çevre ve Sürdürüleb൴l൴rl൴k (ENÇES) 

Uygulama ve Araştırma Merkez൴’n൴n 

Kurumsallaşması İç൴n Tasarlanan  

Teşekkür Belges൴  
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Enerj൴, Çevre ve Sürdürüleb൴l൴rl൴k (ENÇES) 

Uygulama ve Araştırma Merkez൴’n൴n 

Kurumsallaşması İç൴n Tasarlanan  

X Banner (1800 X 800)  
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Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik (ENÇES) 

 Uygulama ve Araştırma Merkezi  

İletişim Bilgileri 

Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Adres: Bir Eylül Kampüsü Uşak Üniversitesi İzmir Yolu 8.km Uşak. 

Telefon: (0276) 221 21 21 / 2747 – 3259 – 1014 

Fax: (0276) 221 22 02 

E-Posta: ences@usak.edu.tr 

Enerj൴, Çevre ve Sürdürüleb൴l൴rl൴k (ENÇES) 

Uygulama ve Araştırma Merkez൴’n൴n 

Web Sayfası QR Kodu  
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MERKEZ ADI 

Tarımsal ve Doğa Araşƨrmaları Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

 
Uşak  Üniversitesi  Tarımsal  ve  Doğa  Araşƨrmaları  Uygulama  Ve  Araşƨrma 
Merkezi  09.03.2017  tarih  ve  30002  sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanan 
yönetmelikle faaliyetlerine başlamışƨr. 
 

Merkez Amacı 

 
• Üniversite bünyesindeki ilgili akademik birimlerin eğiƟm‐öğreƟm, gezi‐

inceleme, staj, proje ve tez çalışması gibi faaliyetlerine destek vermek, 
• Tarımsal araşƨrma ve üreƟmde teknolojiyi takip ederek modern 

yeƟşƟrme ve ıslah yöntemlerini uygulayıp gelişƟrmek, bölgesel 
problemler için çözüm üretmek ve bunları uygulamaya aktarmak, 

• Tarımsal üreƟmde strateji gelişƟrmek, araşƨrma ve eğiƟm çalışmaları 
yapmak, 

• Tarımsal üreƟmde kullanılan materyallerde kalite ve standardizasyon 
deneƟmleri yapabilecek alt yapıyı oluşturmak, kurumsal ve bireysel 
taleplere cevap vermek, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkı sağlayacak 
işbirliği mekanizmasını kurmak ve bu işbirliğini sürdürülebilir hale 
geƟrmek, 

• ÇiŌlik ölçeğinden bölgesel ölçeklere kadar etüt, planlama ve 
danışmanlık hizmetleri vermek, doğa araşƨrmalarına destek vermek, 
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doğanın korunmasını desteklemek ve yaban hayaƨnın devamlılığı için 
çalışmalar yapmak, 

• Üniversitenin Ziraat Fakültesi öğrencilerine yönelik uygulama ve staj 
imkanları oluşturmak. 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Misyonumuz 
Başta bölgemizin olmak üzere, ülkemiz tarımının sürdürülebilirliği ve gelişimine 
katkı sağlamak amacıyla tarım alanında bilim ve teknolojik gelişmeler ışığında 
tarımsal araşƨrma, uygulama, eğiƟm, yayım ve yayın faaliyetlerinde bulunarak 
tarım sektörüne ve sektörün tüm paydaşlarına yönelik bölgesel, ulusal düzeyde 
katkı sağlamak, çözümler üretmek, bölgenin ve ülke tarımının gelişƟrilmesi için 
yeni poliƟkalar üretmek, yenilikçi yeƟşƟrme ve ıslah çalışmaları yürütmek ve bu 
amaç  doğrultusunda  her  türlü  danışmanlık,  seminer,  konferans,  laboratuvar 
hizmetleri vermek, tarımsal eğiƟm‐öğreƟm faaliyetlerine destek olmak ve bu 
faaliyetlerin yürütülmesini sağlamak üzere kurumsal hizmet vermekƟr. 

 
Vizyonumuz 

Bölgemiz ve ülke tarımının sürdürülebilirliği ve gelişƟrilmesi noktasında bilim 
ve  teknoloji  takip  ederek  bölgesel  ve  ulusal  sorunlara  çözümler  üreten  ve 
bunları  uygulayarak  yeni  strateji  ve  poliƟkalar  üreten,  tarımsal  araşƨrma 
faaliyetlerine  öncülük  eden,  tarımsal  faaliyetlerin  yürütülmesinde  kalite  ve 
deneƟm  faaliyetlerini  yürüten,  paydaşlarının  her  türlü  danışmanlık,  etüd, 
seminer, proje, analiz  laboratuvar hizmetlerinin gerçekleşƟrilmesinde, sürekli 
gelişen,  yenilikçi  ve  bölgenin  öncü  tarımsal  araşƨrma  ve  uygulama  merkezi 
olmakƨr. 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

Toplanƨlar
Endüstriyel Kenevir Konferansı (Uşak Üniversitesi, 11.12.2020) 
Madde Bağımlılığı ve Uyuşturucu İle Mücadele (Ziraat Fakültesi, 13.06.2022) 
IPARD Hibeleri ve TKDK Tanıƨmı (Ziraat Fakültesi, 06.06.2022) 
Ab‐ı Hayat Projesi kapsamında Su Tasarrufu Yapmanın Önemi (Karahallı Kültür 
Merkezi 22.03.2022) 
Stratejik Bir Ürün: "Kenevir" Paneli (Uşak Üniversitesi, 13.12.2023) 
Türkiye ve Çin’de Mantar Endüstrisinin Gelişimi Paneli (Uşak Üniversitesi, 
25.10.2024) 
 

Fuar Kaƨlımı (Stant Açma) 
Uşak 3. Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 24‐27 Ağustos 2017 
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Uşak 4. Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 06‐09 Eylül 2018  
Uşak 5. Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 05‐08 Eylül 2019. 
Uşak 6. Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 16‐19 Eylül 2021 
Uşak 7. Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 22‐25 Eylül 2022 
Uşak 8. Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 20‐23 Eylül 2022 
Uşak 9. Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 19‐22 Eylül 2022 
 

Seminerler 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Tarımsal Aƨklar (Uşak 6. Tarım ve Hayvancılık 
Teknolojileri Fuarı 16‐19 Eylül 2021) 
Organik Tarım (Uşak 6. Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 16‐19 Eylül 
2021) 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının (SDGS) Tarım Sektörü 
Açısından Tr33 Bölgesindeki Önemi (Regions2030 Projesi ve TR33 
Bölgesindeki Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Bölgesel Toplanƨsı, Zafer 
kalkınma Ajansı 19.09.2023) 
 

Ziraat Fakültesi Deneme Çıkƨları Ürün Saƨşları 
Tavuk yumurtası 
Bal 
Tavuk civcivi 
Ekinezya 
Lavanta Tohumu 
Adaçayı 

İstaƟsƟk Veriler 

 
 
 
 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

• Kurum kalite kültürü yaygınlaşƨrılmaya çalışmak
• Kurum, araşƨrma ve gelişƟrme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve 

mali kaynaklar oluşturmak ve bunların etkin şekilde kullanımını 
sağlamak. 

• Kurumun araşƨrma poliƟkaları, iç ve dış paydaşlarla iş birliğini ve kurum 
dışı fonlardan yararlanmayı teşvik etmek. 

• Bilimsel toplanƨ (konferans, kongre vb.) düzenlemek 
• Sosyal sorumluluk projelerinin sayısını arƨrmak 
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Görseller 

 
 
 
 
 

İleƟşim 

Adres  
Uşak Üniversitesi Tarımsal ve Doğa Araşƨrmaları Uygulama Araşƨrma 
Merkezi, Ziraat Fakültesi, Bir Eylül Kampüsü İzmir Yolu 8 km. 64100, Merkez, 
Uşak 

Telefon   
+90 276 221 21 21/5511-5510-5532 
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IV. OTURUM BİLDİRİLERİ 

 

 

 

MERKEZ ADI 

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

    
Uşak Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araşƨrma Merkezi, 
2016‐2017 eğiƟm öğreƟm yılında Diş Hekimliği Fakültesi’nin eğiƟm ve öğreƟme 
başlamasının  ardından,  30  Mart  2016  tarihinden  iƟbaren  hasta  kabulüne 
başlamışƨr.   
 
İnşaaƨna  başlanan  yeni  hizmet  binası  ile  hasta  kapasitesini  arƴrmayı 
hedefleyen Ağız  ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araşƨrma Merkezimiz; Uşak Vali 
Konağı yanında bulunan 4636 m2 kapalı kullanım alanına sahip olan 1 binadan 
oluşmaktadır.  Bu  bina;  8  adet  klinik,  2  adet müdahale  odası,  1  adet  engelli 
kliniği, 1 adet adli klinik, 4 adet öğrenci kliniği, 1 adet simülasyon laboratuvarı, 
1 adet fantom laboratuvarı, 1 adet merkezi sterilizasyon birimi, 1 yemekhane, 
2 adet derslik, personel odaları, yeşil alanlar fiziki imkanları ile günlük yaklaşık 
650‐750 hastaya hizmet imkanı sağlanmaktadır. 
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Merkez Amacı 

Modern diş hekimliğinin tüm olanaklarını kullanarak ağız ve diş hastalıklarının 
tanı ve tedavilerini en  iyi şekilde sağlayan, hastalarımıza eƟk  ilkelerden ödün 
vermeden, hasta haklarına ve mahremiyeƟne saygı duyarak, kaliteli ağız ve diş 
bakımı sunan, tüm çalışanlarına sürekli gelişim ķrsatları sunarak aynı zamanda 
konusunda uzman diş hekimleri yeƟşƟren, ilerici, yenilikçi, başarılı, ƨbbi açıdan 
yeterli donanıma sahip diş hekimleri ile sürekli gelişen ve iyileşƟrilen muayene 
ve tedavi hizmetleri sunan ve uluslararası düzeyde tanınan bir diş hastalıkları 
hastanesi  olma  vizyonuna  sahip  olan  Uşak  Üniversitesi  Ağız  ve  Diş  Sağlığı 
Uygulama  ve  Araşƨrma  Merkezi,  muayene  ve  tedavi  hizmetlerinde;  hasta 
memnuniyeƟne  yönelik,  sürekli  gelişerek  iyileşen  sağlık  hizmeƟ  sunmaya 
kendini  adamış  bulunmaktadır.  Bu  amaca  ulaşabilmek  için  hizmetlerin  her 
aşamasında en yüksek kaliteyi güvence alƨna alacak etkin bir kalite sisteminin 
kurulması ve sürekliliğinin sağlanmasını amaç edinmişƟr. 

 
 
 
 
 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Misyon
Diş hekimliği  alanında  tanı  ve  tedavi hizmetlerini  çağdaş bilgi, beceri  ve  ileri 
teknoloji ile gerçekleşƟren, eğiƟmde ve sağlık alanında eƟk ilkeleri benimseyen, 
ekip  çalışmasını  önemseyen,  nitelikli  diş  hekimleri  yeƟşƟrmeyi  amaçlayan, 
teknolojik gelişmeleri takip eden, kaliteden ödün vermeyen, alanında uzman, 
eƟk  ilkeler  eşliğinde  akademik  ve  bilimsel  çalışmalar  yürüten,  lider,  örnek 
alınan,  insana ve çevreye duyarlı,  koruyucu önleyici  tetkik ve  tedavi merkezi 
olmak. 

Vizyon 
Hasta  ve  çalışan  odaklı  hizmetlerde  teknolojik  gelişmeleri  takip  eden, 
olanaklarını etkin ve verimli kullanarak kaliteli hizmet sunan, sağlığın korunması 
ve  gelişƟrilmesinde  çalışmalar  yürüten,  planlı,  isƟkrarlı,  yenilikçi,  başarılı, 
ileƟşimi ve etkileşimi güçlü, topluma, çalışanlarına, hastalarına ve öğrencilerine 
karşı şeffaf, güvenilir, saygılı, alanında nitelikli, uzman, donanımlı diş hekimleri 
yeƟşƟren,  liderlik  özelliğiyle  tanınmış  referans  merkezi  olmuş,  ulusal  ve 
uluslararası nitelikli bir kurum olmak. 
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Temel Değeler
EƟk ve Şeffaflık: EƟk ilkelere bağlı, şeffaf bir hizmet anlayışı. 
Kalite ve Güvenilirlik: Kaliteden ödün vermeyen, güvenilir bir yaklaşım. 
İleri Teknoloji ve Yenilikçilik: Teknolojik gelişmeleri takip eden ve uygulayan bir 
vizyon. 
Ekip Çalışması ve İş Birliği: İleƟşimi güçlü, ekip çalışmasını önemseyen bir yapı.
İnsana ve Çevreye Duyarlılık: Toplum sağlığı ve çevreye duyarlılığı ön planda 
tutma. 
Sürekli Gelişim: Planlı ve isƟkrarlı bir şekilde kendini gelişƟrme. 

 
 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

Ağız ve Diş Sağlığı Tanı ve Tedavi Hizmetleri
Toplum Sağlığı Çalışmaları 
Koruyucu ve Önleyici Hizmetler 
Hasta MemnuniyeƟ ve Geri Bildirim Çalışmaları 
Sağlık PoliƟkalarına Destek 

İstaƟsƟk Veriler 

 
 

   

2020 

 

 

2021 

 

 

2022 

 

  2023 

 

     2024 

  (İlk 6 Ay) 

Diş Hekimliği 

Fakültesi’nde 

bakılan hasta 

sayısı (yıllık) 

34518  64522  87454  147066 52595 

Diş Hekimliği 

Fakültesi’nde 

yapılan 

ameliyat sayısı 

2979  5841  7917  14304  3623 

Düzenlenen 

sosyal 

sorumluluk 

proje sayısı 

‐  ‐  9  15  3 

Dişlere 

uygulanan 

koruyucu 

tedavilerin 

sayısı 

750  2400  4222  4067  390 
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Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

1. Klinik Hizmetlerin GelişƟrilmesi
 Yeni  hizmet  binasının  tamamlanmasıyla  hasta  ve  dental  ünit 

kapasitesinin arƨrılması.  
 Teknolojik  ekipmanların  yenilenmesi  ve  dijital  diş  hekimliği 

uygulamalarının yaygınlaşƨrılması. 
2. Toplum Sağlığı Projeleri 

 Bölgede  ağız  ve  diş  sağlığı  taramaları  için  mobil  klinik  hizmetlerinin 
başlaƨlması. 

 Çocuklar ve dezavantajlı gruplar için koruyucu diş hekimliği hizmetlerinin 
daha da yaygınlaşƨrılması. 

 Toplumda  ağız  ve  diş  sağlığı  farkındalığını  arƨracak  daha  fazla  eğiƟm 
kampanyaları düzenlenmesi. 

3. Sürdürülebilirlik ve Çevreye Duyarlılık 
 Çevre dostu enerji kaynakları kullanarak sürdürülebilir bir sağlık hizmeƟ 

modeli oluşturulması. 
 Aƨk yöneƟmi ve geri dönüşüm süreçlerinin iyileşƟrilmesi. 
 Çevre bilincini arƨrmaya yönelik etkinlikler ve projeler gelişƟrilmesi. 

4. Yenilikçi Teknolojilerin Entegrasyonu 
 Yapay  zeka  destekli  diş  hekimliği  uygulamalarının  gelişƟrilmesi  ve 

uygulanması. 
5. Çalışan ve Hasta MemnuniyeƟni Arƨrma 

 Çalışanların  mesleki  ve  kişisel  gelişimine  yönelik  daha  fazla  eğiƟm 
programları düzenlenmesi. 

 Hasta geri bildirim sistemlerinin etkinleşƟrilmesi ve memnuniyet odaklı 
hizmetlerin arƨrılması. 

 Çalışma ortamının iyileşƟrilmesi ve personel moƟvasyonunun arƨrılması.
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Görseller 
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İleƟşim 

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araşƨrma Merkezi
Adres: Cumhuriyet Mahallesi Kolej Sokak No: 3 64200 / UŞAK 
Telefon: 0276 221 23 40 
Fax: 0276 221 22 32 
E-Posta: dishekimligi@usak.edu.tr 
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MERKEZ ADI 

Avrupa Birliği EğiƟm, Araşƨrma ve Uygulama Merkezi 

Tarihçe 

  
Uşak Üniversitesi Avrupa Birliği EğiƟm, Uygulama ve Araşƨrma Merkezi, Resmî 
Gazete’nin  15  Haziran  2008  tarih  ve  26907  sayılı  “Uşak  Üniversitesi  Avrupa 
Birliği  EğiƟm,  Araşƨrma  ve  Uygulama  Merkezi  Yönetmeliği”  çerçevesinde 
kurulmuş ve faaliyetlerine başlamışƨr. 
 
Merkezin faaliyet alanları şunlardır: 
 

- Avrupa  Birliği’ne  uyum  sürecinde  ülkemizde  eğiƟmle  ilgili  öngörülen 
değişikliklere yönelik uluslararası ortaklı projeler gelişƟrmek, uygulamak 
ve sonuçlarını değerlendirmek, 

- Socrates, Da Vinci, Mundus, Youth, Arion gibi AB eğiƟm programları ve 
AB  çerçeve  programlarına  etkin  kaƨlımı  sağlamak  üzere  akademik  ve 
hukuki altyapı oluşturmak, 

- Bilgi ve ileƟşim teknolojileri, eğiƟm bilimleri ve öğretmen eğiƟmi alanları 
ile  ilgili  yurt  içi  ve  yurt  dışında  araşƨrma  ve  incelemeler  yapmak  ve 
bunların sonuçlarını yayınlamak, 

- Merkezin faaliyet alanlarıyla ilgili kitap, makale, belge, doküman ve diğer 
yayınları tespit ve temin etmek, 

- Merkezin  faaliyet  alanlarıyla  ilgili  ulusal  ve  uluslararası  kongre, 
sempozyum,  konferans,  seminer,  çalıştay/worskhop,  sergi  ve  kurslar 
düzenlemek, 
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- Merkezin faaliyet alanlarıyla ilgili yurt içinde ve AB ülkelerinde araşƨrma 
ve eğiƟm yapan kişi, kurum ve kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, 

- EğiƟm  sistemindeki  sorunların  çözümüne,  öğretmen  eğiƟmi  ve  alan 
eğiƟmi  ile  eğiƟmde  bilgi  ve  ileƟşim  teknolojilerinin  etkin  kullanımının 
gelişimine katkıda bulunmak, 

- EğiƟmde disiplinler arası işbirliğini gelişƟrmek, 
- EğiƟm araşƨrmaları için gerekli doküman bulma, ölçme aracı gelişƟrme, 

veri çözümleme ve benzeri destek hizmetleri vermek, 
- Üniversitede  yapılacak  araşƨrmaları  desteklemek  üzere  öğreƟm 

elemanlarına  araşƨrma  yöntemleri  hakkında  eğiƟm  danışmanlığı 
sağlamak. 

 

Merkez Amacı 

Merkezin  kuruluş  amacı;  eğiƟm  ve  araşƨrma  alanlarında  dünyada,  AB 
ülkelerinde ve Türkiye'de meydana gelen değişim ve gelişimleri takip etmek, AB 
ülkeleri ile üniversite arasında öğrenci ve eğiƟmcilerin değişimlerini sağlayacak 
akademik  ve  hukuki  altyapının  hazırlanmasında  destek  sağlamak,  AB  eğiƟm 
programlarının üniversite bünyesinde yürütülmesini sağlamak, bilgi ve ileƟşim 
teknolojileri,  eğiƟm  bilimleri  ve  öğretmen  eğiƟmi  alanlarında  projeler 
hazırlamak, Türkiye’deki ve AB ülkelerindeki diğer eğiƟm kurumları ile ikili ve 
çoklu  ortak  araşƨrmalar  yapmak  ve  bu  araşƨrmaların  sonuçlarına  dayalı 
bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlikler gerçekleşƟrmekƟr. 

 
 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

 
Misyon:  Uşak  Üniversitesi  Avrupa  Birliği  EğiƟm,  Uygulama  ve  Araşƨrma 
Merkezi,  eğiƟmde mükemmeliyeƟ  destekleyen,  küresel  düzeyde  tanınan  ve 
topluma duyarlı bir merkez olma vizyonunu taşır. AB uyum sürecinde  liderlik 
ederek, eğiƟm ve araşƨrma alanlarında dünyada, AB ülkelerinde ve Türkiye'de 
meydana  gelen  değişim  ve  gelişimleri  takip  eder.  Sivil  toplum  kuruluşları, 
öğrenciler, öğreƟm elemanları ve diğer paydaşlar ile güçlü bir iş birliği içinde, 
bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik eder ve eğiƟmde sosyal sorumluluk projeleri 
aracılığıyla topluma yönelik katkıları arƨrır.  
 
Vizyon:  Uşak  Üniversitesi  Avrupa  Birliği  EğiƟm,  Uygulama  ve  Araşƨrma 
Merkezi, küresel değişim dinamikleri çerçevesinde topluma katkının arƨrılması 
ve  hayat  boyu  öğrenme  olanaklarının  arƨrılması  amacıyla  sivil  toplum 
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kuruluşları, bireyler ve diğer paydaşlar ile etkin iş birlikleri kurar. EğiƟmde AB 
standartlarına uyum sağlayarak, uluslararası iş birliklerini gelişƟren, disiplinler 
arası yaklaşımları teşvik eden bir merkez olarak, bilgi ve ileƟşim teknolojilerini 
etkin bir şekilde kullanarak toplumsal kalkınmaya katkıda bulunur. 
 
 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

 
1) "Did  Commercial  Banks  Follow  The  Policy  of  The  Central  Bank? 

Evidence  From  Selected  EU  Countries"  Adlı  Çalışma  (01.01.2022): 
Avrupa Birliği EğiƟm, Araşƨrma ve Uygulama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi  MeƟn TeƟk  ve  Araş.  Gör.  Ayşegül  Özkan,  seçili  Avrupa 
ülkeleri(Bulgaristan,  Çekya,  Danimarka,   Macaristan  ,  Romanya  ve 
Türkiye) için Ɵcari bankaların belirlediği faiz oranları ile merkez bankası 
poliƟka faizi arasındaki etkileşimi üzerine bir araşƨrma yapmışƨr. 

2) Su  Tasarrufu  Farkındalığı  Projesi  (10.10.2023):  Uygulamalı  Bilimler 
Fakültesi  yürütücülüğünde,  EğiƟm  Fakültesi,  Uşak  İl  Milli  EğiƟm 
Müdürlüğü  ve  Uşak  Belediyesi  paydaşlığında  Uşak  İl  Milli  EğiƟm 
Müdürlüğü’ne bağlı Uşak merkezde bulunan beş  anaokulunda okuyan 
okul öncesi öğrencilerinde su tasarrufu farkındalığını oluşturmak ve suyu 
tasarruflu  kullanmalarını  sağlamak  için  başlaƨlan  Su  Tasarrufu 
Farkındalığı  Projesi  için  Avrupa  Birliği  EğiƟm  Araşƨrma  ve  Uygulama 
Merkezimiz  yöneƟm  kurulu  üyelerinin  de  kaƨlımıyla  toplanƨlar 
yapılmaya başlandı. 

3) 9 Mayıs Avrupa Günü’nde AB Semineri  (09.05.2024): 9 Mayıs Avrupa 
Günü’nde  Merkezimiz  ve  İİBF  Siyaset  Bilimi  ve  Uluslararası  İlişkiler 
Bölümü  taraķndan  düzenlenen  ve  konuşmacı  olarak  İstanbul Medipol 
Üniversitesi  İnsan  ve  Toplum  Bilimleri  Fakültesi  Siyaset  Bilimi  ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Dr.Öğr.Üyesi Duygu Öztürk'ün kaƨldığı 
"Bir  Norm  Sağlayıcı  Olarak  AB'yi  Yeniden  Düşünmek"  başlıklı  seminer 
çevrimiçi olarak gerçekleşƟrildi. 

4) Türkiye-AB  İlişkileri  Dersinde  Belgesel  Gösterimi  (07.06.2024): 
Merkezimiz  taraķndan  06.06.2024  tarihindeki  "Türkiye‐AB  İlişkileri" 
dersinde  İİBF  Kamu  YöneƟmi  Bölümü  4.  sınıf  öğrencilerine  Dışişleri 
Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı taraķndan hazırlanan "Uzun  İnce Bir 
Yol" belgeselinin gösterimi yapıldı. 

5) AB'nin Göç PoliƟkası İle İlgili Bildiri (09.07.2024): Bu yıl 02‐09 Temmuz 
2024  tarihleri  arasında  Meksico  City'de  gerçekleşƟrilen  "MigraƟon 
Conference  2024"  konferansına  merkez  müdürümüz  Doç.  Dr.  Pınar 



180 
 

Çağlayan "Avrupa Birliği'nin Yeni Göç ve İlƟca Pakƨ'nın  İnsani Güvenlik 
PerspekƟfinden Değerlendirilmesi" başlıklı bir bildiri ile kaƨldı. 

6) "Üniversiteler İçin AB Fonları ve Proje Fırsatları" Semineri (12.07.2024): 
Merkezimiz İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü taraķndan 
"Üniversiteler  İçin  AB  Fonları  ve  Proje  Fırsatları"  başlıklı  seminer 
gerçekleşƟrildi.  Rektör  Yardımcısı  Prof.  Dr.  Osman  Birgin  ile  birçok 
üniversiteden  ve  kurumdan  ilgililerin  kaƨldığı  çevrimiçi  seminerde 
Dışişleri  Bakanlığı  Avrupa  Birliği  Başkanlığı  Mali  İşbirliği  ve  Proje 
Uygulama  Genel  Müdürü  Bülent  Özcan  hem  fonlar  hem  de  burslar 
hakkında bilgi verdi. 

7) “Yeşil Mutabakaƨn Gümrük Birliğine  Etkileri”  Semineri  (21.10.2024): 
Avrupa  Birliği  EğiƟm,  Araşƨrma  ve  Uygulama Merkezi  ile  İİBF  Siyaset 
Bilimi  ve  Uluslararası  İlişkiler  Bölümü  taraķndan  düzenlenen  ve 
konuşmacı olarak Dokuz Eylül Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Uygulama 
ve  Araşƨrma Merkezi Müdürü  Prof.  Dr.  Burçak Müge Vural’ın  kaƨldığı 
"Yeşil Mutabakaƨn Gümrük Birliğine Etkileri" başlıklı seminer 21.10.2024 
tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleşƟrildi. 

8) İKG Akademi İle İşbirliği (30.10.2024): Merkezimiz ile Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik  Bakanlığı  AB  ve  Mali  Yardımlar  Dairesi  Başkanlığı  İnsan 
Kaynağının  GelişƟrilmesi  Programı  Otoritesi  Akademisi  (İKG  Akademi) 
arasında  eğiƟm  seminerleri,  proje  eğiƟmleri  ve  proje  danışmanlığı 
alanlarında işbirliği yürütülmesi için görüşmeler yapılmaktadır.  

9) “AB  Projelerinde  İsƟhdam  Fırsatları”  Semineri  (04.11.2024): 
Dezavantajlı  gruplara  yönelik  iş  birliği  kapsamında  Uşak’ta  faaliyet 
gösteren  kamu  kuruluşları,  sivil  toplum  örgütleri  ve  özel  sektör 
kuruluşları  ile  görüşmeler  gerçekleşƟrilmesi  ve  faaliyetler  yürütülmesi 
amacıyla  Üniversitemizin  NEET  Projesi  kapsamında  “AB  Projelerinde 
İsƟhdam  Fırsatları”  başlıklı  seminer  04.11.2024  tarihinde  AB  Hibe 
Danışmanı Sümer Boysan taraķndan verildi. 

10) UTSO  İle  Toplanƨ  GerçekleşƟrildi  (05.11.2024):  Dezavantajlı 
gruplara  yönelik  iş  birliği  kapsamında  Uşak’ta  faaliyet  gösteren  kamu 
kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve özel sektör kuruluşları ile görüşmeler 
gerçekleşƟrilmesi ve faaliyetler yürütülmesi kapsamında Uşak Ticaret ve 
Sanayi  Odası  (UTSO)  ile  Merkezimiz  arasında  bir  isƟşare  toplanƨsı 
gerçekleşƟrildi. 
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İstaƟsƟk Veriler 

2022-2024  
EğiƟm ve Seminerler: 5 
Akademik Çalışmalar: 2 

İlgili Kuruluşlarla İş Birliği: 3 
 
 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

- AB Proje Döngüsü YöneƟmi EğiƟmi (İKG Pro) 
- AB Müzakere Fasılları EğiƟm Seminerleri (İKG Pro) 
- IPA Danışmanlığı (İKG Pro) 
- Araşƨrma Projesi (Dokuz Eylül Üniversitesi) 
- AB Hibe Programı Proje İş birlikleri (UTSO) 
- Working Paper Yayınları 
- AB Seminerleri 

 

Görseller 
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İleƟşim 

E-posta: pinar.caglayan@usak.edu.tr 
Tel: 0276 221 2121 
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MERKEZ ADI 

Bankacılık ve Sigortacılık Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

  
 

Bankacılık ve Sigortacılık Uygulama ve Araşƨrma merkezi 2014 yılında Dr. Mehtap Karakoç 
müdürlüğünde kurulmuştur.  

 

Merkez Amacı 

Merkezin amacı; uluslararası, ulusal ve bölgesel düzeyde finans piyasalarının gelişimini takip 
ederek  bankacılık  ve  sigortacılık  sektöründeki  sorunları  araşƨrmak  ve  çözüm  önerileri 
gelişƟrmek; uluslararası ve ulusal boyuƩa işbirliği projeleri gelişƟrmek; projeler sonucunda 
olaylara  bilimsel  bir  çerçeveden  bakabilen,  yorum  yapabilen  ve  değişen  koşullara  uyum 
sağlayarak çözüm odaklı hareket eden, analiƟk düşünce yapısına sahip, proakƟf, araşƨrmacı 
bireylerin yeƟşƟrilmesine katkı sağlamakƨr. Bu çerçevede üniversite, kamu kurumları ile özel 
sektör arasında işbirliğine yönelik oluşumlara ve/veya mevcut işbirliklerinin gelişƟrilmesine 
destek verir ve öncülük eder. Gerek bölgesel gerekse ulusal düzeyde hizmet veren sektördeki 
aktörlere, kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektöre yönelik danışmanlık ve eğiƟm hizmeƟ 
vermek, poliƟkalar oluşturmak, bağımsız ve/veya ortaklı projeler gerçekleşƟrmek. 
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Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Vizyon 
Bankacılık  ve  sigortacılık  alanında  bölgenin  ve  bölge  üniversitelerinin  lider  bankacılık  ve 
sigortacılık merkezi olmak. Bankacılık ve sigortacılık alanında problem çözücü merkez haline 
gelerek, sektörün sorunlarına çağa uygun çözümler oluşturulmasına liderlik yapmak.  
 
Misyon 
Bankacılık ve sigortacılık alanında üniversite personelinin ve öğrencilerin ufuklarını gelişƟrici 
faaliyetler için çalışmalar ve araşƨrmalar yapmak. 
 
Temel Değerler 
Çevik YöneƟm: Değişimlere hızlı ve etkin bir şekilde uyum sağlayan bir yöneƟm anlayışına 
sahipƟr.  
Farklılıklara Saygı: Paydaşlarının değerlerine ve farklılıklarına saygılıdır. 
Kurumsal  Kültür:  Çalışanlarının  aidiyet  duygusunun  gelişmesine  ve  kurumsal  kültürün 
yerleşmesine önem verir.  
Çevre Bilinci: Çevresel zenginliklerinin farkındadır, çevre bilincine sahip doğaya saygılıdır. 

 
 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

*Finans, bankacılık ve sigortacılık alanında konferans ve seminerler düzenleme, 
*Bankacılık ve Sigortacılık alanında geziler düzenleme, 
*Sigortacılık, bankacılık ve finansın diğer alanında araşƨrma projeleri yürütmek, yayın 
yapmak, 
*Finansal konularla ilgili bülten yayınlamak, 
*Alandaki öğrencilerle bankacılık ve sigortacılık sektör temsilcilerini bir araya geƟrerek bilgi 
ve tecrübe paylaşımına olanak sağlamak, 

 

İstaƟsƟk Veriler 

Kokteyl‐Hedef bankacılık   : 5 Kez 
Borsa Gezisi                       : 4 Kez 
TCMB Gezisi                      : 2 Kez 
Bülten                                 :12 sayı 
Konferans                              : 10 kez 
İşletme‐Sosyal Kültrel Geziler: 2 Kez 
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Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

Mevcut faaliyetlerin sürdürülmesi. 
 
 

Görseller 

Borsa İstanbul Gezisi

 
TCMB Gezisi 
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Hedef Bankacılık Etkinliği
 

 
 

Bülten 
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Sermaye Piyasası Lisanslama Bilgilendirme Toplanƨsı-Çevrimiçi 

 

 
 
 
 

İleƟşim 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
 

0276‐2212121 / 7065 
 

bsuamer@usak.edu.tr; ercan.ozen@usak.edu.tr 
 

hƩps://bsuamer.usak.edu.tr/ 
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MERKEZ ADI 

Sağlık Hizmetleri EğiƟm Uygulama ve Araşƨrma Merkezi 

Tarihçe 

  
Merkezimiz 28 Ağustos 2014 tarihinde 29102 sayı numarası ile Resmî 

Gazete’de yayınlanarak hizmete açılmışƨr. Halen bir Müdür ve bir Müdür 
Yardımcısı’ndan oluşan YöneƟm Kurulu ile faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

Merkez Amacı 

Merkezin  amacı;  sağlık  hizmetleriyle  ilgili  tüm  alanlarda  eğiƟm‐öğreƟm, 
araşƨrma  ve  uygulama  yapma  imkânı  sağlamak,  her  düzeyde  nitelikli  sağlık 
personeli yeƟşƟrmek amacıyla, Üniversite bünyesindeki diğer fakülte, ensƟtü, 
yüksekokullar, araşƨrma ve eğiƟm merkezleriyle ve yurt içinde ve yurt dışındaki 
diğer  kurumlarla  iş  birliği  yaparak  sağlık  hizmetlerinin  kaliteli  ve  verimli 
yürütülmesini sağlamakƨr. 
 

Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

Misyon 
Ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip ederek, kendimizi sürekli yenileyerek ve 
toplumumuzun,  öğrencilerimizin  ve  çalışanlarımızın  ihƟyaç  ve  beklenƟlerini 
göz önünde bulundurarak modern bilimin ve  teknolojik gelişmelerin  ışığında 
kaliteli bir hizmet sunmakƨr. 
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Vizyon 
Sağlık hizmetleriyle ilgili tüm alanlarda eğiƟm‐öğreƟm, araşƨrma ve uygulama 
yapma imkânı sağlamak, diğer kurumlarla işbirliği yaparak sağlık hizmetlerinin 
kaliteli ve verimli yürütülmesini sağlamakƨr. 
Temel Değerler 

•Atatürk İlkeleri 
•Fırsat eşitliği 

•İfade özgürlüğü 
•Hukukun üstünlüğü 

•İnsan hakları 
•Toplumsal değerler 
•Bilimsel eƟk kurallar 
•Yaraƨcı düşünce 
•Sürekli gelişme 

•Yaşam boyu öğrenme 
•ÜreƟlen bilgi ve hizmeƩe kalite 

•Kaliteli çalışma hayaƨ 
•Kaƨlımcı yöneƟm anlayışı 

•Çalışanlar, öğrenciler ve diğer paydaşların memnuniyeƟ 
•Performansa dayalı insan kaynakları değerlendirmesi 

•Çevreye duyarlılık 
 

Uygulama ve Araşƨrma Merkezinde Yürütülen Çalışmalar 

Etkinlik Adı   Tarih  

1. DiyabeƩe Oyunlaşƨrma  19 Kasım 2024 

2. Meme Kanseri Farkındalık EğiƟmleri  10 Ekim 2024 

3. Yoga Etkinliği  27 Haziran 2024 

4. Organ Bağışı Farkındalık Etkinliği  15 Mayıs 2024 

5. Sağlıklı Yaşam Bisiklet Turu  08 Mayıs 2024 

6. Sağlıklı Yaşam Paneli  08 Mayıs 2024 

7. 12-18 Mayıs Hemşirelik HaŌası Kutlama Programı  07 Mayıs 2024 

8. Human Papilloma Virüs (HPV) ve HPV Aşısı Farkındalık 
Etkinliği 

06 Mayıs 2024 

9. Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi işbirliğinde ''Cumhuriyet 
Döneminde Türk Tıbbı'' Çevrimiçi Konferans, 

27 Eylül 2023 

10. Sosyal Sorumluluk Projesi: Maƨnı Al Gel Yoga Etkinliği   14 Temmuz 2023 

11. 18‐24 Kasım Dünya AnƟbiyoƟk Farkındalık HaŌası  08 Kasım 2022 

12. 12 Mayıs Hemşireler Günü Sempozyumu  12 Mayıs 2022 

13. Uşak Fen Lisesi Öğrencilerine Uşak Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nin Tanıƨmı 

07 Mart 2022 

14. Temel İlk Yardım EğiƟmi  26 Ekim 2021 

15. Covid 19 Pandemisi ve Hemşirelik  25 Ağustos 2021 
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16. EğiƟmin Psikolojik Temelleri  15 Haziran 2020 

17. EğiƟm ve ÖğreƟmin Planlanması  12 Haziran 2020 

18. SİGARA VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ETKİNLİĞİ   22 Ekim 2019 

19. Kudüs‐ü Şerif ve Anadolu Okulu Projesi  17 Mayıs 2019 

20. Kudüs’ün Yakın Tarihi  17 Mayıs 2019 

21. 12‐18 Mayıs Hemşirelik HaŌası Sempozyumu  16 Mayıs 2019 

22. EKG Anlama ve Yorumlama EğiƟmi  26 Aralık 2018 

23. Hastane Kalite YöneƟm Sistemleri Konferansı  24 Aralık 2018 

24. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinlikleri  3 Aralık 2018 

25. 3.Ortopedi ve Travmatoloji Hemşireliği Sempozyumu  30 Kasım 2018 

26. Doku ve Organ Nakli HaŌası  07 Kasım 2018 

27. Doğum Sürecinde Bakım ve Hasta Güvenliği Sempozyumu  05 Ekim 2018 

28. Dünya Hareket Et Günü ve Dünya Hipertansiyon Günü  11 Mayıs 2018 

29. Hemşirelik HaŌası Sosyal Etkinliği  10 Mayıs 2018 

30. Mutluluğun Adı Evim, Eşim, Çocuklarım  22 Şubat 2018 

İstaƟsƟk Veriler 

 
 
 
 

Gelecek İçin Yapılan Planlamalar 

• Meme Kanseri Farkındalık EğiƟmleri 
• Yoga Etkinliği 

• Organ Bağışı Farkındalık Etkinliği 
• 12‐18 Mayıs Hemşirelik HaŌası Kutlama Programı 

• DiyabeƩe Oyunlaşƨrma 
 

2024
27%

2023
6%

2022
10%2021

7%
2020
7%

2019
13%

2018
30%

Yıllara Göre Etkinlikler

2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018
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Görseller 

• Meme Kanseri Farkındalık EğiƟmleri

 
 

• Yoga Etkinliği 

 
 
 

• Organ Bağışı Farkındalık Etkinliği 
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• Sağlıklı Yaşam Bisiklet Turu 

 
 

• Sağlıklı Yaşam Paneli 
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• 12-18 Mayıs Hemşirelik HaŌası Kutlama Programı 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Human Papilloma Virüs (HPV) ve HPV Aşısı Farkındalık Etkinliği 
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İleƟşim 

• EBRU BAŞKAYA 
E-posta: ebru.kurdal@usak.edu.tr 

Tel: 0 (276) 221 21 21 / 3084 
• BİLGEN ARIKAN 

E-posta: bilgen.kahya@usak.edu.tr 
Tel: 0 (276) 221 21 21 / 3081 
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Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

 Koordinatörlüğünde 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri Çalıştayı 

 ‘‘Dünü, Bugünü ve Yarını” 

 

KAPANIŞ RAPORU 

 

Uşak Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren uygulama ve araştırma merkezlerinde (UYGAR) 

yürütülen çalışmaların iç ve dış paydaşlarla paylaşılması, Üniversitemiz Ar‐Ge iklimine katkı sağlanması 

amacıyla  Üniversitemiz  Ar‐Ge  ve  ihtisaslaşma  çalışmalarının  temel  paydaşı  olan  Uşak  Üniversitesi 

Lisansüstü  Eğitim  Enstitüsü  koordinatörlüğünde,  28  Kasım  2024  tarihinde Recep  Tayyip  Erdoğan 

Kongre ve Kültür Merkezi’nde “Uygulama ve Araştırma Merkezleri: Dünü, Bugünü ve Yarını” başlıklı 

çalıştay  gün  boyu  Lisansüstü  Eğitim  Enstitüsü  yönetim  ve  danışma  kurulu  üyeleri,  UYGAR merkez 

müdürlükleri yönetim ve danışma kurulları üyeleri, ilimizin mülki erkanı, STK temsilcileri, Üniversitemiz 

akademisyen ve öğrencilerinin katılımları ile gerçekleştirilmiştir.   

Çalıştayda  Uşak  Üniversitesi  bünyesinde  yer  alan  21  uygulama  ve  araştırma  merkezinin 

(UYGAR)    merkez  müdürleri  UYGAR  merkezlerinde  yürütülen  ve  planlanan  etkinlikler  ile  ilgili 

sunumlarında kapsamlı bilgiler paylaşılmıştır. Yapılan sunumlarda, UYGAR’ların yapmış olduğu başarılı 

faaliyetleri ve merkez müdürlüklerinin yönetimsel ve uygulama alanlarında karşılaştığı zorluklar ortaya 

konulmuş,  UYGAR  merkezlerinin  birbirleri  ve  dış  paydaşlarla  araştırma  stratejileri  ve  potansiyel 

işbirlikleri  üzerine  detaylı  fikir  alış‐verişi  gerçekleştirilmiştir.    Çalıştayda,  UYGAR’ların  akademik 

çalışmalarının yanında Üniversitemiz toplumsal katkı faaliyetleri için taşıdığı önem, yürüttükleri sosyal, 

kültürel ve bilimsel etkinlikler, proje ve çalışmalar vurgulanmış, istatistiki veriler özetlenmiş ve geleceğe 

yönelik hedefleri ele alınmıştır. Ayrıca, UYGAR’ların gerçekleştirdikleri  faaliyetler sektörel gelişim ve 

akademik ilerleme açısından derinlemesine bir incelemeye tabi tutulmuştur.  

Çalıştay için UYGAR’lar tarafından ilgili UYGAR faaliyetlerine ait kapsamlı verileri ve görselleri 

içeren bildiriler  çalıştay  kitabında  yer  almaktadır.  Sunumlarda UYGAR merkez müdürleri  tarafından 

detaylı olarak paylaşılan veriler derlenerek UYGAR sonuç raporunun son kısımda tablo ve grafik olarak 

paylaşılmıştır (Bkz. Tablo 1, Şekil 1‐2). 
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Çalıştayda  sunumlar  çalıştay  programına  uygun  olarak  yürütülmüştür.  Her  bir  oturum 

oturumda  sorulan  sorular  ve  paylaşılan  veriler  görevlendirilen  raportörler  tarafından  kayıt  altına 

alınarak çalıştay kapanış raporunda değerlendirilmiştir. Çalıştayın ilk oturumunda Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Kenan TAŞ tarafından Üniversitemizde yürütülen kalite çalışmaları ve Üniversitemiz 

kalite politikası hakkında katılımcılara bilgiler verilmiştir.   Prof. Dr. Kenan TAŞ’ın sunumundan sonra 

UYGAR  sunumları oturumlar halinde  ilgili merkez müdürleri  tarafından yapılmıştır.  Prof. Dr. Osman 

BİRGİN’in başkanlığında gerçekleştirilen  ilk oturumda Üniversitemiz bünyesinde oldukça aktif olarak 

çalışan Üniversitemiz İhtisaslaşma Bölgesel Kalkınma ve Misyon Farklılaşması faaliyetlerinde lokomotif 

görevi  üstlenen Deri,  Tekstil  ve  Seramik  (DTS)  Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

tarafından  sunum  gerçekleştirilerek  misyon  farklılaşması  ve  ihtisaslaşma  alanında  yürütülen 

faaliyetlerle  ilgili  bilgiler  katılımcılarla  paylaşılmıştır.  Aynı  oturumda  Üniversitemiz  UYGAR 

çalışmalarında,  toplumsal  katkı  faaliyetlerinde  etkin  rol  oynayan,  UYGAR  çalışmalarında  öne  çıkan 

UBATAM, Sürekli Eğitim Merkezi (SEM), Halı, TÖMER, Sivil Toplum Çalışmaları, Kadın ve Aile Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma merkezlerinin müdürleri sunumlarını gerçekleştirmiştir.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Zekerya BATUR’un başkanlığında gerçekleştirilen 

ikinci  oturumda  Üniversitemizin  yürüttükleri  çalışmalar  ile  Üniversitemizin  UYGAR  faaliyetlerinde 

uygulama  alanında  önemli  sosyal  ve  kültürel  rol  üstlenen    çalışmalarıyla  Üniversitemiz  etkin  rol 

oynayan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, İslam Araştırmaları, Lidya Bölgesi, Türk Dünyası Araştırmaları, 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma merkezlerinin müdürleri sunumlarını gerçekleştirmiştir.  

DTS Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr.  Eren ÖNER’in başkanlığında 

gerçekleştirilen üçüncü oturumda, üniversitemizin UYGAR faaliyetlerinde Ar‐Ge çalışmalarında etkin 

rol  oynayan,  yürüttükleri  Ar‐Ge  çalışmaları  ile  Üniversitemiz  Ar‐Ge  iklimine  önemli  katkılar  sunan 

Deprem,  Endüstriyel  Kenevir,  Enerji,  Çevre  ve  Sürdürülebilirlik,  Tarımsal  ve  Doğa  Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma merkezlerinin müdürleri sunumlarını gerçekleştirmiştir. 

Lisansüstü  Eğitim  Enstitüsü  Müdürü  Yardımcısı  Dr.  Öğr.  Üyesi  Hülya  ELMALI  GÜLBAŞ’ın 

başkanlığında gerçekleştirilen dördüncü oturumda Üniversitemiz UYGAR  faaliyetlerinde yürüttükleri 

önemli uygulama ve Ar‐Ge faaliyetleri ile Üniversitemiz Ar‐Ge ve Toplumsal Katkı iklimine önemli katkı 

sağlayan Ağız ve Diş Sağlığı, Avrupa Birliği Eğitim, Bankacılık ve Sigortacılık, Göç Araştırmaları ve Siyaset, 

Sağlık  Hizmetleri  Eğitim  Uygulama  ve  Araştırma  merkezlerinin  müdürleri  sunumlarını 

gerçekleştirmiştir.  

Çalıştayın  beşinci  ve  son  oturumu  çalıştay  değerlendirme  oturumu  olarak  düzenlenmiştir.  

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi ÖZAV’ın başkanlığında gerçekleştirilen oturumda tüm 

katılımcılarla beraber ilk dört oturum başkanları Prof. Dr. Osman BİRGİN, Prof. Dr. Zekerya BATUR, Doç. 
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Dr. Eren ÖNER, Dr. Öğr. Üyesi Hülya ELMALI GÜLBAŞ ve Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kenan 

TAŞ’ın  katılımlarıyla  gerçekleştirilmiştir.  Değerlendirme  oturumunda  ilk  dört  oturumda  yapılan 

sunumların  genel  bir  değerlendirmesi  yapılmış  UYGAR’ların  gelişmeye  açık  yönleri  aşağıda 

listelenmiştir:  

 UYGAR  merkez  müdürlüklerinin  yapmış  oldukları  faaliyetler  bağlamında  görünürlük  ve 

tanınırlığının artırılması, 

 UYGAR  merkez  müdürlüklerine  ait  akademik  ve  idari  personel  ihtiyacın  mevcut  imkanlar 

dahilinde karşılanması, 

 UYGAR merkez müdürlüklerine ait bütçe imkanlarının artırılması, 

 UYGAR merkez müdürlüklerinin iç ve dış paydaşlarla iş birliği imkanlarının artırılması, 

 UYGAR merkez müdürlüklerinin iç ve dış paydaşlarla olan iletişimin artırılması, 

 UYGAR  merkez  müdürlüklerinin  Uşak’taki  kamu  kurum  ve  kuruluşlar  ile  sanayi  ve  STK’lar 

arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, 

Bu  çalıştay  ile  UYGAR’ların  geçmiş  çalışmaları,  şu  anda  yürüttükleri  çalışmalar  ve  gelecek 

projeksiyonları net olarak ortaya konmuş;  mevcut durum veriler ile desteklenmiştir. Çalıştay Kitabı’nda 

ilgili UYGAR başlığı altında tüm bilgi ve istatistiki veriler Üniversitemizin şeffaflık ve hesap verebilirlik 

ilkesi gereği yer almaktadır. Yapılan sunumlar  sonucunda Üniversitemiz UYGAR’larında 2023 yılında 

yürütülen toplam faaliyet sayısı 438 iken, 2024 yılında 1336 faaliyet gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetlere 

ait Tablo, Grafik ve dönemsel veriler tablo ve grafikler ile aşağıda sunulmuştur (Bkz. Tablo 1, Şekil 1‐2).  

Tablo 1’de görüldüğü gibi 2023 yılında toplam 21 konferans, 24 seminer, 14 kurs, 32 sertifika programı 

gerçekleştirilmiş,  2024  yılında  ise  47  konferans,  30  seminer,  18  kurs,  23  sertifika  programı 

düzenlenmiştir. 2023‐2024 yıllarında yürütülen toplam proje sayısı 52, 2023‐2024 yıllarında yürütülen 

toplam sertifika program sayısı 55 olarak gerçekleşmiştir.  
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Tablo 1. UYGAR’ların 2023‐2024 yıllarında gerçekleştirdikleri faaliyet türleri ve sayıları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 
Proje 

Toplantı 

Sayısı 

Seminer 

Sayısı  

Sertifika 

programı

Kurs 

Sayısı  
Konferans  Diğer  Toplam

Ağız ve Diş Sağlığı UYGAR  2  72  21  2  2  9  38  146 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

UYGAR 
  16        9  4  29 

Avrupa Birliği UYGAR    10  5    1  2    18 

Bankacılık ve Sigortacılık 

UYGAR 
  3        5  25  33 

Deprem UYGAR  3  1  3        1  8 

DTS (Deri, Tekstil ve Seramik)  29  132  12    3  6  18  200 

Endüstriyel Kenevir UYGAR  2  3  1        7  13 

Enerji Çevre ve Sürdürülebilirlik 

UYGAR 
2  4        8  5  19 

Göç Araştırmaları ve Siyaset 

UYGAR  
5          3  2  10 

Halı UYGAR  2  11      1  4  13  31 

İslam Araştırmaları UYGAR  2  8        4  3  17 

Kadın ve Aile Çalışmaları 

UYGAR 
  10  2    1  4  3  20 

Lidya Bölgesi Arkeolojisi UYGAR    4          1  5 

Sağlık Hizmetleri UYGAR    2  1      3  4  10 

SEM  3  3  1  13  6    2  28 

Sivil Toplum Çalışmaları UYGAR  1  10    2  1  6  25  45 

Tarımsal ve Doğa Araştırmaları 

UYGAR 
  2  3      1  3  9 

Türk Dünyası Araştırmaları 

UYGAR 
          4    4 

Türkçe Öğretimi UYGAR    71  5  36  17    9  138 

UBATAM   1  6    2      1598  1607 

Uzaktan Eğitim UYGAR    19          13  32 

Genel Toplam  52  387  54  55  32  68  1774  2422 
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Şekil 1. UYGAR’ların 2023‐2024 yıllarında gerçekleştirdikleri etkinliklerin dönemsel veri grafiği 

 

 

 

 

Şekil 2. UYGAR’lar tarafından 2023‐2024 yılları arasında gerçekleştirilen toplam proje sayı grafiği 

2023 Ocak‐ Haziran
2023 Temmuz‐

Aralık
2024 Ocak‐ Haziran

2024 Temmuz‐
Aralık

Toplam Toplantı 49 98 165 75

Toplam Konferans 8 13 29 18

Toplam Seminer 9 15 22 8

Toplam Sertifika programı 25 7 17 6

Toplam Proje 9 25 10 8

Toplam Kurs 8 6 10 8

Toplam Diğer 66 372 568 768
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Ağız ve Diş Sağlığı 
UYGAR; 2; 4%

Deprem UYGAR; 3; 6%

DTS; 29; 56%

Endüstriyel Kenevir 
UYGAR; 2; 4%

Enerji Çevre ve 
Sürdürülebilirlik 
UYGAR; 2; 4%

Göç Araştırmaları ve 
Siyaset UYGAR ; 5; 10%

Halı UYGAR; 2; 4%

İslam Araştırmaları UYGAR; 2; 4%

SEM; 3; 6%

Sivil Toplum Çalışmaları UYGAR; 1; 2% UBATAM ; 1; 2%

Proje Sayıları
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Değerlendirme oturumunda tüm iç ve dış paydaşların görüşleri doğrultusunda aşağıda yer alan 

tavsiye kararları oluşturulmuştur: 

 UYGAR Çalıştayı’nın UYGAR‘ların faaliyetlerinin düzenli olarak takip edilmesi ve faaliyetlerin 

iç ve dış paydaşlarla paylaşılabilmesi için her yıl yapılmasına, 

 UYGAR’ların  akademik  ve  idari  personel  taleplerinin  Üniversitemiz  imkanları  dahilinde 

değerlendirilmesine ve 2025 yılı planlamasında bu taleplere yer verilmesine, 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde yürütülecek olan tez ve proje çalışmalarında ilgili UYGAR’la iş 

birliğinin artırılmasına yönelik ABD/ASD başkanlıklarına bilgilendirme yapılmasına,  

 UYGAR’ların  görünürlüğünün  artırılması  amacıyla  yürütülen  çalışmalara  ait  duyuru  ve 

bilgilerin UYGAR web sayfasından ve sosyal medya hesaplarından etkin biçimde paylaşılması, 

 UYGAR’ların  Uşak  ili  başta  olmak  üzere  kamu  kurum  ve  kuruluşlar  ile  sanayi  ve  STK’lar 

arasındaki iletişimin ve iş birliğinin güçlendirilmesi, 

 UYGAR’ların  görünürlüğünün  artırılması  amacıyla  yürütülen  faaliyetlere  ait  duyuru  ve 

bilgilerin UYGAR web sayfasından ve sosyal medya hesaplarından paylaşılması önerilmiştir. 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri Çalıştayı’nın gerçekleşmesinde emeği geçen tüm katılımcılara, 

başta  tüm çalıştay hazırlık  sürecinde bizden desteklerini eksik etmeyen Rektörümüz Sayın Prof. Dr. 

Ekrem SAVAŞ ve çalıştay planlama aşamasında ve çalıştay sürecinde yanımızda yer alarak bizi yalnız 

bırakmayan Üniversitemiz Rektör Yardımcılarına ve Üniversitemiz yönetimine düzenleme kurulu olarak 

sonsuz  teşekkür  eder,  bu  kitabın  uygulama  ve  araştırma  merkezlerinin  gelişimine  dair  kurumsal 

hafızanın  oluşmasına  ve  gelecekte  yürütülecek  olan  çalışmalar  için  yeni  bakış  açısı  oluşturması  ve 

Üniversitemiz  ve  Uşak  şehrinin  gelişimine  katkı  sağlayacak  önemli  fikirler  oluşması  ve  işbirlikleri 

üretmesine olanak sağlaması amaç ve temennisiyle.  

Saygılarımızla… 

DÜZENLEME KURULU 
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